
banprogram

ERBJUDER SPEL

Gävle omgång 28 2023. Pris: 30 kr (inkl moms) 

Torsdag 5 oktober
Första start 17.45

Fri entré – boka din biljett på Tickster
u  Hedlunds Åkeri AB:s Lärlingsserie
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HÅLLTIDER
Kl. 14.00  Banan öppnar för värmning (OBS! När  
  Inskrivningen har öppnat måste man ha  
  nummerbricka)
Kl. 15.30  Inskrivningen öppnar (tfn: 026-66 22 56)
Kl. 16.00  Stallbacksrestaurangen öppnar
Kl. 16.00  Entrén öppnar – fri entré
Kl. 16.30  Premielopp
Kl. 16.45  Provstarter bakom bilen
Kl. 17.00  Restaurangen öppnar
Kl. 17.15  Kvallopp
Kl. 17.30  Barfota- och vagninformation skall vara  
  inrapporterad
Kl. 17.45  Start lopp 1
Kl. 17.50  Sonny Olssons V5-tips
Kl. 18.30  Start lopp 3 – Start V5
Kl. 19.00  Sonny Olssons V4-tips
Kl. 19.38  Start lopp 6 – Start V4
Kl. 20.50  Tävlingarna avslutas

ENTRÉ Fri entré 
Parkering Fri entré 

HITTA HIT Gävletravet ligger på gångavstånd cirka 2 km nord-
väst om Gävle centrum. Stora entrén ligger mittemot Brynäs 
hemmaarena,  
Monitor ERP Arena. 
MED BIL Från Falun/Borlänge/Västerås – E16 
Från E16: kör E4 mot Sundsvall. Ca 300 m efter på-farten på 
E4 välj avfart Gävle Norr. Efter ca 2 km ser du travbanan på 
vänster sida. Vid nästa rondell följ skyltar mot Monitor ERP 
Arena och Travbana. Från Stockholm/Uppsala: E4 och välj 
avfart Gävle Norr. Efter ca 2 km ser du travbanan på vänster 
sida. Vid nästa rondell följ skyltar mot Monitor ERP Arena och 
Travbana.
Från Sundsvall: E4 och välj avfart Gävle Norr. Efter ca 2 km 
ser du travbanan på vänster sida. Vid nästa rondell 
följ skyltar mot Monitor ERP Arena och Travbana.
MED BUSS Ordinarie stadsbuss linje 3 (med hållplats Gavlehov) 
från Rådhuset. Går mån-fre kl. 07.15-08.15 var tionde minut. 
Mellan kl. 08.30-18.00 var 15:e minut. Mellan kl. 18.20-21.20 
var 20:e minut, efter det varje halvtimme.

GÄVLETRAVET
Tel 026-66 22 00 Adress Gavlehovsvägen 14, 806 33 Gävle  
Web www.gavletravet.se 
Swishnumret till Gävle Travsällskap: 123 219 3084

INFORMATION TILL AKTIVAÖNSKEMÅL OM BOXPLATS 
ELLER ÖVERNATTNING
Önskar du boxplats för övernatt-
ning kontakta Anette Swanberg 
SMS: 070-433 17 96: senast 
tisdag 3 oktober kl. 16.00. När det 
gäller extrahäst eller resesällskap 
är det ont om uppställningsplatser 
på tävlingsdagarna. I undantagsfall 
kan du ta med häst som inte ska 
starta. Kolla med oss så att det 
finns plats för extrahäst. 

GÄSTBOXAR 
Med anledning av att vår damm-
sugare är känslig för hö/hösilage 
(det blir stopp i slangen) ber vi om 
er hjälp att använda medhavda 
hönät/höpåsar i gästboxarna. Tack 
för visad hänsyn! Kostnad per box 
är 320 kr.

TOALETTER PÅ STALLBACKEN 
Toaletter på stallbacken hittar du 
vid: Stall 15, 16, 20, C-stallet och 
vid omklädningsrummet samt vid 
inskrivningen.

KOMMANDE TÄVLINGSDAG
Torsdag 12 oktober Första start 
18.20. ATG arrangerar bl.a. V64 
och Dagens Dubbel. Vi kör bl.a. final 
i Travbutikens B-tränarserie och 
Gävleborgs Montéserie samt de två 
sista försöken i Maharajahs Stoserie 
2023.

KOMMANDE PROVLOPPSDAGAR
7/10, 21/10, 11/11, 25/11, 9/12.
Startanmälan provloppsdagen på 
telefon 026-66 22 56 eller direkt 
på plats i inskrivningen mellan 
kl 08.00-09.00. Var beredd att 
uppvisa  hästpass vid oklarheter. 
Första loppet startar kl 10.00. 
Anmälningsavgift: 50 kr betalas 
kontant vid  utlämning av vojlock.

VID BAKVARVSKÖRNING PÅ 
STORA BANAN
OBS! Iaktta alltid extra försik-
tighet vid bakvarvskörning på 
stora banan på Gävletravet. 
Tävlingsreglemente 2019: 
Körning/ridning på banområdet 
40 §
Vid all körning/ridning på ban-
området ska största möjliga 
uppmärksamhet iakttas. Vid all 
körning/ridning i bakvarv får 
endast något av de fyra yttre 
spåren användas. Så kallad 
varmkörning/-ridning får ej störa 
segerceremoni och ska i övrigt 
ske i enlighet med arrangerande 
sällskaps bestämmelser.

JOGGA NER HÄSTARNA EFTER 
AVSLUTAT LOPP
För att undvika olyckor ber vi er 
att jogga ner er häst på innerba-
nan eller i bakvarv efter loppet. 
Undvik att göra detta i rätvarv. 
Tack på förhand!

TRÅDLÖST NÄTVERK 
För att använda Gävles trådlösa 
nätverk: anslut till BanGuest med 
lösenordet Zoogin12.

LYSSNA PÅ BANLJUDET DIREKT 
I BILRADION
Om du rattar in 88,7 på din 
radio kan du höra  tävlingarna på 
Gävletravet direkt.
 
HÄSTSKÖTARNA PÅ 
RESULTATLISTORNA
Vi behöver Er hjälp med att Ni 
fyller i listan som finns inne på 
inskrivningen för att vi ska kunna 
skriva upp segrande hästs skötare 
på resultatlistorna. Skriv gärna 
tydligt tack.

FRÅGOR OM BANUNDERLAGET 
PÅ GÄVLETRAVET
Vill ni veta något om banan dag-
tid vardagar eller under helgerna 
är det bara att ringa till jourha-
vande person på anläggningen. 
Ring oss på 026-66 22 33.

MÅSTE DU STRYKA DIN HÄST 
TILL TÄVLINGARNA?
Ring Gävletravets sportkontor på 
telefon 026-66 22 00. 
Öppettider: Måndag - torsdag 
08.00-16.00 (lunchstängt 12.00-
13.00) Fredag 08.00-12.00

UPPMANING TILL KÖRSVENNER
Respektera skyltning för infart 
och utfart till/från banan. Detta 
är en säkerhetsfråga då ingen 
förväntar sig mötande häst. 

VÄRMNING VID 
SEGERDEFILERING
Efter lopp och i samband med 
segerintervju och segerdefilering är 
det inte tillåtet att värma hästarna 
i bakvarv. Iaktta försiktighet.

EXTRA BILPROVSTART EFTER 
DEFILERING
Gäller i lopp 4. 
I samband med defileringen till 
varmblod- och kallblodiga lopp 
för hästar upp till 100.000 kro-
nor, samt alla 2-åringslopp för 
varmblod och 3-åringslopp för 
kallblod, med autostart tillämpar 
vi en extra  bilprovstart efter 
defileringen med ca 4 minuter 
kvar till start.
Bilen står 500 meter kvar till mål 
och släpper deltagarna vid start-
platsen på upploppet. De ekipage 
som inte önskar delta uppehåller 
sig på bortre långsidan för allas 
säkerhet. Vi ber er alla vara vak-
samma på detta! 

OBS! Är man sen till defileringen 
riskerar man att få vänta med att 
åka ut på banan till bilprovstarten 
har passerat defileringsvolten.

HOVSLAGARE
Claes Stolt 073-091 21 54

SWISHNUMRET TILL 
GÄVLE TRAVSÄLLSKAP
123 219 3084

Omslagsbilden: 
Hemmakuskarna Felicia Molin och Valentin Prevost 
vann lopp på hemmaplan förra veckan med Jens 
Elegance och Maus.
Foto: Christer Norin/ALN

ELFÖRBUD
Det är inte tillåtet att ladda sin elbil i eluttagen på 
Gävletravets område. Platser för 
laddning med betalning kommer att installeras 
under 2024. Vänligen respektera!



2 3

Örebro 28 september
Treårige Nemo di Quattro (e. Eridan) har från sin första start visat allt 
bättre utveckling och nu i karriärens sjunde start var han en vinnare. 
Han öppnade bra bakom bilen för Magnus A Djuse som dock inte 
kunde svara efter 200 meter. Nu attackerade Magnus direkt och han 
kunde överta spets efter körda halvvarvet. Efter 13,0 första 500 kunde 
han dämpa tempot till 15,2 första 1000. Det såg klart ut och han hade 
bra grepp då han blev rejält utmanad sista biten. Nemo di Quattro 
visade fin inställning och svarade med lätthet. Segertid 14,6a/1609 via 
13,5 sista 500. 40.000 kronor till Nolimit AB med flera. Fredrik Wallin 
är tränare och Nathalie Pettersson är skötare. Hingsten Eridan har 
hittills haft sex startande avkommor i Sverige och Nemo di Quattro är 
den tredje vinnaren.

Solvalla 27 september
Oskar Kylin Blom var en skrällvinnare på V86-spelet. T.Wall´s Kastor 
(e. Brad de Veluwe) var vinnaren i ett försök i Solvallaserien till hela 48 
gånger pengarna. Efter fyra omstarter kom loppet igång. Nu tog han 
några galoppsteg strax efter start, men satt ändå bra med som tredje 
häst invändigt. 1100 kvar kunde Oskar glida ut i andra utvändigt. Nu 
satt han kvar när attackerna kom på sista långsidan vilket skulle visa 
sig vara ett bra beslut. Luckan kom 200 kvar när hästen i tredjespår 
galopperade och efter en stenhård slutstrid fick han ett knappt grepp 
sista biten. Segertid nya rekordet 13,6/2140 meter via fina 12,9 sista 
1800 och 12,4 sista 800. Det här var fjärde starten i regi Oskar och 
det har börjat mycket bra. Två segrar och ett andrapris och i intjänade 
pengar 126.800 kronor. Segern var värd 80.000 kronor till ägarna Easy 
KB. Elvira Klingvall-Larsson är skötare.

”Det här var bara hans sjätte start med voltstart. Jag hade en bra 
feeling innan och jag trodde på en bra segerchans, vilket det stod om 
att läsa på min hemsida. Han kan vara lite stressad i volten och det blev 
också några galoppsteg, men han hittade rätt gångart mycket snabbt. 
Han borde klara sig bra upp i klasserna”, sade Oskar.
 
Åby 27 september
Elias Strandberg fick chansen med fyraårige Bravo Vincero (e. What 
The Hill) som tränas av Jasmine Ising. Från innerspår bakom bilen 
öppnade han mycket bra och Elias hade tidigt avgjort spetsstriden. Där 
fick han bestämma tempot fram till halvvarvet kvar då han utmanades 
rejält. Nu hade Elias krafter kvar och Bravo Vincero stack undan 
till en säker seger i loppet kallat Knutsson Rising Star Cup. Segertid 
13,8a/1640 via 12,4 sista 500 och 30.000 kronor till Easy KB. Alice 
Fernlund är skötare. 

Tvååriga Chapter One (e. Chapter Seven) har börjat sin karriär på ett 
strålande sätt för sin tränare Fredrik Wallin. Efter två andrapris de 
första två starterna och seger på Solvalla i den tredje starten visade 
hon nu att hon duger mycket bra i årskullen för ston i loppet Sweden 
International Yearling Auktionslopp. Hon öppnade bra bakom bilen för 
Carl Johan Jepson och han var i rygg på ledaren i första sväng. Nu fick 
han chansen på open stretch och Chapter One avslutade mycket bra till 
andrapriset som målfotoslagen på tiden 14,6a/1640 och fina 125.000 
kronor till Terästallit Oy & Garde Hästar AB med Nathalie Pettersson 
som skötare.

Boden 26 september
Petter Lundberg grejade en seger med Heaven’s Face (e. Joke Face) 
som hamnade illa till i sjätte invändigt. Nu kom luckan cirka 1400 kvar 
och då avancerade Petter i tredjespår samtidigt som flera av hans 
konkurrenter galopperade bort sig. Nu fick han en rygg, vilket löste 
sig helt perfekt när han kunde glida ned i andra utvändigt. 600 kvar 
attackerade Petter och mitt på upploppet hade han skaffat sig greppet. 
Segertid 16,3/2160 meter och 30.000 kronor. Josefine Beckman är 
tränare och ägare är Stall J&J Beckman HB i Boden.
 
Rättvik 26 september
Rikard N Skoglund grejade en fin stalldubbel till Fredrik Wallin. 
Treårige Magnificent Star (e. Brillantissime) avgjorde en tuff slutstrid 
efter ett fint smyglopp i andra utvändigt. Andra segern i karriärens 
sjätte start. Segertid 15,7a/2140 och 25.000 kronor till Stall K&K HB 
och Vitskar AB. 

”Han hade fått lite tuffa lopp, så tanken var att ta en lugn inledning och 
ett rygglopp. Nu kom vi fint fram, men i sista sväng var han lite seg. 
Jag visste att det fanns krafter kvar och han visade bra inställning sista 
biten”, sade Rikard.

Fyraåriga Bonnie Wibb (e. Father Patrick) svarade för en strålande 
avslutning i karriärens andra seger. Hon tappade från start och i 
första sväng var hon med som sista häst. Från femte utvändigt kunde 
Rikard följa med i tredjespår 900 kvar. Med ryggar fram till upploppet 
avslutade hon mycket bra till en säker seger. Segertid 13,7a/1640 och 
25.000 kronor till Easy KB. 
”Vi gjorde några justeringar innan loppet. Vi tog bort checkremmen. Nu 
var det nära galopp när bilen släppte fältet och jag fick ta det lugnt. 
När man inte kan ladda kommer hästarna från bakspår väldigt snabbt 
och vi hamnade sist. 700 kvar kändes det bra och hon avgjorde på ett 
mycket bra sätt”, sade Rikard.

Eskilstuna 25 september
Ilie de Touchyvon (e. Bilibili) har visat sig vara en mycket bra monté-
häst. På fyra starter hittills har det blivit tre segrar och ett andrapris 
och 97.500 kronor. Jonathan Carre dominerar i montéloppen och nu 
var han en vinnare för andra gången med Ilie de Touchyvon. Efter ett 
lopp i rygg på ledande Invictus Bourbon, som drog undan i tufft tempo, 
13,3/1000, var Jonathan den ende som kunde följa med i rygg och han 
kunde vänta med attacken till in på upploppet och Ilie de Touchyvon 
avgjorde mycket enkelt efter en vass avslutning. Segertid 14,2/2140 
och 30.000 kronor till Stall Fredrik Wallin AB och Jonas Holgersson. 
Fredrik Wallin är tränare.

Hagmyren 24 september ponnytrav
Johanna Bergström tränar Clarius som hon tog andra raka segern 
med. Tiden blev 1.47,4/1780 meter och det var Clarius 20:2 seger i 
karriären. Ägare är Birgitta och Johanna Bergström.

Gävle 23 september
Valentin Prevost satt instängd med Ålandshästen Maus (e. Formula 
One) från bakspår bakom bilen. Det såg länge mörkt ut om det skulle 
komma någon lucka. Nu fick han chansen via tredjespår 300 kvar 
och lucka in på upploppet. Maus avslutade piggt till seger. Segertid 
16,2a/2140 via 14,5 sista 800. 10.000 kronor var förstapriset i samt-
liga lopp under dagen. Roald Eriksson är uppfödare och ägare med 
Amanda Söderström som tränare.

Felicia Molin kunde överta spets efter körda halvvarvet med Jens Ele-
gance (e. Abano As) som i årets blott tredje start höll ett säkert grepp 
hela vägen. Det var också den tredje starten sedan december 2020. 
Segertid 17,2a/2140. Therese Björkenstam är ägare och skötare med 
Göran Larsson som tränare.

Bollnäs 21 september
Justhewayouare (e. Andover Andover) fick ett perfekt smyglopp i 
andra utvändigt för sin ägare och tränare Valentin Prevost. Han kunde 
vänta med attacken till sista sväng och när hon fick sträcka ut var hon 
helt överlägsen sista 200. Segertid 14,1a/1640 och 25.000 kronor. 
Mormor är härliga Sävaflickan (3,5 miljoner).

Hagmyren 19 september
Från niondespår i volten kom Håkan Wallberg perfekt fram direkt i 
starten med Alert Kronos (e. Trixton) sedan två konkurrenter galoppe-
rat. Väl i spets fick Håkan bestämma tempot till en knapp seger mot bra 
avslutande Qeen Roc. Segertid 15,1/2140 meter och 25.000 kronor till 
Håkan som ägare också tillsammans med Peter Brannerydh. Åttonde 
segern av totalt tolv segrar i regi Håkan och Lisa Grahn.

”Vi fick luckan direkt mellan hästar och han är kvick från början. Han 
trivs bäst i spets där han får bestämma. Nu blev det lite tight sista 
biten. Idag var det skor som gällde och han är klart bättre med barfota-
balans”, sade Håkan.

Norskfödda åttaåriga Hvalstad Gyda (e. Tekno Odin) kom i träning till 
Robert Wilhelmsson och Madelene Johansson i slutet av april. Nu var 
det första starten i deras regi och det blev seger direkt. Från utvändigt 
ledaren kunde Madelene överta spets 1250 kvar. Där fick Hvalstad Gyda 
dra undan i flera längders ledning. Nu stumnade hon, men höll ändå 
greppet på ett bra sätt i första starten sedan september 2020. Hvalstad 
Gyda såg fin ut i kvalet i juni. Segertid nya rekordet 32,2/2140 meter 
och 20.000 kronor till ägaren Glenn Nilsson i Dala-Järna.

”Det är en fruktansvärt fin travare som det krånglat mycket med. Hon 
är väldigt ärlig. Hon var fin i kvalet men sedan fick hon en spark på 
hasen och hon blev konvalescent. Jag körde henne för tio dagar sedan 
och då kändes hon mycket fin. Nu blev hon lite ensam i sista sväng, 
men hon svarade bra på häst utvändigt sista biten”, sade Madelene.

HÄNT SEN SIST
GÄVLETRAVETGÄVLETRAVET Text: J-E GUSTAFSSON

ALLT SPEL SKER DIGITALT
Wifi: Banguest
Lösenord: Zoogin12
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OBS! INGET SPEL I DETTA LOPP

LOPP

1 GÄVLE

3-åriga och äldre 155.001 - 625.000 kr med högst 500 poäng. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 071231 eller 
tidigare med högst 150 sulkylopp under 2022. 1640 m. Autostart. 12 startande. 
Pris: 10.000-5.000-3.500-2.500-2.100-2.000-2.000-2.000 kr (8 prisplacerade). Lägst 1.500 kr till alla tävlande. 
Prispengar max total: 35.100 kr. Hederspris till segrande hästs ägare.

START 17.451640 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Juniorchans - P21-lopp - K150 - Spårtrappa

PEPPER BROLINE 1640:1 13,2AK 15,3M Total: 39 5-5-4 270.200

1 11,mbr.v.e Celebrity Secret - 23: 2 0-0-0 16,5a 3.000 22: 0 0-0-0 
Flame Danzr e Pine Chip Jesper Björling E 8/21-11 15/2140 0 18,2ag cc 22,54 10'

Jesper Björling Mp 9/21-6 8/2140 0 uag cc 16,78 10'
Max Nordmark Tybeck L 22/5-k 3/2140 k 20,1 – – gdk -
Max Nordmark Tybeck G 26/7-1 12/2140 0 17,9a cc ejsp 25'
Max Nordmark Tybeck L 20/8-1 6/1640n 0 16,5a cc ejsp 15'

Uppf: Broline International AB, Svenljunga
Äg: Thybeck Bo, Lindesberg
Mblå, vitt axelp, mblå romber; svart

Ö Max Nordmark Tybeck (Lena Thybeck)

DROOPING 1640:2 13,0AK 14,3K Total: 83 1-2-9 308.700

2 8,br.v.e Scarlet Knight - 23: 10 0-0-0 14,3a 21.50022: 13 0-0-0 15,1a 22.500
True Advantage e Conway Hall Jimmy H Andersson G 21/6-7 3/2140 8 16,3a cc 54,61 10'

Julia Smedman Ro 7/8-6 3/2140 0 17,4a cc 49,01 10'
Julia Smedman E 22/8-8 1/1640 0 14,3a cc 54,47 10'
Julia Smedman H 3/9-6m 4/1640 5 16,9a cc 35,67 20'
Julia Smedman F 11/9-1 6/2160 4 15,3 cc ejsp 10'

Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping
Äg: Stall Björnarna HB, Enköping
Svart, mörkblå sidor och axelparti; sva

S Julia Smedman (Linda Smedman)

MIDAS MIRAKEL 1640:3 12,7AK 14,1M Total: 47 2-4-5 362.800

3 5,br.s.e Beanie M.M. - 23: 8 0-0-0 12,7a 20.500 22: 23 1-3-0 13,8a 147.300
Purple Dream e Smasher Jorma Kontio G 20/5-4 6/2140 0 14,4a CC 71,02 40'

Oskar Kylin Blom Ro 19/6-3 9/2140 0 15,6a CC 100,18 30'
Oskar Kylin Blom E 19/7-3 12/2140 0 15,3a Cc 135,80 50'
Fredrik Moxness E 22/8-8 6/1640 4 13,5a Cc 20,09 10'
Anders Eriksson S 10/9-9 10/2140 4 15,6a Cc 4,67 10'

Uppf: Stall Midas, Spanien
Äg: Hemlin Nyström Matilda, Almunge
Röd, mblå axp och lodr fält vit ärmb; mblå

S Anders Eriksson (Nicolina Moxness)

MASCARPONE DOC 1640:4 13,4AK 14,7K Total: 65 8-5-5 379.600

4 8,br.v.e Red Hot Dynamite - 23: 8 0-0-2 13,4a 30.300 22: 13 2-1-1 13,4a 66.000
Times Square e Broadway Hall Ulf Ohlsson Ro 17/2-7 7/2140n 5 17,4a cc 17,73 30'

Mika Forss G 2/3-3 5/1660 0 23,5g cc 45,26 25'
Robert Wilhelmsson Rä 2/4-9 8/2140 3 16,3a cc 3,19 10'
Alexander Ljungman Rä 15/4-7 7/1640 0 25,4ag cc 5,89 10'
Peter Strömberg F 11/9-7 4/1640 4 14,3a cC 3,36 10'

Uppf: Hultberg Dan, Hallsberg
Äg: Gustafsson Marlene & Erik
Blå, svart axelp,lodr.fält o ärm; svart

Rä Wiktor Kylin-Blom (Marlene Gustafsson)

NOOCANDY 1640:5 12,6AK 13,6M Total: 58 5-3-5 404.900

5 5,br.s.e Scarlet Knight - 23: 15 2-0-4 12,6a 86.00022: 20 0-1-1 14,0a 95.900
Miss Delayed e Buvetier d'Aunou Torbjörn Jansson E* 19/7-11 5/2160n d ug cc 39,85 110'

Torbjörn Jansson L 31/7-3 2/2160 3 16,0 cc 6,37 25'
Torbjörn Jansson S* 16/8-11 3/2140 0 13,9a cc 31,67 110'
Olle Alsén S 23/8-5 4/2140 0 13,6 cc 111,45 125'
Björn Bylund G 7/9-3 6/2160 0 15,3 cc 20,20 25'

Uppf: Erik Svensson Travtränings AB
Äg: Erik Svensson Travtränings AB
Grön, vita staplar; vit

S Mats Holmstedt (Erik Svensson)

CAPE TOWN (DE) 1640:6 12,3AK 14,1K Total: 35 8-3-7 441.900

6 8,br.v.e Love You - 23: 4 0-0-0 16,0a 8.600 22: 11 2-0-1 12,3a 107.000
Chillida e Daguet Rapide Per Lennartsson Rä 22/10-9 8/2160 d ug cc 7,96 35'

Anders Pålerfält S 19/3-5 10/2140 6 16,0a cc 13,99 10'
Robert Wilhelmsson Rä 2/4-5 3/2140 5 16,1a cc 2,86 10'
Robert Wilhelmsson Bs 29/4-9 4/2160n 7 17,3 cc 20,91 35'
Robert Wilhelmsson Bs 1/8-4 8/1640 0 16,5 cc 57,26 25'

Uppf: Gentz Friedrich, Tyskland
Äg: Pålerfält Anders, Kerstell Åsa & Johan
Svart/silver, tredelad och ärmrevär; sv

G Robert Wilhelmsson

O.M.DUSTIN* 1640:7 *11,8AK 12,2K Total: 121 8-16-13 483.473

7 10,br.v.e Improve Ås - 23: 11 0-1-2 13,5a 32.100 22: 15 1-3-3 11,8a 135.900
Aquila e Speed Merchant Valentin Prevost Rä 17/7-9 4/2160 d tr2 CC 3,85 10'

Valentin Prevost E 28/7-5 10/2140 6 13,5a CC 88,74 30'
Valentin Prevost S 8/8-6 12/2140 0 13,8a CC 97,57 60'
Valentin Prevost E 22/8-3 2/1640 3 14,3 Cc 13,18 10'
Camilla Svahn Rä 17/9-5 8/2140 6 14,7a CC 59,24 25'

Uppf: Olsson Johan, Uddevalla
Äg: Sporrer Gerhard, Tyskland
Svart, rosa/vita stolpar och vit axelp; vi

G Valentin Prevost

CASANOVA MAJO 1640:8 11,4AK 16,2L Total: 89 6-12-11 579.000

8 9,br.v.e S.J.'s Caviar - 23: 8 0-1-1 12,6a 35.000 22: 14 1-1-1 11,4a 96.700
Caprice As e Diamond Way Hans G Eriksson G 30/5-7 4/1640 2 12,7a CC 2,74 10'

Marcus Lilius G 7/6-7 5/2140 3 13,1a CC 54,64 25'
Marcus Lilius Rä 17/7-5 5/1640 0 13,9a CC 4,97 25'
Hans G Eriksson S 1/8-7 5/2140 0 14,4a CC 20,67 60'
Hans G Eriksson G 28/8-6 12/1640 4 13,5a Cc 24,79 10'

Uppf: MKJ Invest AB, Falköping
Äg: MKJ Invest AB&TeamEriksson Trotting AB
Ljusblå, röd/vit/blå axelskärp; vit

Ro Hans G Eriksson

CHRISTER 1640:9 13,9AM 14,8M 16,2AK Total: 84 7-8-7 442.300

9 8,mbr.v.e Classic Photo - 23: 11 0-1-2 14,9a 38.200 22: 17 1-0-2 13,9a 66.100
Nova Lavec e Love You Felicia Molin Bs 29/4-9 12/2160n 0 17,6g cc 16,09 35'

Jari Åkerfeldt G 21/6-6 4/2140 7 15,9ag cc 14,92 10'
Jari Åkerfeldt Rä 17/7-9 3/2160 3 16,3 cc 23,55 10'
Kevin Svedlund Ro 2/9-8 1/2160 4 14,8 cc 39,37 30'
Jari Åkerfeldt G 14/9-7 11/2640 6 14,9a cc 47,54 25'

Uppf: Travtr. Svante Båth AB, Upplands Väsby
Äg: Stall Dianthus HB, m fl
Grå, vitt axelparti och orange axelkl; grå

G Jenni H Åsberg (Per Hedenström)

SWEET AND WILD 1640:10 *11,7AK 13,3K Total: 45 4-9-5 475.100

10 6,br.s.e The Bank - 23: 12 0-1-3 12,4a 79.000 22: 17 2-4-1 11,7a 197.800
Onika L.B. e Credit Winner Örjan Kihlström Ro 19/6-1 11/1640 3 12,4a CC 9,21 30'

Marie Andersson Rä 3/7-8 4/2140 0 15,6a cc 9,12 50'
Ulf Ohlsson Ro 28/7-7 7/1640 0 12,4a CC 28,33 50'
Marcus Lilius H 15/8-4 4/1640 0 14,7g CC 5,77 25'
Hanna Forslin H 23/8-4 12/2140 0 14,5 cc 27,63 25'

Uppf: ILBOÄNGS Mark o Trav HB, m fl
Äg: I A Anläggning ByggProjektledning AB
Vit, svarta stolpar,axelp och ärm, gul; sv

H Hanna Forslin

MY SEA 1640:11 13,1AK *14,4K Total: 69 6-8-10 493.700

11 8,ljbr.v.e Zola Boko - 23: 12 0-0-2 13,6a 66.30022: 17 2-2-2 13,1a 129.700
Enya Håleryd e Super Arnie Jenny A Björk Ro 9/6-4m 2/2160 4 16,8 CC 42,98 30'

Jenny A Björk Bv 20/6-2m 10/2100 6 18,0 CC 50,77 20'
Jenny A Björk Rä 3/7-5m 1/1640 4 15,2a CC 16,15 25'
Jenny A Björk Bs 15/7-5m 1/2140 d ug cc 71,31 25'
Erika Gustafsson Ro 15/9-7 10/2140 8 15,5a cc 108,88 30'

Uppf: Sjösläntens Konsult & Fastighets AB
Äg: Gustafsson Erika & Berglund Patric
Svart, blå stj. på vitt axelskärp; sva

Ro Erika Gustafsson

BASTIAN BOOM 1640:12 12,3AK 14,7M Total: 66 7-7-6 579.500

12 7,mbr.v.e Pastor Stephen - 23: 7 0-0-0 13,9a 22.000 22: 24 3-3-3 12,4a 254.800
Yvette Silvio e Lindy's Crown Kjell Svanstedt Ös 16/5-7 6/2140n 0 16,8a cc 18,15 25'

Kjell Svanstedt D 3/6-8 3/2140 5 15,6 cc 19,42 20'
Kjell Svanstedt H 18/7-4 1/2160 0 15,7 cc 80,97 25'
Kjell Svanstedt H 29/7-3 6/2160 0 14,9 cc 132,24 40'
Kjell Svanstedt Ös 20/8-7 10/2140 0 16,3a cc 18,98 10'

Uppf: Lövgren Martin, Örkelljunga
Äg: Svanstedt Kjell, Matfors
Svart, grön axelsk, gr stj på är; svart

B Viktor Svanstedt (Kjell Svanstedt)
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CHANSVÄRDERING JUNIORCHANS TIPPAS EJ

Defilering kl: 17.39



4 5

OBS! INGET SPEL I DETTA LOPP

LOPP

1 GÄVLE

3-åriga och äldre 155.001 - 625.000 kr med högst 500 poäng. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 071231 eller 
tidigare med högst 150 sulkylopp under 2022. 1640 m. Autostart. 12 startande. 
Pris: 10.000-5.000-3.500-2.500-2.100-2.000-2.000-2.000 kr (8 prisplacerade). Lägst 1.500 kr till alla tävlande. 
Prispengar max total: 35.100 kr. Hederspris till segrande hästs ägare.

START 17.451640 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Juniorchans - P21-lopp - K150 - Spårtrappa

PEPPER BROLINE 1640:1 13,2AK 15,3M Total: 39 5-5-4 270.200

1 11,mbr.v.e Celebrity Secret - 23: 2 0-0-0 16,5a 3.000 22: 0 0-0-0 
Flame Danzr e Pine Chip Jesper Björling E 8/21-11 15/2140 0 18,2ag cc 22,54 10'

Jesper Björling Mp 9/21-6 8/2140 0 uag cc 16,78 10'
Max Nordmark Tybeck L 22/5-k 3/2140 k 20,1 – – gdk -
Max Nordmark Tybeck G 26/7-1 12/2140 0 17,9a cc ejsp 25'
Max Nordmark Tybeck L 20/8-1 6/1640n 0 16,5a cc ejsp 15'

Uppf: Broline International AB, Svenljunga
Äg: Thybeck Bo, Lindesberg
Mblå, vitt axelp, mblå romber; svart

Ö Max Nordmark Tybeck (Lena Thybeck)

DROOPING 1640:2 13,0AK 14,3K Total: 83 1-2-9 308.700

2 8,br.v.e Scarlet Knight - 23: 10 0-0-0 14,3a 21.50022: 13 0-0-0 15,1a 22.500
True Advantage e Conway Hall Jimmy H Andersson G 21/6-7 3/2140 8 16,3a cc 54,61 10'

Julia Smedman Ro 7/8-6 3/2140 0 17,4a cc 49,01 10'
Julia Smedman E 22/8-8 1/1640 0 14,3a cc 54,47 10'
Julia Smedman H 3/9-6m 4/1640 5 16,9a cc 35,67 20'
Julia Smedman F 11/9-1 6/2160 4 15,3 cc ejsp 10'

Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping
Äg: Stall Björnarna HB, Enköping
Svart, mörkblå sidor och axelparti; sva

S Julia Smedman (Linda Smedman)

MIDAS MIRAKEL 1640:3 12,7AK 14,1M Total: 47 2-4-5 362.800

3 5,br.s.e Beanie M.M. - 23: 8 0-0-0 12,7a 20.500 22: 23 1-3-0 13,8a 147.300
Purple Dream e Smasher Jorma Kontio G 20/5-4 6/2140 0 14,4a CC 71,02 40'

Oskar Kylin Blom Ro 19/6-3 9/2140 0 15,6a CC 100,18 30'
Oskar Kylin Blom E 19/7-3 12/2140 0 15,3a Cc 135,80 50'
Fredrik Moxness E 22/8-8 6/1640 4 13,5a Cc 20,09 10'
Anders Eriksson S 10/9-9 10/2140 4 15,6a Cc 4,67 10'

Uppf: Stall Midas, Spanien
Äg: Hemlin Nyström Matilda, Almunge
Röd, mblå axp och lodr fält vit ärmb; mblå

S Anders Eriksson (Nicolina Moxness)

MASCARPONE DOC 1640:4 13,4AK 14,7K Total: 65 8-5-5 379.600

4 8,br.v.e Red Hot Dynamite - 23: 8 0-0-2 13,4a 30.300 22: 13 2-1-1 13,4a 66.000
Times Square e Broadway Hall Ulf Ohlsson Ro 17/2-7 7/2140n 5 17,4a cc 17,73 30'

Mika Forss G 2/3-3 5/1660 0 23,5g cc 45,26 25'
Robert Wilhelmsson Rä 2/4-9 8/2140 3 16,3a cc 3,19 10'
Alexander Ljungman Rä 15/4-7 7/1640 0 25,4ag cc 5,89 10'
Peter Strömberg F 11/9-7 4/1640 4 14,3a cC 3,36 10'

Uppf: Hultberg Dan, Hallsberg
Äg: Gustafsson Marlene & Erik
Blå, svart axelp,lodr.fält o ärm; svart

Rä Wiktor Kylin-Blom (Marlene Gustafsson)

NOOCANDY 1640:5 12,6AK 13,6M Total: 58 5-3-5 404.900

5 5,br.s.e Scarlet Knight - 23: 15 2-0-4 12,6a 86.00022: 20 0-1-1 14,0a 95.900
Miss Delayed e Buvetier d'Aunou Torbjörn Jansson E* 19/7-11 5/2160n d ug cc 39,85 110'

Torbjörn Jansson L 31/7-3 2/2160 3 16,0 cc 6,37 25'
Torbjörn Jansson S* 16/8-11 3/2140 0 13,9a cc 31,67 110'
Olle Alsén S 23/8-5 4/2140 0 13,6 cc 111,45 125'
Björn Bylund G 7/9-3 6/2160 0 15,3 cc 20,20 25'

Uppf: Erik Svensson Travtränings AB
Äg: Erik Svensson Travtränings AB
Grön, vita staplar; vit

S Mats Holmstedt (Erik Svensson)

CAPE TOWN (DE) 1640:6 12,3AK 14,1K Total: 35 8-3-7 441.900

6 8,br.v.e Love You - 23: 4 0-0-0 16,0a 8.600 22: 11 2-0-1 12,3a 107.000
Chillida e Daguet Rapide Per Lennartsson Rä 22/10-9 8/2160 d ug cc 7,96 35'

Anders Pålerfält S 19/3-5 10/2140 6 16,0a cc 13,99 10'
Robert Wilhelmsson Rä 2/4-5 3/2140 5 16,1a cc 2,86 10'
Robert Wilhelmsson Bs 29/4-9 4/2160n 7 17,3 cc 20,91 35'
Robert Wilhelmsson Bs 1/8-4 8/1640 0 16,5 cc 57,26 25'

Uppf: Gentz Friedrich, Tyskland
Äg: Pålerfält Anders, Kerstell Åsa & Johan
Svart/silver, tredelad och ärmrevär; sv

G Robert Wilhelmsson

O.M.DUSTIN* 1640:7 *11,8AK 12,2K Total: 121 8-16-13 483.473

7 10,br.v.e Improve Ås - 23: 11 0-1-2 13,5a 32.100 22: 15 1-3-3 11,8a 135.900
Aquila e Speed Merchant Valentin Prevost Rä 17/7-9 4/2160 d tr2 CC 3,85 10'

Valentin Prevost E 28/7-5 10/2140 6 13,5a CC 88,74 30'
Valentin Prevost S 8/8-6 12/2140 0 13,8a CC 97,57 60'
Valentin Prevost E 22/8-3 2/1640 3 14,3 Cc 13,18 10'
Camilla Svahn Rä 17/9-5 8/2140 6 14,7a CC 59,24 25'

Uppf: Olsson Johan, Uddevalla
Äg: Sporrer Gerhard, Tyskland
Svart, rosa/vita stolpar och vit axelp; vi

G Valentin Prevost

CASANOVA MAJO 1640:8 11,4AK 16,2L Total: 89 6-12-11 579.000

8 9,br.v.e S.J.'s Caviar - 23: 8 0-1-1 12,6a 35.000 22: 14 1-1-1 11,4a 96.700
Caprice As e Diamond Way Hans G Eriksson G 30/5-7 4/1640 2 12,7a CC 2,74 10'

Marcus Lilius G 7/6-7 5/2140 3 13,1a CC 54,64 25'
Marcus Lilius Rä 17/7-5 5/1640 0 13,9a CC 4,97 25'
Hans G Eriksson S 1/8-7 5/2140 0 14,4a CC 20,67 60'
Hans G Eriksson G 28/8-6 12/1640 4 13,5a Cc 24,79 10'

Uppf: MKJ Invest AB, Falköping
Äg: MKJ Invest AB&TeamEriksson Trotting AB
Ljusblå, röd/vit/blå axelskärp; vit

Ro Hans G Eriksson

CHRISTER 1640:9 13,9AM 14,8M 16,2AK Total: 84 7-8-7 442.300

9 8,mbr.v.e Classic Photo - 23: 11 0-1-2 14,9a 38.200 22: 17 1-0-2 13,9a 66.100
Nova Lavec e Love You Felicia Molin Bs 29/4-9 12/2160n 0 17,6g cc 16,09 35'

Jari Åkerfeldt G 21/6-6 4/2140 7 15,9ag cc 14,92 10'
Jari Åkerfeldt Rä 17/7-9 3/2160 3 16,3 cc 23,55 10'
Kevin Svedlund Ro 2/9-8 1/2160 4 14,8 cc 39,37 30'
Jari Åkerfeldt G 14/9-7 11/2640 6 14,9a cc 47,54 25'

Uppf: Travtr. Svante Båth AB, Upplands Väsby
Äg: Stall Dianthus HB, m fl
Grå, vitt axelparti och orange axelkl; grå

G Jenni H Åsberg (Per Hedenström)

SWEET AND WILD 1640:10 *11,7AK 13,3K Total: 45 4-9-5 475.100

10 6,br.s.e The Bank - 23: 12 0-1-3 12,4a 79.000 22: 17 2-4-1 11,7a 197.800
Onika L.B. e Credit Winner Örjan Kihlström Ro 19/6-1 11/1640 3 12,4a CC 9,21 30'

Marie Andersson Rä 3/7-8 4/2140 0 15,6a cc 9,12 50'
Ulf Ohlsson Ro 28/7-7 7/1640 0 12,4a CC 28,33 50'
Marcus Lilius H 15/8-4 4/1640 0 14,7g CC 5,77 25'
Hanna Forslin H 23/8-4 12/2140 0 14,5 cc 27,63 25'

Uppf: ILBOÄNGS Mark o Trav HB, m fl
Äg: I A Anläggning ByggProjektledning AB
Vit, svarta stolpar,axelp och ärm, gul; sv

H Hanna Forslin

MY SEA 1640:11 13,1AK *14,4K Total: 69 6-8-10 493.700

11 8,ljbr.v.e Zola Boko - 23: 12 0-0-2 13,6a 66.30022: 17 2-2-2 13,1a 129.700
Enya Håleryd e Super Arnie Jenny A Björk Ro 9/6-4m 2/2160 4 16,8 CC 42,98 30'

Jenny A Björk Bv 20/6-2m 10/2100 6 18,0 CC 50,77 20'
Jenny A Björk Rä 3/7-5m 1/1640 4 15,2a CC 16,15 25'
Jenny A Björk Bs 15/7-5m 1/2140 d ug cc 71,31 25'
Erika Gustafsson Ro 15/9-7 10/2140 8 15,5a cc 108,88 30'

Uppf: Sjösläntens Konsult & Fastighets AB
Äg: Gustafsson Erika & Berglund Patric
Svart, blå stj. på vitt axelskärp; sva

Ro Erika Gustafsson

BASTIAN BOOM 1640:12 12,3AK 14,7M Total: 66 7-7-6 579.500

12 7,mbr.v.e Pastor Stephen - 23: 7 0-0-0 13,9a 22.000 22: 24 3-3-3 12,4a 254.800
Yvette Silvio e Lindy's Crown Kjell Svanstedt Ös 16/5-7 6/2140n 0 16,8a cc 18,15 25'

Kjell Svanstedt D 3/6-8 3/2140 5 15,6 cc 19,42 20'
Kjell Svanstedt H 18/7-4 1/2160 0 15,7 cc 80,97 25'
Kjell Svanstedt H 29/7-3 6/2160 0 14,9 cc 132,24 40'
Kjell Svanstedt Ös 20/8-7 10/2140 0 16,3a cc 18,98 10'

Uppf: Lövgren Martin, Örkelljunga
Äg: Svanstedt Kjell, Matfors
Svart, grön axelsk, gr stj på är; svart

B Viktor Svanstedt (Kjell Svanstedt)
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SPELFORMER FRÅN

V5® förslag
Avd-1: 7 Borkvinn S.K. (10-8)
Avd-2: 4,5,10,11 (6-7)
Avd-3: 1,3,6 (7-9)
Avd-4: 11,15 (7-9)
Avd-5: 1,2,6,7,8,9,11,12 (4-10)
Rader/Kostnad 192 kr 

V4® förslag
Avd-1: 11,15 (7-9)
Avd-2: 1,2,6,7,8,9,11,12 (4-10)
Avd-3: 2,3,11,12,14 (7-10)
Avd-4: 10 Glorious Flow (1-2)
Rader 80
Kostnad 160 kr

Banprogrammet tippar
Av Mathias Gustafsson

ALLT SPEL SKER DIGITALT

Wifi: Banguest
Lösenord: Zoogin12

DALENS KING ROO 2140:1

1
2,br.h.e Royal Fighter - 23: 0 0-0-0 
On Track Kangaroo e Orlando Vici
Uppf: Westman Malin, Heby
Äg: Brandel Johan & Tomas
Blå, röda vinklar o ärmbindlar; blå
Johan Brandel

SUPERCHARGED 2140:2

2
2,mbr.v.e Tobin Kronos - 23: 0 0-0-0 
Alvena Ulvea e Pine Chip
Uppf: Fliesberg Thomas, Storvreta
Äg: Fliesberg Thomas, Storvreta
Svart, sidofält i guld; svart
Olle Alsén (Erik Lindegren)

ÖNAS TINTIN 2140:3

3
2,br.h.e Perfect Spirit - 23: 0 0-0-0 
Beatinathedevil F. e Going Kronos
Uppf: Jonsson Tomas, Nossebro
Äg: Brandel Johan, Börje & Tomas
Svart, röd kil och ärmar; svart
Håkan Wallberg (Johan Brandel)

J.J.RED CAVIAR 2140:4

4
2,fux.s.e S.J.'s Caviar - 23: 0 0-0-0 
Tarantella Face e Viking Kronos
Uppf: JJ Stable AB, Almunge (Ivanov Jevgeni)
Äg: JJ Stable AB, Almunge (Ivanov Jevgeni)
Svart, gul/vit/mörkblå vinklar; vit

S Jevgeni Ivanov

KOFFE 2140:5

5
2,br.v.e Ken Warkentin - 23: 0 0-0-0 
Lina Liv e Look de Star
Uppf: Åsa Odelros AB, Hedesunda
Äg: Åsa Odelros AB, Hedesunda
Mblå, röd/vit vinkel och ärmrev; mblå
Erik Lindegren

2-åriga svenskfödda. Körsvenner födda 071231 eller tidigare. Ej häst med begränsade rättigheter. Häst som får godkänt 
resultat i premielopp stryks därmed från premiechansen. 2140 m. Voltstart. Pris: 0-0-0-0-0-(0)-(0) kr.

500 m 1000 m 1500 m 2000 mTID

ODDS TVILLING1 2 3 TRIO

Sista 500 m

PremieloppGÄVLE  // 16

2140 M Voltstart

Premielopp

START 16.30
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PREMIELOPP
START 16.30

KVALTIDER VARMBLOD 1.28,0 - 2-åriga || 1.25,0 - 3-åriga || 1.23,0 - 4-åriga & äldre || 1.23,0 - montékval  
KVALTIDER KALLBLOD 1.55,0 - 2-åriga || 1.50,0 - 3-åriga || 1.42,0 - 4-åriga & äldre || 1.45,0 - montékval 
PREMIETIDER VARMBLOD 2-åriga 1.28,0-1.35,0 PREMIETIDER KALLBLOD 2-åriga  1.55,0-2.10,0

MÖRKBRUN INGET SPEL I DETTA LOPPDEF 16.24

DALENS KING ROO 2140:1

1
2,br.h.e Royal Fighter - 23: 0 0-0-0 
On Track Kangaroo e Orlando Vici
Uppf: Westman Malin, Heby
Äg: Brandel Johan & Tomas
Blå, röda vinklar o ärmbindlar; blå
Johan Brandel

SUPERCHARGED 2140:2

2
2,mbr.v.e Tobin Kronos - 23: 0 0-0-0 
Alvena Ulvea e Pine Chip
Uppf: Fliesberg Thomas, Storvreta
Äg: Fliesberg Thomas, Storvreta
Svart, sidofält i guld; svart
Olle Alsén (Erik Lindegren)

ÖNAS TINTIN 2140:3

3
2,br.h.e Perfect Spirit - 23: 0 0-0-0 
Beatinathedevil F. e Going Kronos
Uppf: Jonsson Tomas, Nossebro
Äg: Brandel Johan, Börje & Tomas
Svart, röd kil och ärmar; svart
Håkan Wallberg (Johan Brandel)

J.J.RED CAVIAR 2140:4

4
2,fux.s.e S.J.'s Caviar - 23: 0 0-0-0 
Tarantella Face e Viking Kronos
Uppf: JJ Stable AB, Almunge (Ivanov Jevgeni)
Äg: JJ Stable AB, Almunge (Ivanov Jevgeni)
Svart, gul/vit/mörkblå vinklar; vit

S Jevgeni Ivanov

KOFFE 2140:5

5
2,br.v.e Ken Warkentin - 23: 0 0-0-0 
Lina Liv e Look de Star
Uppf: Åsa Odelros AB, Hedesunda
Äg: Åsa Odelros AB, Hedesunda
Mblå, röd/vit vinkel och ärmrev; mblå
Erik Lindegren

2-åriga svenskfödda. Körsvenner födda 071231 eller tidigare. Ej häst med begränsade rättigheter. Häst som får godkänt 
resultat i premielopp stryks därmed från premiechansen. 2140 m. Voltstart. Pris: 0-0-0-0-0-(0)-(0) kr.

500 m 1000 m 1500 m 2000 mTID

ODDS TVILLING1 2 3 TRIO

Sista 500 m

PremieloppGÄVLE  // 16

2140 M Voltstart

Premielopp

START 16.30

Kval.indd   2Kval.indd   2 2023-09-29   15:422023-09-29   15:42

IS VIND 2160:1

6
2,gbr.v.e Ängsborken - 23: 0 0-0-0 
Vindy Tabac e Järvsöfaks
Uppf: Tallberger Lina, Heby
Äg: Tallberger Lina & Mattsson Fredrik
Svart, sidofält i orange; svart
Oskar Kylin Blom (Lina Tallberger)

BORK TAGE 2160:2

7
2,gbr.h.e Ängsborken - 23: 0 0-0-0 
Vinnella e Eder
Uppf: Houck Monica, Äppelbo
Äg: Houck Monica, Äppelbo
Vit, vit stj i lila rundel, ärmb; lila

Ro Helen Åkerlund

2-åriga svenska och norska kallblodiga. Körsvenner födda 071231 eller tidigare. 2140 m. Voltstart. Pris: 0-0-0-0-0-(0)-
(0) kr.

500 m 1000 m 1500 m 2000 mTID

ODDS TVILLING1 2 3 TRIO

Sista 500 m

PremieloppGÄVLE  // 16

2140 M Voltstart

Premielopp

START 16.30
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IS VIND 2160:1

6
2,gbr.v.e Ängsborken - 23: 0 0-0-0 
Vindy Tabac e Järvsöfaks
Uppf: Tallberger Lina, Heby
Äg: Tallberger Lina & Mattsson Fredrik
Svart, sidofält i orange; svart
Oskar Kylin Blom (Lina Tallberger)

BORK TAGE 2160:2

7
2,gbr.h.e Ängsborken - 23: 0 0-0-0 
Vinnella e Eder
Uppf: Houck Monica, Äppelbo
Äg: Houck Monica, Äppelbo
Vit, vit stj i lila rundel, ärmb; lila

Ro Helen Åkerlund

2-åriga svenska och norska kallblodiga. Körsvenner födda 071231 eller tidigare. 2140 m. Voltstart. Pris: 0-0-0-0-0-(0)-
(0) kr.

500 m 1000 m 1500 m 2000 mTID

ODDS TVILLING1 2 3 TRIO

Sista 500 m

PremieloppGÄVLE  // 16

2140 M Voltstart

Premielopp

START 16.30

Kval.indd   2Kval.indd   2 2023-09-29   15:422023-09-29   15:42



6 7

RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

2 GÄVLE

3-åriga och äldre högst 25.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 051005 eller tidigare.
2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 10.001 kr
Pris: 25.000-12.500-8.500-6.500-5.500-4.500-(3.000)-(3.000) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 79.000 kr. 
Hederspris till segrande hästs ägare.

START 18.072140 M VOLTSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

KENT'S VIKING 2140:1 18,8L 25,1M Total: 2 0-0-0 3.000

1 3,mbr.v.e Mellby Viking - 23: 2 0-0-0 18,8 3.000 22: 0 0-0-0 
Beauty World e Kadabra Oskar Kylin Blom G 9/22-k 1/2140 k d5g – – ejg -

Mattias Hansson G 9/22-k 2/2160 k 20,7 – – gdk -
Oskar Kylin Blom G 11/8-1 9/2640 0 18,8g cc 9,01 30'
Lucas H Vikström Bs 24/8-7 4/2140 0 25,1g cc 30,16 25'

Uppf: AB Kungsholmen Hästar, Stockholm
Äg: AB Kungsholmen Hästar, Stockholm
Svart, sidofält i orange; svart

G Oskar Kylin Blom

MOGAS JEPPE 2140:2 Total: 0 0-0-0

2 3,br.v.e Caballion - 23: 0 0-0-0  22: 0 0-0-0 
Mogas Sara e Victory Party Kerstin Hell L 7/22-p 2/2160 p d3g – – -

Kenneth Gorski L 8/22-p 1/2160 p 31,7 – – -
Emma Tångring S 13/9-k 7/2140 k 20,3 – – gdk -

Uppf: Stall Fly me Home HB, Almunge
Äg: Stall Fly me Home HB, Almunge
Blå/vit/grön, tredel, blå ärm, rev;grön

S Marcus Lilius (Eva-Lena Hellman)

GRACE M. 2140:3 19,9M Total: 1 0-0-0 1.500

3 6,br.s.e Brad de Veluwe - 23: 1 0-0-0 19,9 1.500 22: 0 0-0-0 
Full Rulle Run e S:t Göran Per Bonnevier G 9/22-k 1/2140 k 22,1 – – gdk -

Per Bonnevier G 7/9-1 1/2140 0 19,9 cc 83,30 25'Uppf: Bonnevier Mats, Älvkarleby
Äg: Bonnevier Per, Gävle
Grå, grön kil, gröna ärmar; Svart

G Per Bonnevier

ZÄTALASTDOLLARBABY 2140:4 Total: 0 0-0-0

4 3,mbr.s.e Coin Perdu - 23: 0 0-0-0  22: 0 0-0-0 
Västerbo Dollar e Credit Winner Jan Ove Olsen H 8/22-p 1/2160 p 29,1 – – -

Emil Eriksson H 26/5-k 1/2140 k 21,8 – – gdk -Uppf: Andersson Leif & Zetterberg Agneta
Äg: Stall Z-A Olsims
Svart, blå sidor och ärmbindel; svart

H Jan Ove Olsen

STATUS YOGGY 2140:5 21,0M Total: 4 0-0-0 6.500

5 5,br.s.e Love You - 23: 2 0-0-0 21,6 3.500 22: 2 0-0-0 21,0 3.000
Yoggy Briljant e Pine Chip Johan Brandel G 4/22-8 6/2140 0 21,0g cc 28,86 25'

Johan Brandel G 7/22-1 3/2140 d 11ag cc 110,05 25'
Johan Brandel Bs 29/4-k 3/2140n k 21,3 – – gdk2 -
Johan Brandel G 11/8-1 11/2640 0 22,4 cc 111,03 30'
Johan Brandel H 10/9-7 2/2140 7 21,6g cc 52,75 10'

Uppf: Sörensen Frank & Preben
Äg: Brandel Tomas, Börje & Johan
Blå, röda vinklar o ärmbindlar; blå

G Johan Brandel

ARABELLA 2140:6 Total: 0 0-0-0

6 3,mbr.s.e Nuncio - 23: 0 0-0-0  22: 0 0-0-0 
Augusta e Super Photo Kosmos Erik Lindegren G 14/9-k 7/2140 k 22,1 – – gdk -
Uppf: Jöhncke Thomas, Bro
Äg: Jöhncke Thomas, Bro
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

G Mats E Djuse (Caroline Jöhncke)

KNIGHT JOURNEY 2140:7 Total: 0 0-0-0

7 3,mbr.v.e Scarlet Knight - 23: 0 0-0-0  22: 0 0-0-0 
Annie Hall e Like A Prayer Claes Sjöström E 28/7-k 3/2140 k 19,0 – – gdk -
Uppf: Journey Hästar AB, Enköping
Äg: Journey Hästar AB, Enköping
*Röd, spader logo och svarta ärmar; svart

S Jorma Kontio (Marko Korpi)

TIESTO 2140:8 Total: 0 0-0-0

8 3,svbr.v.e El Mago Pellini - 23: 0 0-0-0  22: 0 0-0-0 
Rose Season e Yankee Glide Mats Remneby S 5/10-p 2/2160 p 31,2g – – -

Mats Remneby S 11/6-k 6/2140 k 29,2g – – ejg -
Mats Remneby E 4/7-k 4/2140 k 23,7 – – gdk -

Uppf: Andriainen Sören, Gästrike-Hammarby
Äg: Cadax Elektronik AB, Bro
Vit, svart vinkel och ärmar; vit

S Mats Remneby

CHEROKEE MOONLIGHT 2140:9 19,3M Total: 2 0-0-0 6.500

9 4,br.v.e Centurion A.T.M. - 23: 2 0-0-0 19,3 6.500 22: 0 0-0-0 
Onice Axe e Love You Oskar Kylin Blom S 17/5-k 4/2140 k 22,1 – – gdk -

Kajsa Frick Bs 24/8-7 11/2140 0 21,1 cc 46,99 25'
Anders Eriksson E 25/9-4 6/2140 6 19,3 cC 71,61 30'

Uppf: Fiding AB, Värnamo
Äg: Tingvall Peter, m fl
Röd, mblå axp och lodr fält vit ärmb; mblå

S Anders Eriksson (Nicolina Moxness)

LEONI 2140:10 19,9M Total: 2 0-0-0 3.000

10 3,ljbr.s.e Hard Livin - 23: 2 0-0-0 19,9 3.000 22: 0 0-0-0 
Tee Off e Express It Kevin Svedlund Bs 16/6-k 2/2140 k 20,1 – – gdk -

Kevin Svedlund Bs 15/7-2 6/2140 0 19,9g cc 13,17 25'
Kevin Svedlund G 3/8-1 10/2140 d 12g cC 87,21 25'

Uppf: Bornmarker Claes & Eva
Äg: Stall Jönssonligan
Svart, vitt bröstb och silv axelp; svart

G Kevin Svedlund

MAGO LAUNCHER 2140:11 18,5M 18,7AM Total: 2 0-0-0 6.500

11 3,br.v.e El Mago Pellini - 23: 2 0-0-0 18,5 6.500 22: 0 0-0-0 
Dream on Launcher e Dream Vacation Olle Alsén G 8/22-p 6/2160 p 30,0 – – -

Olle Alsén G 18/4-k 2/2140 k 21,2 – – gdk -
Jorma Kontio G 27/4-10 2/2140 7 18,5 cc 62,10 40'
Olle Alsén L 24/6-1 1/2140 0 18,7a cc 41,04 25'

Uppf: Launcher AB, Stockholm
Äg: Launcher AB, Stockholm
Svart, sidofält i guld; svart

G Olle Alsén

ONE LAST FIRE 2140:12 21,8M Total: 2 0-0-0 4.500

12 3,mbr.v.e Classic Photo - 23: 2 0-0-0 21,8 4.500 22: 0 0-0-0 
Marita Neo e Supergill Taneli Säde S 26/10-p 2/2140 p 32,1 – – -

Taneli Säde S 15/3-k 1/2140 k 24,4g – – gdk -
Jorma Kontio L 22/5-6 10/2140 0 23,1 cc 66,07 40'
Mika Forss Ö 21/9-8 5/2140 7 21,8g cc 36,98 25'

Uppf: Hedblom Sebastian, Lidköping
Äg: Firma/Tmi Jonna Irri
Svart, vita sidor och axelparti; svart

S Mika Forss (Jonna Irri)

DRAMA VENDIL 2160:1 17,4M 17,1AM Total: 6 0-0-0 20.200

13 4,br.s.e Raja Mirchi - 23: 6 0-0-0 17,4 20.200 22: 0 0-0-0 
Glory Dream e Dream Vacation Felicia Molin Bs 24/5-8 8/2140 0 25,1 Cc 7,55 25'

Felicia Molin G 7/6-2 8/2140 0 20,7g cc 56,87 25'
Felicia Molin Ro 28/7-2 11/2140 5 17,1a CC 85,47 40'
Felicia Molin Bs 10/8-5 11/2140 0 dista CC 69,15 25'
Felicia Molin G 23/9-2 7/2140 4 17,8ag CC 10,52 10'

Uppf: Quality Commerce Nordic AB & Winberg I
Äg: Jansson Kristofer, Storvik
Mblå, vit/gul/vita band på ärmar; mblå

G Felicia Molin (Kristofer Jansson)

BORUPS UNIK 2160:2 18,0M 18,7AM Total: 9 0-0-0 15.000

14 6,sv.v.e Dream Vacation - 23: 3 0-0-0 18,0 5.500 22: 2 0-0-0 3.500
Borups Rebecca e S.J.'s Caviar Felicia Molin S 20/11-2 2/2140n 7 20,7a cc 18,70 10'

Matilda Kviegård G 29/11-6 5/2160 d vÄndg cc 199,38 25'
Matilda Kviegård G 28/8-2 6/2140 7 19,3 cc 36,02 10'
Matilda Kviegård G 7/9-10 1/2140 0 18,0 cc 60,46 25'
Matilda Kviegård G 23/9-2 10/2140 6 18,7a cc 74,80 10'

Uppf: Thulin Gustaf, Klågerup
Äg: Carlsson Tommy & Kviegård Matilda
Röd, vit stjärnaröd och axelklaffar; röd

G Matilda Kviegård

SPELA I ATG® APPEN bankod // 16
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Gävle.indd   Custom VGävle.indd   Custom V 2023-09-29   15:542023-09-29   15:54

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

CHANSVÄRDERING 7-6-1-13

Defilering kl: 18.01



6 7

RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

2 GÄVLE

3-åriga och äldre högst 25.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 051005 eller tidigare.
2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 10.001 kr
Pris: 25.000-12.500-8.500-6.500-5.500-4.500-(3.000)-(3.000) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 79.000 kr. 
Hederspris till segrande hästs ägare.

START 18.072140 M VOLTSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

KENT'S VIKING 2140:1 18,8L 25,1M Total: 2 0-0-0 3.000

1 3,mbr.v.e Mellby Viking - 23: 2 0-0-0 18,8 3.000 22: 0 0-0-0 
Beauty World e Kadabra Oskar Kylin Blom G 9/22-k 1/2140 k d5g – – ejg -

Mattias Hansson G 9/22-k 2/2160 k 20,7 – – gdk -
Oskar Kylin Blom G 11/8-1 9/2640 0 18,8g cc 9,01 30'
Lucas H Vikström Bs 24/8-7 4/2140 0 25,1g cc 30,16 25'

Uppf: AB Kungsholmen Hästar, Stockholm
Äg: AB Kungsholmen Hästar, Stockholm
Svart, sidofält i orange; svart

G Oskar Kylin Blom

MOGAS JEPPE 2140:2 Total: 0 0-0-0

2 3,br.v.e Caballion - 23: 0 0-0-0  22: 0 0-0-0 
Mogas Sara e Victory Party Kerstin Hell L 7/22-p 2/2160 p d3g – – -

Kenneth Gorski L 8/22-p 1/2160 p 31,7 – – -
Emma Tångring S 13/9-k 7/2140 k 20,3 – – gdk -

Uppf: Stall Fly me Home HB, Almunge
Äg: Stall Fly me Home HB, Almunge
Blå/vit/grön, tredel, blå ärm, rev;grön

S Marcus Lilius (Eva-Lena Hellman)

GRACE M. 2140:3 19,9M Total: 1 0-0-0 1.500

3 6,br.s.e Brad de Veluwe - 23: 1 0-0-0 19,9 1.500 22: 0 0-0-0 
Full Rulle Run e S:t Göran Per Bonnevier G 9/22-k 1/2140 k 22,1 – – gdk -

Per Bonnevier G 7/9-1 1/2140 0 19,9 cc 83,30 25'Uppf: Bonnevier Mats, Älvkarleby
Äg: Bonnevier Per, Gävle
Grå, grön kil, gröna ärmar; Svart

G Per Bonnevier

ZÄTALASTDOLLARBABY 2140:4 Total: 0 0-0-0

4 3,mbr.s.e Coin Perdu - 23: 0 0-0-0  22: 0 0-0-0 
Västerbo Dollar e Credit Winner Jan Ove Olsen H 8/22-p 1/2160 p 29,1 – – -

Emil Eriksson H 26/5-k 1/2140 k 21,8 – – gdk -Uppf: Andersson Leif & Zetterberg Agneta
Äg: Stall Z-A Olsims
Svart, blå sidor och ärmbindel; svart

H Jan Ove Olsen

STATUS YOGGY 2140:5 21,0M Total: 4 0-0-0 6.500

5 5,br.s.e Love You - 23: 2 0-0-0 21,6 3.500 22: 2 0-0-0 21,0 3.000
Yoggy Briljant e Pine Chip Johan Brandel G 4/22-8 6/2140 0 21,0g cc 28,86 25'

Johan Brandel G 7/22-1 3/2140 d 11ag cc 110,05 25'
Johan Brandel Bs 29/4-k 3/2140n k 21,3 – – gdk2 -
Johan Brandel G 11/8-1 11/2640 0 22,4 cc 111,03 30'
Johan Brandel H 10/9-7 2/2140 7 21,6g cc 52,75 10'

Uppf: Sörensen Frank & Preben
Äg: Brandel Tomas, Börje & Johan
Blå, röda vinklar o ärmbindlar; blå

G Johan Brandel

ARABELLA 2140:6 Total: 0 0-0-0

6 3,mbr.s.e Nuncio - 23: 0 0-0-0  22: 0 0-0-0 
Augusta e Super Photo Kosmos Erik Lindegren G 14/9-k 7/2140 k 22,1 – – gdk -
Uppf: Jöhncke Thomas, Bro
Äg: Jöhncke Thomas, Bro
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

G Mats E Djuse (Caroline Jöhncke)

KNIGHT JOURNEY 2140:7 Total: 0 0-0-0

7 3,mbr.v.e Scarlet Knight - 23: 0 0-0-0  22: 0 0-0-0 
Annie Hall e Like A Prayer Claes Sjöström E 28/7-k 3/2140 k 19,0 – – gdk -
Uppf: Journey Hästar AB, Enköping
Äg: Journey Hästar AB, Enköping
*Röd, spader logo och svarta ärmar; svart

S Jorma Kontio (Marko Korpi)

TIESTO 2140:8 Total: 0 0-0-0

8 3,svbr.v.e El Mago Pellini - 23: 0 0-0-0  22: 0 0-0-0 
Rose Season e Yankee Glide Mats Remneby S 5/10-p 2/2160 p 31,2g – – -

Mats Remneby S 11/6-k 6/2140 k 29,2g – – ejg -
Mats Remneby E 4/7-k 4/2140 k 23,7 – – gdk -

Uppf: Andriainen Sören, Gästrike-Hammarby
Äg: Cadax Elektronik AB, Bro
Vit, svart vinkel och ärmar; vit

S Mats Remneby

CHEROKEE MOONLIGHT 2140:9 19,3M Total: 2 0-0-0 6.500

9 4,br.v.e Centurion A.T.M. - 23: 2 0-0-0 19,3 6.500 22: 0 0-0-0 
Onice Axe e Love You Oskar Kylin Blom S 17/5-k 4/2140 k 22,1 – – gdk -

Kajsa Frick Bs 24/8-7 11/2140 0 21,1 cc 46,99 25'
Anders Eriksson E 25/9-4 6/2140 6 19,3 cC 71,61 30'

Uppf: Fiding AB, Värnamo
Äg: Tingvall Peter, m fl
Röd, mblå axp och lodr fält vit ärmb; mblå

S Anders Eriksson (Nicolina Moxness)

LEONI 2140:10 19,9M Total: 2 0-0-0 3.000

10 3,ljbr.s.e Hard Livin - 23: 2 0-0-0 19,9 3.000 22: 0 0-0-0 
Tee Off e Express It Kevin Svedlund Bs 16/6-k 2/2140 k 20,1 – – gdk -

Kevin Svedlund Bs 15/7-2 6/2140 0 19,9g cc 13,17 25'
Kevin Svedlund G 3/8-1 10/2140 d 12g cC 87,21 25'

Uppf: Bornmarker Claes & Eva
Äg: Stall Jönssonligan
Svart, vitt bröstb och silv axelp; svart

G Kevin Svedlund

MAGO LAUNCHER 2140:11 18,5M 18,7AM Total: 2 0-0-0 6.500

11 3,br.v.e El Mago Pellini - 23: 2 0-0-0 18,5 6.500 22: 0 0-0-0 
Dream on Launcher e Dream Vacation Olle Alsén G 8/22-p 6/2160 p 30,0 – – -

Olle Alsén G 18/4-k 2/2140 k 21,2 – – gdk -
Jorma Kontio G 27/4-10 2/2140 7 18,5 cc 62,10 40'
Olle Alsén L 24/6-1 1/2140 0 18,7a cc 41,04 25'

Uppf: Launcher AB, Stockholm
Äg: Launcher AB, Stockholm
Svart, sidofält i guld; svart

G Olle Alsén

ONE LAST FIRE 2140:12 21,8M Total: 2 0-0-0 4.500

12 3,mbr.v.e Classic Photo - 23: 2 0-0-0 21,8 4.500 22: 0 0-0-0 
Marita Neo e Supergill Taneli Säde S 26/10-p 2/2140 p 32,1 – – -

Taneli Säde S 15/3-k 1/2140 k 24,4g – – gdk -
Jorma Kontio L 22/5-6 10/2140 0 23,1 cc 66,07 40'
Mika Forss Ö 21/9-8 5/2140 7 21,8g cc 36,98 25'

Uppf: Hedblom Sebastian, Lidköping
Äg: Firma/Tmi Jonna Irri
Svart, vita sidor och axelparti; svart

S Mika Forss (Jonna Irri)

DRAMA VENDIL 2160:1 17,4M 17,1AM Total: 6 0-0-0 20.200

13 4,br.s.e Raja Mirchi - 23: 6 0-0-0 17,4 20.200 22: 0 0-0-0 
Glory Dream e Dream Vacation Felicia Molin Bs 24/5-8 8/2140 0 25,1 Cc 7,55 25'

Felicia Molin G 7/6-2 8/2140 0 20,7g cc 56,87 25'
Felicia Molin Ro 28/7-2 11/2140 5 17,1a CC 85,47 40'
Felicia Molin Bs 10/8-5 11/2140 0 dista CC 69,15 25'
Felicia Molin G 23/9-2 7/2140 4 17,8ag CC 10,52 10'

Uppf: Quality Commerce Nordic AB & Winberg I
Äg: Jansson Kristofer, Storvik
Mblå, vit/gul/vita band på ärmar; mblå

G Felicia Molin (Kristofer Jansson)

BORUPS UNIK 2160:2 18,0M 18,7AM Total: 9 0-0-0 15.000

14 6,sv.v.e Dream Vacation - 23: 3 0-0-0 18,0 5.500 22: 2 0-0-0 3.500
Borups Rebecca e S.J.'s Caviar Felicia Molin S 20/11-2 2/2140n 7 20,7a cc 18,70 10'

Matilda Kviegård G 29/11-6 5/2160 d vÄndg cc 199,38 25'
Matilda Kviegård G 28/8-2 6/2140 7 19,3 cc 36,02 10'
Matilda Kviegård G 7/9-10 1/2140 0 18,0 cc 60,46 25'
Matilda Kviegård G 23/9-2 10/2140 6 18,7a cc 74,80 10'

Uppf: Thulin Gustaf, Klågerup
Äg: Carlsson Tommy & Kviegård Matilda
Röd, vit stjärnaröd och axelklaffar; röd

G Matilda Kviegård

SPELA I ATG® APPEN bankod // 16

ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE

TRIO KOMBTVILLING V&P
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cc
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KVALLOPP
START 17.15

KVALTIDER VARMBLOD 1.28,0 - 2-åriga || 1.25,0 - 3-åriga || 1.23,0 - 4-åriga & äldre || 1.23,0 - montékval  
KVALTIDER KALLBLOD 1.55,0 - 2-åriga || 1.50,0 - 3-åriga || 1.42,0 - 4-åriga & äldre || 1.45,0 - montékval 
PREMIETIDER VARMBLOD 2-åriga 1.28,0-1.35,0 PREMIETIDER KALLBLOD 2-åriga  1.55,0-2.10,0

LJUSBLÅ INGET SPEL I DETTA LOPPDEF 17.09

IVAR PACE 2140:1

1
5,fux.v.e Raja Mirchi - 23: 0 0-0-0 
Cover Look e Pine Chip
Uppf: Pace Trotting AB, Halmstad
Äg: Easy KB, Uppsala
Svart, sidofält i guld; svart
Olle Alsén

CORN FLAKES 2140:2

2
2,br.s.e Al Dente - 23: 0 0-0-0 
Classic Queen e Yankee Glide
Uppf: Veterinär D Söderberg AB, Uppsala
Äg: Stall Sting
Svart, röd kil och ärmar; svart
Håkan Wallberg

VALNES PENNY 2140:3

3
2,sv.s.e Prodigious - 23: 0 0-0-0 
Edel e Daguet Rapide
Uppf: Wall Bengt & Birgitta
Äg: Åsebö Ola, Kovland
Blå, vitt axelparti och ärmar; vit

B Ola Åsebö

GÖRAS ELLEN 2140:4

4
3,mbr.s.e Super Photo Kosmos - 23: 0 0-0-0 
Skogans Amarone e Torvald Palema
Uppf: Stall Dinoco HB, Gävle
Äg: Almén Claes, Kilafors
Svart, vitt bröstb och silv axelp; svart
Kevin Svedlund

L.L.TROMELINAFFAIR 2140:5

5
2,br.h.e Mister J.P. - 23: 0 0-0-0 
Easypeasypie e Revenue
Uppf: GLOAB Konsult AB, Enköping
Äg: Li Hanné Trav AB, Enköping
Svart, mörkblå sidor och vit ärm; sva
Fredrik Plassen (Oskar Kylin Blom)

DESTINATION 2140:6

6
2,br.s.e Muscles Yankee - 23: 0 0-0-0 
Global Sunset e Andover Hall
Uppf: Global Farm AB, Nacka Strand
Äg: MANIACTION HB, Västervik
Mblå, vit/gul/vita band på ärmar; mblå
Felicia Molin (Kristofer Jansson)

KING OF TROTTER 2140:7

7
2,svbr.h.e Propulsion - 23: 0 0-0-0 
Calamara's Girl e Raja Mirchi
Uppf: Easy KB, Uppsala
Äg: Easy KB, Uppsala
Svart, sidofält i orange; svart
Oskar Kylin Blom

M.T.USTINE 2140:8

8
2,br.s.e Quite Easy U.S. - 23: 0 0-0-0 
M.T.Julia Roberts e Enjoy Lavec
Uppf: Misty Trotting AB, Strängnäs
Äg: Misty Trotting AB, Strängnäs
Svart, guld lodrätt fält och ärmbindel; sv
Lucas H Vikström (Oskar Kylin Blom)

Alla. Körsvenner födda 071231 eller tidigare. 2140 m. Voltstart. Pris: 0-0-0-0-0-(0)-(0) kr.

500 m 1000 m 1500 m 2000 mTID

INGET SPEL I DETTA LOPP

Sista 500 m

KvalloppGÄVLE  // 16

2140 M Voltstart

Kvallopp

START 17.15
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ILLIAD DI QUATTRO 2140:9

9
8,br.v.e Un Mec d'Heripre - 23: 0 0-0-0 
Whoopie As e S.J.'s Photo
Uppf: Stal Quattro V.O.F., Nederländerna
Äg: Spjutbo Stable HB, Lövstabruk
Vit, vinklar röd,vit,blå, röd ärm; vit
Anders Högberg (Leila Skov-Anderss.)

DÅN TERESE 2160:1

10
2,svbr.s.e Tekno Eld - 23: 0 0-0-0 
Lome Svarta e H.G.Balder
Uppf: Lindström Rosén Birgitta, Tierp
Äg: Rosén Tomas, Tierp
Ljusblå, mblå korsl axelsk; mblå
Stefan Rosén (Tomas Rosén)

LYCKANS VIDAR 2160:2

11
2,svbr.v.e Odin Tabac - 23: 0 0-0-0 
Paro Sjura e Bokli Balder
Uppf: Andersson Sofia, Kungsgården
Äg: Lindahl Anneli, Ludvika
Ljusblå, blått axelskärp; ljusblå
Tomas Rosén

VIDA ELDEN 2160:3

12
2,svbr.h.e Odin Tabac - 23: 0 0-0-0 
Valle Texa e Lome Elden
Uppf: Backhouse Ulf & Eriksson Jan
Äg: Backhouse Ulf & Eriksson Jan
Turkos, svart kil och ärmrevärer; svart
Ulf Backhouse

Kval.indd   3Kval.indd   3 2023-09-29   15:422023-09-29   15:42

IVAR PACE 2140:1

1
5,fux.v.e Raja Mirchi - 23: 0 0-0-0 
Cover Look e Pine Chip
Uppf: Pace Trotting AB, Halmstad
Äg: Easy KB, Uppsala
Svart, sidofält i guld; svart
Olle Alsén

CORN FLAKES 2140:2

2
2,br.s.e Al Dente - 23: 0 0-0-0 
Classic Queen e Yankee Glide
Uppf: Veterinär D Söderberg AB, Uppsala
Äg: Stall Sting
Svart, röd kil och ärmar; svart
Håkan Wallberg

VALNES PENNY 2140:3

3
2,sv.s.e Prodigious - 23: 0 0-0-0 
Edel e Daguet Rapide
Uppf: Wall Bengt & Birgitta
Äg: Åsebö Ola, Kovland
Blå, vitt axelparti och ärmar; vit

B Ola Åsebö

GÖRAS ELLEN 2140:4

4
3,mbr.s.e Super Photo Kosmos - 23: 0 0-0-0 
Skogans Amarone e Torvald Palema
Uppf: Stall Dinoco HB, Gävle
Äg: Almén Claes, Kilafors
Svart, vitt bröstb och silv axelp; svart
Kevin Svedlund

L.L.TROMELINAFFAIR 2140:5

5
2,br.h.e Mister J.P. - 23: 0 0-0-0 
Easypeasypie e Revenue
Uppf: GLOAB Konsult AB, Enköping
Äg: Li Hanné Trav AB, Enköping
Svart, mörkblå sidor och vit ärm; sva
Fredrik Plassen (Oskar Kylin Blom)

DESTINATION 2140:6

6
2,br.s.e Muscles Yankee - 23: 0 0-0-0 
Global Sunset e Andover Hall
Uppf: Global Farm AB, Nacka Strand
Äg: MANIACTION HB, Västervik
Mblå, vit/gul/vita band på ärmar; mblå
Felicia Molin (Kristofer Jansson)

KING OF TROTTER 2140:7

7
2,svbr.h.e Propulsion - 23: 0 0-0-0 
Calamara's Girl e Raja Mirchi
Uppf: Easy KB, Uppsala
Äg: Easy KB, Uppsala
Svart, sidofält i orange; svart
Oskar Kylin Blom

M.T.USTINE 2140:8

8
2,br.s.e Quite Easy U.S. - 23: 0 0-0-0 
M.T.Julia Roberts e Enjoy Lavec
Uppf: Misty Trotting AB, Strängnäs
Äg: Misty Trotting AB, Strängnäs
Svart, guld lodrätt fält och ärmbindel; sv
Lucas H Vikström (Oskar Kylin Blom)

Alla. Körsvenner födda 071231 eller tidigare. 2140 m. Voltstart. Pris: 0-0-0-0-0-(0)-(0) kr.

500 m 1000 m 1500 m 2000 mTID

INGET SPEL I DETTA LOPP

Sista 500 m

KvalloppGÄVLE  // 16

2140 M Voltstart

Kvallopp

START 17.15

Kval.indd   2Kval.indd   2 2023-09-29   15:422023-09-29   15:42



8 9

RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

3 GÄVLE

3-åriga och äldre svenska och norska kallblodiga 225.001 - 350.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 051005 eller tidigare. 
2640 m. Autostart. 12 startande.  
Pris: 25.000-13.200-9.500-7.500-5.600-3.500-(3.500)-(3.500) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 75.300 kr. 
Hederspris till segrande hästs ägare.

START 18.302640 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Spårtrappa

KALKBRENNER PÅL 2640:1 26,5AK 28,7M 30,3AL Total: 38 0-1-9 237.200

1 6,sv.v.e Fakse - 23: 6 0-0-1 30,3a 22.500 22: 10 0-1-0 26,5a 63.300
Elsemor e Elding Håkan Andersson G 2/3-2 14/2140 8 31,5a cc 60,46 25'

Håkan Andersson G 20/3-10 3/1660 4 29,5 cc 90,32 25'
Kaj Widell Ro 9/6-7 2/2140 d uag cc 119,76 40'
Håkan Andersson G 11/8-4 3/3140 0 30,3a cc 99,71 30'
Håkan Andersson G 14/9-4 5/2180 3 29,1 Cc 75,70 25'

Uppf: Eriksson Kurt O & Peter Grundmann AB
Äg: Stall Mullebäck HB, Valbo
Grön, grå triangel och ärmbindel;grön

G Håkan Andersson

B.W.HARRY 2640:2 28,0AL 27,9M Total: 17 4-6-0 245.400

2 4,svbr.v.e Bork Odin - 23: 9 1-3-0 28,0a 100.90022: 8 3-3-0 30,6a 144.500
Mia Fax e Järvsöfaks Jan Ove Olsen D 3/7-2 2/2660 1 29,6 cC 2,77 25'

Jan Ove Olsen Ös 20/7-5 4/2140 d uag cC 62,73 50'
Mats E Djuse Bj 25/8-7 2600 0 28,0a – – 12,94 -
Ulf Ohlsson B 12/9-5 7/2140 2 28,9 cc 10,93 50'
Örjan Kihlström B 22/9-7 9/2160 6 28,2 cc 7,98 40'

Uppf: Wallström Birger, Älvsjö
Äg: Bw Montage AB, m fl
Svart, blå sidor och ärmbindel; svart

H Jan Ove Olsen

PYSSLA 2640:3 28,1AK 28,8M Total: 63 1-6-5 248.400

3 7,sv.s.e Smedheim Solan - 23: 21 0-3-2 28,1a 95.000 22: 16 1-0-2 28,8a 55.400
Pyrodi e Moe Odin Björn Haglund Bs 10/8-2 2/2140 d ug CC 16,06 40'

Ann-Charlotte Arnesson H 23/8-3 8/2140 6 28,8 Cc 51,59 25'
Niclas Hammarström H 3/9-1 3/2140 d 8ag Cc ejsp 20'
Björn Haglund G 14/9-4 3/2180 2 29,1 Cc 25,24 25'
Björn Haglund B 22/9-7 3/2160 d 7g Cc 40,62 40'

Uppf: Torstemo Bo, Hackås
Äg: Arnesson Ann-Charlotte & Haglund Björn
Svart, vita axelklaffar och 2-del ärm; sva

Bs Björn Haglund (Ann-Charlotte Arnesson)

SLOTTS DRONNINGA (NO) 2640:4 28,9AM 28,5M 31,1AL Total: 51 1-2-6 251.300

4 9,mbr.s.e Krageboen - 23: 15 0-0-0 31,1a 36.500 22: 28 0-1-5 28,9a 135.500
Lomeila e Åsrapp Jan-Olov Åberg Bs 24/5-3 9/2640 0 30,8g cc 125,93 25'

Jan-Olov Åberg Bs 21/7-5 3/2140 d kubug cc 99,33 40'
Jan-Olov Åberg Ro 29/8-7 3/2660 0 distg Cc 75,62 30'
Johanna Stark H 10/9-6 3/1640 8 30,9g cc 63,65 10'
Johanna Stark B 22/9-7 8/2160 8 30,9g cc 196,18 40'

Uppf: Vebostad Thor, Norge
Äg: Ivarsson Anna & Eriksson Sonia
Mörkblå, gula hängslen, revär; mblå

Bs Jan-Olov Åberg

ODIN O.K. (NO) 2640:5 28,5AM 27,1M 29,4AL Total: 36 7-4-0 252.485

5 6,sv.v.e Moe Odin - 23: 15 3-3-0 28,5a 168.90022: 5 0-0-0 30,0a 17.400
Sagina e Röste Bo Björn Goop L 18/7-6 3/2180 4 29,7g cc 6,64 40'

Tomas Pettersson D* 6/8-9 3/2140 6 27,1 cc 92,41 150'
Mats E Djuse L 20/8-7 1/2140n 8 30,5g cc 4,11 20'
Tomas Pettersson Ro 29/8-7 4/2660 2 29,7g cc 5,46 30'
Örjan Kihlström Ro 8/9-7 3/2640 6 29,4a cc 5,31 40'

Uppf: Vatnöy Olav K, Norge
Äg: Lissel Sandra, Borlänge
Blå, röd/mblå/röd axelskärp och ärmb;blå

Ro Tomas Pettersson (Sandra Lissel)

PY BLÄSEN 2640:6 29,8AL 26,9M Total: 29 2-2-8 259.700

6 4,br.h.e B.W.Modde - 23: 14 1-1-3 29,8a 87.000 22: 15 1-1-5 33,6a 172.700
Pyvi e Järvsöviking Marcus Lilius Bs 15/7-4 11/2640 7 29,8a Cc 46,01 40'

Tomas Pettersson D 6/8-4 2/2160 3 27,7 Cc 27,25 30'
Tomas Pettersson G 11/8-4 4/3140 0 30,9ag cc 11,01 30'
Per Linderoth B 12/9-5 3/2140 6 30,9g Cc 64,56 50'
Per Linderoth B 22/9-7 1/2160 3 26,9 cc 17,62 40'

Uppf: Torstemo Bo, Hackås
Äg: Torstemo Bo, Hackås
Blå, vit bröstband och blå ärmar; vit

H Jorma Kontio (Niclas Torstemo)

BORKVINN S.K. (NO) 2640:7 27,3AK *29,1M *28,6AL Total: 20 6-3-1 298.600

7 4,br.v.e Bork Odin - 23: 11 5-1-0 27,3a 203.20022: 9 1-2-1 30,0a 95.400
Alvine S.K. e Alm Viktor Oskar Kylin Blom Ro 19/6-8 12/2140 1 28,6a cc 5,32 30'

Oskar Kylin Blom H 2/7-9 3/2140 1 29,1g cc 5,89 30'
Frida Johansson H 29/7-2 9/2140 1 28,3a cc 9,10 50'
Oskar Kylin Blom L 20/8-7 3/2140n 1 29,3g cc 1,84 20'
Oskar Kylin Blom Ro 8/9-7 10/2640 1 28,6a cc 1,64 40'

Uppf: Moe Roger, Norge
Äg: Epk Invest AB, Solna
Svart, sidofält i orange; svart

G Oskar Kylin Blom

RAMS BROR (NO) 2640:8 *25,6AM *28,0M Total: 30 11-5-1 336.840

8 5,sv.h.e Ramstad Eld - 23: 10 3-1-1 25,6a 79.600 22: 15 8-3-0 28,0a 234.369
Beth Mollyn e Elding Eirik Höitomt År 30/6-5 9/2140 3 26,2a CC 1,89 30'

Eirik Höitomt År 14/7-4 3/2160 0 29,0g CC 3,88 50'
Jan Rune Gaustad Ja 28/7-7 2100 2 27,5a – – 3,10 -
Jan Rune Gaustad Fs 21/8-8 2040 1 28,3a – – 1,97 -
Jan Rune Gaustad Bj 9/9-1 2640 d 0g – – 22,80 -

Uppf: Johansen Erik, Norge
Äg: Ofcourse KB, Kovland
Blå/vit/grön, tredel, blå ärm, rev;grön

H Marcus Lilius (Jan-Olov Persson)

ENGSBRO KVICKEN 2640:9 29,0AK 28,6L 29,6AL Total: 71 2-4-6 272.100

9 9,svbr.v.e Järvsöviking - 23: 12 0-1-1 29,6a 45.900 22: 16 0-0-3 29,0a 65.100
Engsbro Tösen e Eng Svarten Bo Landgren D 3/6-7 3/2160 d 13g cC 50,01 20'

Bo Landgren Bs 15/7-4 2/2640 6 29,8a cc 90,95 40'
Bo Landgren Bs 1/8-3 10/2140 d 13ag cc 219,96 25'
Bo Landgren G 11/8-4 5/3140 6 29,6a cc 79,66 30'
Sara Jonsson G 14/9-4 1/2180 0 30,0 cc 63,07 25'

Uppf: Kvick Mats, Alfta
Äg: Kvick Mats, Tomas & Sara
Mblå, vitt lodrätt fält; mblå

Bs Rauno Pöllänen (Mats Kvick)

TEKNOPYS 2640:10 28,0AK 28,8M Total: 22 5-6-1 291.300

10 5,br.v.e Tekno Odin - 23: 13 2-4-0 28,0a 153.70022: 9 3-2-1 137.600
Pyssa e H.G.Balder Mats E Djuse H 29/7-2 10/2140 5 29,1ag CC 3,56 50'

Jan-Olov Persson Bs 10/8-8 7/2140 2 29,1a cc 5,12 40'
Mats E Djuse H 15/8-1 5/2160 1 29,3 cC 2,37 25'
Marcus Lilius Ro 29/8-7 5/2660 1 29,7 cC 2,42 30'
Mats E Djuse Bs 21/9-6 13/2140 5 28,3ag cC 10,03 30'

Uppf: Torstemo Bo, Hackås
Äg: Hans Eriksson Process Consulting AB
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

H Mats E Djuse (Jan-Olov Persson)

HIBO BUNGAL 2640:11 26,8AK 28,3M 28,4AL Total: 59 4-4-2 331.100

11 7,mbr.v.e Järvsöviking - 23: 15 0-1-0 26,8a 64.80022: 15 1-1-1 28,6a 67.000
Siva e Elding Ulf Pettersson Bs 1/8-3 12/2140 5 29,0a cc 105,47 25'

Ulf Pettersson G 11/8-4 7/3140 4 29,1a cc 56,10 30'
Ulf Pettersson H 23/8-3 1/2140 4 28,3 cc 18,75 25'
Ulf Pettersson H 10/9-6 4/1640 d 11g cc 6,68 10'
Nathalie Blom Bs 21/9-6 14/2140 6 28,6a cc 79,23 30'

Uppf: Linngård Ove, Alfta
Äg: Stall Buskan
Vit/svart diag.delad, grönt axelsk; vit

H Ulf Pettersson (Mikael Svingstedt)

GRÅDÖ BO 2640:12 *24,7AK 26,7K 26,4AL Total: 49 6-4-8 342.300

12 8,mbr.v.e Månprinsen A.M. - 23: 14 2-1-4 24,7a 110.700 22: 12 0-3-1 27,3a 65.700
Hagatösen e Järvsöfaks Robert Wilhelmsson Bs 15/7-4 7/2640 3 29,4a cc 19,21 40'

Robert Wilhelmsson Rä 24/7-5 4/1660 4 26,7g cc 12,03 30'
Robert Wilhelmsson Bs 1/8-3 13/2140 3 28,4a cc 7,80 25'
Robert Wilhelmsson G 11/8-4 10/3140 3 29,1a cc 17,11 30'
Rikard N Skoglund Bs 24/8-2 4/1640 1 24,7a cc 3,49 25'

Uppf: Strid Martin, Hedemora
Äg: Strid Per Åke, Hedemora
Svart/silver, tredelad och ärmrevär; sv

G Robert Wilhelmsson

SPELA I ATG® APPEN bankod // 16

ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE

V5-1 TRIO KOMBTVILLING V&P
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

3 GÄVLE

3-åriga och äldre svenska och norska kallblodiga 225.001 - 350.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 051005 eller tidigare. 
2640 m. Autostart. 12 startande.  
Pris: 25.000-13.200-9.500-7.500-5.600-3.500-(3.500)-(3.500) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 75.300 kr. 
Hederspris till segrande hästs ägare.

START 18.302640 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Spårtrappa

KALKBRENNER PÅL 2640:1 26,5AK 28,7M 30,3AL Total: 38 0-1-9 237.200

1 6,sv.v.e Fakse - 23: 6 0-0-1 30,3a 22.500 22: 10 0-1-0 26,5a 63.300
Elsemor e Elding Håkan Andersson G 2/3-2 14/2140 8 31,5a cc 60,46 25'

Håkan Andersson G 20/3-10 3/1660 4 29,5 cc 90,32 25'
Kaj Widell Ro 9/6-7 2/2140 d uag cc 119,76 40'
Håkan Andersson G 11/8-4 3/3140 0 30,3a cc 99,71 30'
Håkan Andersson G 14/9-4 5/2180 3 29,1 Cc 75,70 25'

Uppf: Eriksson Kurt O & Peter Grundmann AB
Äg: Stall Mullebäck HB, Valbo
Grön, grå triangel och ärmbindel;grön

G Håkan Andersson

B.W.HARRY 2640:2 28,0AL 27,9M Total: 17 4-6-0 245.400

2 4,svbr.v.e Bork Odin - 23: 9 1-3-0 28,0a 100.90022: 8 3-3-0 30,6a 144.500
Mia Fax e Järvsöfaks Jan Ove Olsen D 3/7-2 2/2660 1 29,6 cC 2,77 25'

Jan Ove Olsen Ös 20/7-5 4/2140 d uag cC 62,73 50'
Mats E Djuse Bj 25/8-7 2600 0 28,0a – – 12,94 -
Ulf Ohlsson B 12/9-5 7/2140 2 28,9 cc 10,93 50'
Örjan Kihlström B 22/9-7 9/2160 6 28,2 cc 7,98 40'

Uppf: Wallström Birger, Älvsjö
Äg: Bw Montage AB, m fl
Svart, blå sidor och ärmbindel; svart

H Jan Ove Olsen

PYSSLA 2640:3 28,1AK 28,8M Total: 63 1-6-5 248.400

3 7,sv.s.e Smedheim Solan - 23: 21 0-3-2 28,1a 95.000 22: 16 1-0-2 28,8a 55.400
Pyrodi e Moe Odin Björn Haglund Bs 10/8-2 2/2140 d ug CC 16,06 40'

Ann-Charlotte Arnesson H 23/8-3 8/2140 6 28,8 Cc 51,59 25'
Niclas Hammarström H 3/9-1 3/2140 d 8ag Cc ejsp 20'
Björn Haglund G 14/9-4 3/2180 2 29,1 Cc 25,24 25'
Björn Haglund B 22/9-7 3/2160 d 7g Cc 40,62 40'

Uppf: Torstemo Bo, Hackås
Äg: Arnesson Ann-Charlotte & Haglund Björn
Svart, vita axelklaffar och 2-del ärm; sva

Bs Björn Haglund (Ann-Charlotte Arnesson)

SLOTTS DRONNINGA (NO) 2640:4 28,9AM 28,5M 31,1AL Total: 51 1-2-6 251.300

4 9,mbr.s.e Krageboen - 23: 15 0-0-0 31,1a 36.500 22: 28 0-1-5 28,9a 135.500
Lomeila e Åsrapp Jan-Olov Åberg Bs 24/5-3 9/2640 0 30,8g cc 125,93 25'

Jan-Olov Åberg Bs 21/7-5 3/2140 d kubug cc 99,33 40'
Jan-Olov Åberg Ro 29/8-7 3/2660 0 distg Cc 75,62 30'
Johanna Stark H 10/9-6 3/1640 8 30,9g cc 63,65 10'
Johanna Stark B 22/9-7 8/2160 8 30,9g cc 196,18 40'

Uppf: Vebostad Thor, Norge
Äg: Ivarsson Anna & Eriksson Sonia
Mörkblå, gula hängslen, revär; mblå

Bs Jan-Olov Åberg

ODIN O.K. (NO) 2640:5 28,5AM 27,1M 29,4AL Total: 36 7-4-0 252.485

5 6,sv.v.e Moe Odin - 23: 15 3-3-0 28,5a 168.90022: 5 0-0-0 30,0a 17.400
Sagina e Röste Bo Björn Goop L 18/7-6 3/2180 4 29,7g cc 6,64 40'

Tomas Pettersson D* 6/8-9 3/2140 6 27,1 cc 92,41 150'
Mats E Djuse L 20/8-7 1/2140n 8 30,5g cc 4,11 20'
Tomas Pettersson Ro 29/8-7 4/2660 2 29,7g cc 5,46 30'
Örjan Kihlström Ro 8/9-7 3/2640 6 29,4a cc 5,31 40'

Uppf: Vatnöy Olav K, Norge
Äg: Lissel Sandra, Borlänge
Blå, röd/mblå/röd axelskärp och ärmb;blå

Ro Tomas Pettersson (Sandra Lissel)

PY BLÄSEN 2640:6 29,8AL 26,9M Total: 29 2-2-8 259.700

6 4,br.h.e B.W.Modde - 23: 14 1-1-3 29,8a 87.000 22: 15 1-1-5 33,6a 172.700
Pyvi e Järvsöviking Marcus Lilius Bs 15/7-4 11/2640 7 29,8a Cc 46,01 40'

Tomas Pettersson D 6/8-4 2/2160 3 27,7 Cc 27,25 30'
Tomas Pettersson G 11/8-4 4/3140 0 30,9ag cc 11,01 30'
Per Linderoth B 12/9-5 3/2140 6 30,9g Cc 64,56 50'
Per Linderoth B 22/9-7 1/2160 3 26,9 cc 17,62 40'

Uppf: Torstemo Bo, Hackås
Äg: Torstemo Bo, Hackås
Blå, vit bröstband och blå ärmar; vit

H Jorma Kontio (Niclas Torstemo)

BORKVINN S.K. (NO) 2640:7 27,3AK *29,1M *28,6AL Total: 20 6-3-1 298.600

7 4,br.v.e Bork Odin - 23: 11 5-1-0 27,3a 203.20022: 9 1-2-1 30,0a 95.400
Alvine S.K. e Alm Viktor Oskar Kylin Blom Ro 19/6-8 12/2140 1 28,6a cc 5,32 30'

Oskar Kylin Blom H 2/7-9 3/2140 1 29,1g cc 5,89 30'
Frida Johansson H 29/7-2 9/2140 1 28,3a cc 9,10 50'
Oskar Kylin Blom L 20/8-7 3/2140n 1 29,3g cc 1,84 20'
Oskar Kylin Blom Ro 8/9-7 10/2640 1 28,6a cc 1,64 40'

Uppf: Moe Roger, Norge
Äg: Epk Invest AB, Solna
Svart, sidofält i orange; svart

G Oskar Kylin Blom

RAMS BROR (NO) 2640:8 *25,6AM *28,0M Total: 30 11-5-1 336.840

8 5,sv.h.e Ramstad Eld - 23: 10 3-1-1 25,6a 79.600 22: 15 8-3-0 28,0a 234.369
Beth Mollyn e Elding Eirik Höitomt År 30/6-5 9/2140 3 26,2a CC 1,89 30'

Eirik Höitomt År 14/7-4 3/2160 0 29,0g CC 3,88 50'
Jan Rune Gaustad Ja 28/7-7 2100 2 27,5a – – 3,10 -
Jan Rune Gaustad Fs 21/8-8 2040 1 28,3a – – 1,97 -
Jan Rune Gaustad Bj 9/9-1 2640 d 0g – – 22,80 -

Uppf: Johansen Erik, Norge
Äg: Ofcourse KB, Kovland
Blå/vit/grön, tredel, blå ärm, rev;grön

H Marcus Lilius (Jan-Olov Persson)

ENGSBRO KVICKEN 2640:9 29,0AK 28,6L 29,6AL Total: 71 2-4-6 272.100

9 9,svbr.v.e Järvsöviking - 23: 12 0-1-1 29,6a 45.900 22: 16 0-0-3 29,0a 65.100
Engsbro Tösen e Eng Svarten Bo Landgren D 3/6-7 3/2160 d 13g cC 50,01 20'

Bo Landgren Bs 15/7-4 2/2640 6 29,8a cc 90,95 40'
Bo Landgren Bs 1/8-3 10/2140 d 13ag cc 219,96 25'
Bo Landgren G 11/8-4 5/3140 6 29,6a cc 79,66 30'
Sara Jonsson G 14/9-4 1/2180 0 30,0 cc 63,07 25'

Uppf: Kvick Mats, Alfta
Äg: Kvick Mats, Tomas & Sara
Mblå, vitt lodrätt fält; mblå

Bs Rauno Pöllänen (Mats Kvick)

TEKNOPYS 2640:10 28,0AK 28,8M Total: 22 5-6-1 291.300

10 5,br.v.e Tekno Odin - 23: 13 2-4-0 28,0a 153.70022: 9 3-2-1 137.600
Pyssa e H.G.Balder Mats E Djuse H 29/7-2 10/2140 5 29,1ag CC 3,56 50'

Jan-Olov Persson Bs 10/8-8 7/2140 2 29,1a cc 5,12 40'
Mats E Djuse H 15/8-1 5/2160 1 29,3 cC 2,37 25'
Marcus Lilius Ro 29/8-7 5/2660 1 29,7 cC 2,42 30'
Mats E Djuse Bs 21/9-6 13/2140 5 28,3ag cC 10,03 30'

Uppf: Torstemo Bo, Hackås
Äg: Hans Eriksson Process Consulting AB
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

H Mats E Djuse (Jan-Olov Persson)

HIBO BUNGAL 2640:11 26,8AK 28,3M 28,4AL Total: 59 4-4-2 331.100

11 7,mbr.v.e Järvsöviking - 23: 15 0-1-0 26,8a 64.80022: 15 1-1-1 28,6a 67.000
Siva e Elding Ulf Pettersson Bs 1/8-3 12/2140 5 29,0a cc 105,47 25'

Ulf Pettersson G 11/8-4 7/3140 4 29,1a cc 56,10 30'
Ulf Pettersson H 23/8-3 1/2140 4 28,3 cc 18,75 25'
Ulf Pettersson H 10/9-6 4/1640 d 11g cc 6,68 10'
Nathalie Blom Bs 21/9-6 14/2140 6 28,6a cc 79,23 30'

Uppf: Linngård Ove, Alfta
Äg: Stall Buskan
Vit/svart diag.delad, grönt axelsk; vit

H Ulf Pettersson (Mikael Svingstedt)

GRÅDÖ BO 2640:12 *24,7AK 26,7K 26,4AL Total: 49 6-4-8 342.300

12 8,mbr.v.e Månprinsen A.M. - 23: 14 2-1-4 24,7a 110.700 22: 12 0-3-1 27,3a 65.700
Hagatösen e Järvsöfaks Robert Wilhelmsson Bs 15/7-4 7/2640 3 29,4a cc 19,21 40'

Robert Wilhelmsson Rä 24/7-5 4/1660 4 26,7g cc 12,03 30'
Robert Wilhelmsson Bs 1/8-3 13/2140 3 28,4a cc 7,80 25'
Robert Wilhelmsson G 11/8-4 10/3140 3 29,1a cc 17,11 30'
Rikard N Skoglund Bs 24/8-2 4/1640 1 24,7a cc 3,49 25'

Uppf: Strid Martin, Hedemora
Äg: Strid Per Åke, Hedemora
Svart/silver, tredelad och ärmrevär; sv

G Robert Wilhelmsson

SPELA I ATG® APPEN bankod // 16

ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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Västerbo Stuteri 2023Västerbo Stuteri 2023 
Seminera med fryst - färskt - busfärskt!
0224 - 930 54 – info@vasterbo.com

4 4 hingstar på Västerbo 2023hingstar på Västerbo 2023
Mister J.P. - Beer Summit - Classic Photo - Cash Okay
0224 - 930 54 – info@vasterbo.com

Cash OkayCash Okay  
Ready Cash-son med egna meriter – kulltopp! 
Västerbo Stuteri 0224 - 930 54 - info@vasterbo.com

Un Amour d’HaufourUn Amour d’Haufour  
Love You-son med avelsframgångar i Sverige 
Västerbo Stuteri 0224 - 930 54 - info@vasterbo.com

Mister J.P.Mister J.P. - kolla segerprocenten
Västerbo Stuteri
0224 - 930 54 - info@vasterbo.com

Mister J.P.Mister J.P. - vilken pangstart i aveln - åxå
Västerbo Stuteri
0224 - 930 54 - info@vasterbo.com

Mister J.P.Mister J.P. - far till segerstaplare
Västerbo Stuteri
0224 - 930 54 - info@vasterbo.com

Classic PhotoClassic Photo - far till 167 hästar under 2:00 (1.14,6) 
Västerbo Stuteri
0224 - 930 54 - info@vasterbo.com

Classic Photo Classic Photo 
- 5 avkommor har tjänat över 10 miljoner 
0224 - 930 54 - info@vasterbo.com

Beer Summit Beer Summit 
Redan far till 2 miljonärer!
Västerbo Stuteri 0224 - 930 54 - info@vasterbo.com

Beer SummitBeer Summit 
30 avkommor tjänat 8,6 miljoner
Västerbo Stuteri 0224 - 930 54 - info@vasterbo.com

Västerbopluggar -23.indd   1Västerbopluggar -23.indd   1 2023-01-05   12:362023-01-05   12:36



10 11

RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

4 GÄVLE

3-åriga och äldre 10.001 - 85.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 051005 eller tidigare.
2140 m. Autostart. 12 startande.
Pris: 25.000-12.500-8.500-6.500-5.500-4.500-(3.000)-(3.000) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 73.000 kr. 
Hederspris till segrande hästs ägare.

START 18.532140 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

JOKE OF JAVA 2140:1 15,7AM 15,4K Total: 20 2-2-1 80.924

1 5,br.s.e Amaru Boko - 23: 10 2-2-0 15,7a 45.524 22: 8 0-0-1 16,5a 19.400
Staro Java e Adrian Chip Jeanette Karlsson Ma 18/5-4 2140 2 19,2 – – 21,57 -

Jeanette Karlsson Ma 8/7-4 2140 5 18,7a – – 14,07 -
Jeanette Karlsson Ma 5/8-5 2140 4 17,7 – – 42,20 -
Kai P Jussila E 26/8-5 3/2640 0 19,6a cc 63,52 25'
Dennis Engelbo S 10/9-8 11/2140 1 16,8a CC 4,11 10'

Uppf: Eriksson Roald, Åland
Äg: Söderström Amanda, Åland
Vit, blå axelparti/triangel/ärm; blå

* Kaj Widell (Amanda Söderström)

PRINCESSUP 2140:2 15,7AM 17,2M Total: 8 0-0-1 46.500

2 3,br.s.e Uncle Lasse - 23: 7 0-0-1 15,7a 41.500 22: 1 0-0-0 5.000
Feedup e Express It Felicia Molin E 23/5-4 2/2140 8 16,9a cc 43,27 40'

Felicia Molin G 13/6-3 5/2140 4 15,7a cc 35,33 25'
Felicia Molin Vi 29/6-4 2/2120 d uag cC 2,84 25'
Felicia Molin L 8/8-5 6/2140 d 8ag cc 40,22 40'
Felicia Molin G 21/8-5 2/2160 3 17,2 cC 60,60 40'

Uppf: Stall Grönskan HB, Ingarö
Äg: Easy KB, Uppsala
Blå, röd/mblå/röd axelskärp och ärmb;blå

G Tomas Pettersson (Kristofer Jansson)

THE VEGETARIAN 2140:3 15,5AM *15,9M Total: 9 1-0-0 51.500

3 3,ljbr.s.e S.J.'s Photo - 23: 9 1-0-0 15,5a 51.500 22: 0 0-0-0 
Anjouiata e Make it Happen Johan Brandel Ro 7/8-2 1/2140 7 17,1a cc 21,47 10'

Johan Brandel Ro 12/8-5 1/2140 4 17,8 cc 58,72 40'
Valentin Prevost E 26/8-2 1/2160 0 18,6 cc 71,16 40'
Johan Brandel G 7/9-10 3/2140 1 15,9 cc 44,24 25'
Johan Brandel S 20/9-5 2/2140 0 15,5a cc 52,19 60'

Uppf: Brandel Tomas & Johan
Äg: Brandel Tomas & Johan
Blå, röda vinklar o ärmbindlar; blå

G Johan Brandel

LOVE HEUVELLAND 2140:4 15,3AK 16,1AM Total: 15 2-5-2 52.400

4 4,ljbr.s.e Love You - 23: 6 0-1-1 16,1a 18.040 22: 9 2-4-1 15,3a 34.360
Roma de Vandel e Self Possessed Henk A.J. Grift Mg 25/2-6 2100 d 0ag – – 3,30 -

Britt Grift Ge 20/3-9 2000 5 19,7a – – 3,60 -
Britt Grift Ty 18/5-2 1900 2 ita – – 11,80 -
Britt Grift Ty 18/5-6 1900 4 ita – – 7,10 -
Ulf Ohlsson Ö 21/9-3 11/2100 8 16,1a cc 28,42 30'

Uppf: Huls J.P.L., Nederländerna
Äg: Idealmaskin I Sverige AB, Örebro
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

G Mats E Djuse (Lina Tallberger)

THERIDEOFALIFETIME 2140:5 15,7AM Total: 5 1-0-1 60.000

5 3,ljbr.v.e Charly du Noyer - 23: 5 1-0-1 15,7a 60.000 22: 0 0-0-0 
Betty Boop Laday e Orlando Vici Andreas Lövdal L 24/6-1 5/2140 3 17,3a cc 1,44 25'

Kaj Widell Rä 10/7-1 8/2140 d uag cc 10,42 25'
Jorma Kontio Ro 28/7-2 1/2140 1 16,6a cc 3,62 40'
Kenneth Haugstad F 25/8-8 3/2140 7 15,7a cc 9,40 40'
Jorma Kontio E 25/9-6 12/2140 6 15,8a cc 6,68 30'

Uppf: Kantona International AB, Stockholm
Äg: Good Friends HB, Stockholm
Blå, vit bröstband och blå ärmar; vit

S Jorma Kontio (Katja Melkko)

CLARISSE LEEJS 2140:6 15,7AM 16,9M Total: 13 2-1-2 74.300

6 4,mbr.s.e Classic Photo - 23: 11 2-1-1 15,7a 59.900 22: 2 0-0-1 14.400
Mississippi Boss e Pine Chip Jörgen S Eriksson E 13/6-3 1/2140 0 16,9 Cc 26,10 25'

Lovisa Bernmark G 21/6-1 3/2160 3 17,6 Cc ejsp 10'
Jörgen S Eriksson Ax 14/7-10 3/2140 d ug CC 5,19 15'
Lovisa Bernmark Ö 17/8-2 9/2100 2 15,7a cc 12,05 10'
Lovisa Bernmark L 27/8-8 6/2140 1 17,3a cc 2,20 10'

Uppf: Pettersson Lars & Susanne
Äg: Leejs Foder AB, Rosersberg
Svart/vröd, diagonalt delad, ärmb; sv

E Jörgen S Eriksson

G.K.XIT 2140:7 14,8AM 17,4M Total: 15 2-1-0 82.500

7 4,mbr.s.e Lavec Kronos - 23: 12 2-1-0 14,8a 64.500 22: 3 0-0-0 18.000
G.K.Signatur e Super Photo Kosmos Emilia Leo G 30/6-km 1/2140 k 19,4 – – gdk -

Felicia Molin H 9/7-1 3/2140 1 18,3 cc ejsp 20'
Felicia Molin Rä 24/7-9 1/2140 d kubuag Cc 61,38 50'
Felicia Molin G 3/8-6 8/2140 2 14,8a Cc 42,27 25'
Jan-Olov Persson Bs 18/8-4 2/2140 7 17,2ag Cc 3,79 25'

Uppf: Hillerlöv Björkman Gunilla, Västervik
Äg: Tikkanen Jouni Olavi & H, Artmo E
Mblå, vit/gul/vita band på ärmar; mblå

G Felicia Molin (Kristofer Jansson)

GLOBAL CITIZEN 2140:8 15,4AM *18,4M Total: 17 1-3-1 56.729

8 5,ljbr.s.e Bold Eagle - 23: 7 0-0-1 15,4a 21.512 22: 10 1-3-0 16,3a 35.217
Self Made Woman e Self Possessed Jorma Kontio S 10/5-2 9/2140 6 15,4a cc 48,01 60'

Jevgeni Ivanov Ma 18/5-1 2140 3 18,2a – – 7,21 -
Jelena Fironova G 30/5-3 7/2140 4 16,7a cc 6,00 10'
Jelena Fironova S 11/6-7 5/2140 4 17,1a cc 3,96 10'
Dwight Pieters F 19/6-4 7/2140 d uag cc 35,67 30'

Uppf: Global Farm AB, Nacka Strand
Äg: JJ Stable AB, Almunge (Ivanov Jevgeni)
Svart, gul/vit/mörkblå vinklar; vit

S Jevgeni Ivanov

LUX W. 2140:9 15,9AK 16,8M 16,5AM Total: 15 0-3-2 84.500

9 4,br.v.e Executive Caviar - 23: 10 0-3-1 15,9a 62.000 22: 5 0-0-1 22.500
Empyrean Hanover e Yankee Glide Torbjörn Jansson Ro 17/3-3 1/1640 0 15,9a cc 15,20 30'

Jorma Kontio G 31/3-1 10/2160 5 17,7 cc 17,89 25'
Patric Wistrand E 7/4-1 5/2140 5 16,5a cc 44,44 25'
Torbjörn Jansson S 19/4-3 8/2140 0 18,0ag CC 50,26 60'
Jörgen Westholm H 1/5-2 1/2160 2 17,3 CC 15,13 20'

Uppf: Wistrand Margitha, Åland
Äg: Wistra AB, Hargshamn
Röd, mblå axp och lodr fält vit ärmb; mblå

S Anders Eriksson (Tiffany Wistrand)

N.Y.VOILA (NO) 2140:10 15,7AM 16,7M Total: 7 0-2-1 52.900

10 4,sv.s.e Victor Gio - 23: 6 0-1-1 15,7a 32.900 22: 1 0-1-0 20.000
Camargue e Supergill Torbjörn Jansson E 9/5-2 3/2160 0 19,3g cc 35,09 25'

Torbjörn Jansson E 29/6-7 10/2140 7 17,6a cc 70,92 25'
Torbjörn Jansson E 11/7-5 1/2140 3 15,7ag cc 49,29 25'
Oskar Kylin Blom Ax 22/7-12 3/2140 0 16,7a cc 32,44 50'
Micael Melander D 24/9-1 9/2140 2 15,8a cc 31,36 25'

Uppf: Ydersbond Edina, Norge
Äg: Broberg Micael, Norrtälje
Mblå, vita sidor och röda sömmar; mblå

S Micael Melander (Micael Broberg)

LEO THE LION 2140:11 16,1AL 15,2M Total: 5 1-0-2 66.500

11 3,sv.v.e Bird Parker - 23: 5 1-0-2 16,1a 66.500 22: 0 0-0-0 
La Prinsess e Adams Hall Ulf Ohlsson G 27/4-2 5/2140 8 18,2 cc 7,31 40'

Oskar Kylin Blom G 3/8-1 3/2140 1 16,2g cc 41,05 25'
Oskar Kylin Blom S 23/8-1 9/2140 4 15,2 cc 9,06 60'
Oskar Kylin Blom Ro 8/9-3 2/2640 3 16,1a cc 16,08 40'
Oskar Kylin Blom Vi 25/9-1 4/2120 3 16,5g cc 2,09 25'

Uppf: Svensson Susanne, Harlösa
Äg: Kent Gustavssons Schakt AB & Hinas Ewa
Svart, sidofält i orange; svart

G Oskar Kylin Blom

JAGUAR SISU 2140:12 15,0AM 16,5M Total: 10 0-1-3 79.900

12 4,ljbr.v.e Walner - 23: 7 0-0-3 15,0a 57.000 22: 3 0-1-0 22.900
Valetta Strix e Going Kronos Mika Forss G 13/6-3 6/2140 3 15,5a cc 2,72 25'

Per Lennartsson E 29/6-7 1/2140 0 17,7a cc 5,97 25'
Mika Forss S 8/8-11 4/2140 3 15,5a cc 27,63 60'
Mika Forss B 25/8-2 6/2140 0 16,1a cc 16,05 30'
Mika Forss S 20/9-5 3/2140 4 15,0a cc 10,54 60'

Uppf: Sisyfos Breeders AB, Sigtuna
Äg: Handelsstallet I Norr HB, Piteå
Svart, vita sidor och axelparti; svart

Bo Mika Forss (Petri Salmela)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 16

ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE

V5-2 TRIO KOMBTVILLING V&P
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

4 GÄVLE

3-åriga och äldre 10.001 - 85.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 051005 eller tidigare.
2140 m. Autostart. 12 startande.
Pris: 25.000-12.500-8.500-6.500-5.500-4.500-(3.000)-(3.000) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 73.000 kr. 
Hederspris till segrande hästs ägare.

START 18.532140 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

JOKE OF JAVA 2140:1 15,7AM 15,4K Total: 20 2-2-1 80.924

1 5,br.s.e Amaru Boko - 23: 10 2-2-0 15,7a 45.524 22: 8 0-0-1 16,5a 19.400
Staro Java e Adrian Chip Jeanette Karlsson Ma 18/5-4 2140 2 19,2 – – 21,57 -

Jeanette Karlsson Ma 8/7-4 2140 5 18,7a – – 14,07 -
Jeanette Karlsson Ma 5/8-5 2140 4 17,7 – – 42,20 -
Kai P Jussila E 26/8-5 3/2640 0 19,6a cc 63,52 25'
Dennis Engelbo S 10/9-8 11/2140 1 16,8a CC 4,11 10'

Uppf: Eriksson Roald, Åland
Äg: Söderström Amanda, Åland
Vit, blå axelparti/triangel/ärm; blå

* Kaj Widell (Amanda Söderström)

PRINCESSUP 2140:2 15,7AM 17,2M Total: 8 0-0-1 46.500

2 3,br.s.e Uncle Lasse - 23: 7 0-0-1 15,7a 41.500 22: 1 0-0-0 5.000
Feedup e Express It Felicia Molin E 23/5-4 2/2140 8 16,9a cc 43,27 40'

Felicia Molin G 13/6-3 5/2140 4 15,7a cc 35,33 25'
Felicia Molin Vi 29/6-4 2/2120 d uag cC 2,84 25'
Felicia Molin L 8/8-5 6/2140 d 8ag cc 40,22 40'
Felicia Molin G 21/8-5 2/2160 3 17,2 cC 60,60 40'

Uppf: Stall Grönskan HB, Ingarö
Äg: Easy KB, Uppsala
Blå, röd/mblå/röd axelskärp och ärmb;blå

G Tomas Pettersson (Kristofer Jansson)

THE VEGETARIAN 2140:3 15,5AM *15,9M Total: 9 1-0-0 51.500

3 3,ljbr.s.e S.J.'s Photo - 23: 9 1-0-0 15,5a 51.500 22: 0 0-0-0 
Anjouiata e Make it Happen Johan Brandel Ro 7/8-2 1/2140 7 17,1a cc 21,47 10'

Johan Brandel Ro 12/8-5 1/2140 4 17,8 cc 58,72 40'
Valentin Prevost E 26/8-2 1/2160 0 18,6 cc 71,16 40'
Johan Brandel G 7/9-10 3/2140 1 15,9 cc 44,24 25'
Johan Brandel S 20/9-5 2/2140 0 15,5a cc 52,19 60'

Uppf: Brandel Tomas & Johan
Äg: Brandel Tomas & Johan
Blå, röda vinklar o ärmbindlar; blå

G Johan Brandel

LOVE HEUVELLAND 2140:4 15,3AK 16,1AM Total: 15 2-5-2 52.400

4 4,ljbr.s.e Love You - 23: 6 0-1-1 16,1a 18.040 22: 9 2-4-1 15,3a 34.360
Roma de Vandel e Self Possessed Henk A.J. Grift Mg 25/2-6 2100 d 0ag – – 3,30 -

Britt Grift Ge 20/3-9 2000 5 19,7a – – 3,60 -
Britt Grift Ty 18/5-2 1900 2 ita – – 11,80 -
Britt Grift Ty 18/5-6 1900 4 ita – – 7,10 -
Ulf Ohlsson Ö 21/9-3 11/2100 8 16,1a cc 28,42 30'

Uppf: Huls J.P.L., Nederländerna
Äg: Idealmaskin I Sverige AB, Örebro
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

G Mats E Djuse (Lina Tallberger)

THERIDEOFALIFETIME 2140:5 15,7AM Total: 5 1-0-1 60.000

5 3,ljbr.v.e Charly du Noyer - 23: 5 1-0-1 15,7a 60.000 22: 0 0-0-0 
Betty Boop Laday e Orlando Vici Andreas Lövdal L 24/6-1 5/2140 3 17,3a cc 1,44 25'

Kaj Widell Rä 10/7-1 8/2140 d uag cc 10,42 25'
Jorma Kontio Ro 28/7-2 1/2140 1 16,6a cc 3,62 40'
Kenneth Haugstad F 25/8-8 3/2140 7 15,7a cc 9,40 40'
Jorma Kontio E 25/9-6 12/2140 6 15,8a cc 6,68 30'

Uppf: Kantona International AB, Stockholm
Äg: Good Friends HB, Stockholm
Blå, vit bröstband och blå ärmar; vit

S Jorma Kontio (Katja Melkko)

CLARISSE LEEJS 2140:6 15,7AM 16,9M Total: 13 2-1-2 74.300

6 4,mbr.s.e Classic Photo - 23: 11 2-1-1 15,7a 59.900 22: 2 0-0-1 14.400
Mississippi Boss e Pine Chip Jörgen S Eriksson E 13/6-3 1/2140 0 16,9 Cc 26,10 25'

Lovisa Bernmark G 21/6-1 3/2160 3 17,6 Cc ejsp 10'
Jörgen S Eriksson Ax 14/7-10 3/2140 d ug CC 5,19 15'
Lovisa Bernmark Ö 17/8-2 9/2100 2 15,7a cc 12,05 10'
Lovisa Bernmark L 27/8-8 6/2140 1 17,3a cc 2,20 10'

Uppf: Pettersson Lars & Susanne
Äg: Leejs Foder AB, Rosersberg
Svart/vröd, diagonalt delad, ärmb; sv

E Jörgen S Eriksson

G.K.XIT 2140:7 14,8AM 17,4M Total: 15 2-1-0 82.500

7 4,mbr.s.e Lavec Kronos - 23: 12 2-1-0 14,8a 64.500 22: 3 0-0-0 18.000
G.K.Signatur e Super Photo Kosmos Emilia Leo G 30/6-km 1/2140 k 19,4 – – gdk -

Felicia Molin H 9/7-1 3/2140 1 18,3 cc ejsp 20'
Felicia Molin Rä 24/7-9 1/2140 d kubuag Cc 61,38 50'
Felicia Molin G 3/8-6 8/2140 2 14,8a Cc 42,27 25'
Jan-Olov Persson Bs 18/8-4 2/2140 7 17,2ag Cc 3,79 25'

Uppf: Hillerlöv Björkman Gunilla, Västervik
Äg: Tikkanen Jouni Olavi & H, Artmo E
Mblå, vit/gul/vita band på ärmar; mblå

G Felicia Molin (Kristofer Jansson)

GLOBAL CITIZEN 2140:8 15,4AM *18,4M Total: 17 1-3-1 56.729

8 5,ljbr.s.e Bold Eagle - 23: 7 0-0-1 15,4a 21.512 22: 10 1-3-0 16,3a 35.217
Self Made Woman e Self Possessed Jorma Kontio S 10/5-2 9/2140 6 15,4a cc 48,01 60'

Jevgeni Ivanov Ma 18/5-1 2140 3 18,2a – – 7,21 -
Jelena Fironova G 30/5-3 7/2140 4 16,7a cc 6,00 10'
Jelena Fironova S 11/6-7 5/2140 4 17,1a cc 3,96 10'
Dwight Pieters F 19/6-4 7/2140 d uag cc 35,67 30'

Uppf: Global Farm AB, Nacka Strand
Äg: JJ Stable AB, Almunge (Ivanov Jevgeni)
Svart, gul/vit/mörkblå vinklar; vit

S Jevgeni Ivanov

LUX W. 2140:9 15,9AK 16,8M 16,5AM Total: 15 0-3-2 84.500

9 4,br.v.e Executive Caviar - 23: 10 0-3-1 15,9a 62.000 22: 5 0-0-1 22.500
Empyrean Hanover e Yankee Glide Torbjörn Jansson Ro 17/3-3 1/1640 0 15,9a cc 15,20 30'

Jorma Kontio G 31/3-1 10/2160 5 17,7 cc 17,89 25'
Patric Wistrand E 7/4-1 5/2140 5 16,5a cc 44,44 25'
Torbjörn Jansson S 19/4-3 8/2140 0 18,0ag CC 50,26 60'
Jörgen Westholm H 1/5-2 1/2160 2 17,3 CC 15,13 20'

Uppf: Wistrand Margitha, Åland
Äg: Wistra AB, Hargshamn
Röd, mblå axp och lodr fält vit ärmb; mblå

S Anders Eriksson (Tiffany Wistrand)

N.Y.VOILA (NO) 2140:10 15,7AM 16,7M Total: 7 0-2-1 52.900

10 4,sv.s.e Victor Gio - 23: 6 0-1-1 15,7a 32.900 22: 1 0-1-0 20.000
Camargue e Supergill Torbjörn Jansson E 9/5-2 3/2160 0 19,3g cc 35,09 25'

Torbjörn Jansson E 29/6-7 10/2140 7 17,6a cc 70,92 25'
Torbjörn Jansson E 11/7-5 1/2140 3 15,7ag cc 49,29 25'
Oskar Kylin Blom Ax 22/7-12 3/2140 0 16,7a cc 32,44 50'
Micael Melander D 24/9-1 9/2140 2 15,8a cc 31,36 25'

Uppf: Ydersbond Edina, Norge
Äg: Broberg Micael, Norrtälje
Mblå, vita sidor och röda sömmar; mblå

S Micael Melander (Micael Broberg)

LEO THE LION 2140:11 16,1AL 15,2M Total: 5 1-0-2 66.500

11 3,sv.v.e Bird Parker - 23: 5 1-0-2 16,1a 66.500 22: 0 0-0-0 
La Prinsess e Adams Hall Ulf Ohlsson G 27/4-2 5/2140 8 18,2 cc 7,31 40'

Oskar Kylin Blom G 3/8-1 3/2140 1 16,2g cc 41,05 25'
Oskar Kylin Blom S 23/8-1 9/2140 4 15,2 cc 9,06 60'
Oskar Kylin Blom Ro 8/9-3 2/2640 3 16,1a cc 16,08 40'
Oskar Kylin Blom Vi 25/9-1 4/2120 3 16,5g cc 2,09 25'

Uppf: Svensson Susanne, Harlösa
Äg: Kent Gustavssons Schakt AB & Hinas Ewa
Svart, sidofält i orange; svart

G Oskar Kylin Blom

JAGUAR SISU 2140:12 15,0AM 16,5M Total: 10 0-1-3 79.900

12 4,ljbr.v.e Walner - 23: 7 0-0-3 15,0a 57.000 22: 3 0-1-0 22.900
Valetta Strix e Going Kronos Mika Forss G 13/6-3 6/2140 3 15,5a cc 2,72 25'

Per Lennartsson E 29/6-7 1/2140 0 17,7a cc 5,97 25'
Mika Forss S 8/8-11 4/2140 3 15,5a cc 27,63 60'
Mika Forss B 25/8-2 6/2140 0 16,1a cc 16,05 30'
Mika Forss S 20/9-5 3/2140 4 15,0a cc 10,54 60'

Uppf: Sisyfos Breeders AB, Sigtuna
Äg: Handelsstallet I Norr HB, Piteå
Svart, vita sidor och axelparti; svart

Bo Mika Forss (Petri Salmela)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 16
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KÖR- OCH MONTÉLICENS FÖR STOR HÄST
Behörighetskrav
Deltagarens ska ha goda kör/ridkunskaper, minst ett års erfarenhet från 
snabbjobb innan körlicensutbildningen påbörjas, då denna är att betrakta 
som en uppkörningsperiod. I montéutbildningen krävs också stor fysik styrka 
hos ryttaren. Deltagaren ska även ha en allmän kännedom om voltstart. Nedre 
åldersgräns för deltagande i kursen är det år deltagaren fyller 15 år. 
Målsman ska godkänna deltagandet. 

OBS! Deltagaren använda sig av egen häst. Hästen ska vara i tävlingsbar 
ålder, ej vara belagd med veterinärt startförbud, någon gång i livet ha 
varit godkänd i ett kvallopp samt väl lämpad för utbildningslopp.

Kursstart: 3 okt 2023
Pris: 1700kr

Anmälan sker via travskolans hemsida: 
www.travskola.se/skolor/gavle-travskola/kurser/ungdomvuxen/korlicens/

Anmälan till kursloppen: Senast kl.16.00 dagen innan aktuellt kurslopp 
via SMS till 070-683 93 33 (ange häst & kusk, kör eller monté). 
Minst 5 anmälda för att vi ska kunna hålla med personal.
Vid frågor: anna.nasman@gavle.travsport.se eller 070-683 93 33.
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

5 GÄVLE

3-åriga och äldre 50.001 - 155.000 kr, körda av B- eller K- licensinnehavare anställd av A/B-tränare. Körsvenskrav kat. 2. 
Körsvenner födda 930101 till 051005 med högst 400 sulkylopp under 2022. 1640 m. Autostart. 12 startande.
Pris: 25.000-12.500-8.500-6.500-5.500-4.500-(3.000)-(3.000) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 73.000 kr. 
Hederspris till segrande hästs ägare, körsven och hästskötare.

START 19.151640 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Hedlunds Åkeri AB:s Lärlingsserie 2023, 
Försök 10 - K400

PERSEUS DIGITAL 1640:1 15,8AM *15,7M Total: 9 2-1-1 105.500

1 4,mbr.v.e Uncle Lasse - 23: 5 0-1-1 15,8a 25.500 22: 4 2-0-0 16,5a 80.000
Michis Accelerator e Symphonic Hanover Erik Adielsson S 22/2-6 5/2140 0 15,8a cc 19,05 60'

Rikard N Skoglund G 2/3-1 12/2140 3 15,9a cc 3,42 25'
Rikard N Skoglund Bs 14/3-4 4/2640 d 7ag cC 4,36 25'
Carl Johan Jepson F 25/8-3 4/2160 2 15,7 cc 7,47 25'
Marcus Lilius Ro 2/9-9 1/2640 d 12ag cc 3,00 35'

Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping
Äg: B Westerbergs Skrot AB, Hofors
Mblå, vit/gul/vita band på ärmar; mblå

Ro Felicia Molin (Kristiina Westerholm)

CATCH THE HOOK 1640:2 17,1AM 16,9M Total: 20 0-2-4 101.500

2 4,mbr.v.e Pojke Kronos - 23: 15 0-2-3 17,1a 86.900 22: 5 0-0-1 14.600
Little Big Honor e Home Alone Stina Sjöberg Ly 7/7-7 2/2140 7 17,1a cc 81,31 25'

Micael Melander Hg 14/7-4 5/2060 3 17,5g cc 16,64 20'
Micael Melander Sk 26/7-11 9/2160 6 17,0 cc 45,57 30'
Stina Sjöberg Sä 4/9-4 6/2640 5 18,3a cc 118,71 30'
Stina Sjöberg Bo 14/9-3 7/2640 3 18,1a cc 85,36 25'

Uppf: Nordlund Laila & Fredriksson Carina
Äg: Berglund Mattias & Sjöberg Maria
Svart, mörkblå sidor och vit ärm; sva

U Fredrik Plassen (Mattias Berglund)

KENT'S GOODWILL 1640:3 *14,8AM *15,0M Total: 15 3-1-3 137.800

3 4,br.s.e Villiam - 23: 14 3-1-3 14,8a 136.30022: 1 0-0-0 1.500
Sophias Blush e Quite Easy U.S. Oskar Kylin Blom D 24/7-1 2/2140 1 14,8a CC 5,53 20'

Oskar Kylin Blom Bs 10/8-4 12/2140 d uag CC 7,28 25'
Hanna Reiser Bs 18/8-4 4/2140 d 10ag CC 1,86 25'
Oskar Kylin Blom Vi 31/8-3 1/2120 1 15,0 CC 1,81 25'
Oskar Kylin Blom Bs 21/9-5 2/2160 3 16,5 CC 3,92 25'

Uppf: AB Kungsholmen Hästar, Stockholm
Äg: AB Kungsholmen Hästar & P-A Zäll AB
Svart, guld lodrätt fält och ärmbindel; sv

G Lucas H Vikström (Oskar Kylin Blom)

GOBERNANTE 1640:4 14,8AM 14,6M 16,2AK Total: 30 0-4-5 154.100

4 6,fux.v.e Hard Livin - 23: 8 0-1-0 15,7a 28.600 22: 14 0-2-3 14,8a 74.000
Anna Dana e Offshore Dream Kevin Svedlund H 23/6-11 2/2140 2 16,1 cC 9,65 10'

Kevin Svedlund E 11/7-8 7/2140 0 15,7a cC 79,78 25'
Kevin Svedlund H 15/8-8 2/2160 5 15,6 cC 19,92 10'
Kevin Svedlund Bs 24/8-3 10/2160 5 14,6 cC 130,48 25'
Kevin Svedlund Bs 31/8-9 9/2160 7 17,5g cC 4,76 10'

Uppf: Croon Per-Anders & M.C. Racing AB
Äg: Huld Leif & Carina
Svart, gult och vitt fält, ärmrev.; sva

G Lukas L Svedlund (Kevin Svedlund)

A PERFECT MAN 1640:5 15,8AM 14,8M 16,5AK Total: 23 2-3-4 144.700

5 7,br.v.e Aperfectyankee - 23: 9 0-0-3 15,8a 20.500 22: 0 0-0-0 
Tasmania e Kadabra Frida Asplund G 30/5-6 1/2140 4 17,0 cc 4,83 10'

Frida Asplund Bs 21/7-4 2/2160 0 17,2 cc 41,21 25'
Frida Asplund Ro 7/8-10 2/2140n 3 15,9a cc 9,18 10'
Frida Asplund E 26/8-6 5/2140 0 16,6ag cc 18,41 25'
Frida Asplund S 10/9-6 9/2140 3 16,8a cc 9,80 10'

Uppf: AoS AB, Sollentuna
Äg: Asplund Frida, Skutskär
Svart, grå hängslen; svart

G Kristina Gust (Frida Asplund)

J.J.DAENERYS 1640:6 13,8AM 18,0M 20,5AK Total: 30 4-6-7 114.336

6 4,br.s.e S.J.'s Caviar - 23: 15 3-2-3 13,8a 60.540 22: 15 1-4-4 16,8a 53.796
Garbo Sånna e Super Arnie Jevgeni Ivanov Ee 25/7-2 1640 4 20,5a – – - -

Oleksandr Movchanets Ee 12/8-6 2140 2 19,3a – – - -
Oleksandr Movchanets Ee 26/8-5 2640 3 20,2ag – – - -
Jevgeni Ivanov Ee 9/9-1 2140 1 16,6a – – - -
Mika Forss S 27/9-8 7/2140 7 13,8a CC 72,78 80'

Uppf: Ivanov Jevgeni, Almunge
Äg: Ivanov Jevgeni, Almunge
Svart, gul/vit vinkel, tvåd ärm; svart

S William Ekberg (Jevgeni Ivanov)

WINCHESTER 1640:7 14,7AL 16,5M *15,0AK Total: 16 3-2-1 150.000

7 4,mbr.v.e Bold Eagle - 23: 11 1-2-1 14,7a 86.500 22: 5 2-0-0 16,7a 63.500
Taj Mahal e Viking Kronos Oskar Kylin Blom L 31/5-1 1/2180 0 16,7g cC 12,94 40'

Oskar Kylin Blom G 13/6-4 3/3180 0 20,1 cc 26,29 40'
Oskar Kylin Blom Ro 8/9-9 8/2140 0 16,6g cc 16,41 10'
Hanna Reiser G 14/9-1 7/2160 3 16,5 cc ejsp 10'
Oskar Kylin Blom S 27/9-2 3/2660 0 17,0g cc 32,38 60'

Uppf: Erik Adielsson Catchdriving AB, m fl
Äg: Easy KB, Uppsala
Svart, silver hängslen; svart

G Hanna Reiser (Oskar Kylin Blom)

BREAKINGTHELAW ÅS 1640:8 15,3AM *16,0M 15,7AK Total: 18 2-2-1 133.378

8 5,br.v.e Trixton - 23: 8 1-0-1 15,3a 36.378 22: 10 1-2-0 15,7a 97.000
Fortune Again e Andover Hall Jan-Olov Persson G 30/5-4 2/2140 0 17,6a cc 3,41 10'

Marcus Lilius H 23/6-11 6/2140 1 16,0 cc 6,03 10'
Joakim Eskilsson Rä 3/7-3 9/2140 8 16,8a cc 13,14 35'
Marcus Lilius D 6/8-3 1/2140 4 15,3a cc 41,21 30'
Marcus Lilius H 15/8-2 5/2140 0 18,4g cc 4,98 25'

Uppf: Lorentzon Ann-Christin & Magnusson J-E
Äg: Easy KB, Uppsala
Blå/vit/grön, tredel, blå ärm, rev;grön

H Marcus Lilius (Jan-Olov Persson)

TURNAROUND 1640:9 14,8AK 16,5M Total: 17 1-2-2 95.400

9 5,mbr.v.e Uncle Lasse - 23: 12 0-2-2 14,8a 59.40022: 5 1-0-0 16,1a 36.000
Digital Call e Super Photo Kosmos Amanda Sjökvist Rä 3/6-2 11/2140 7 18,9a cc 25,61 10'

Amanda Sjökvist G 21/6-2 9/2140 3 17,1a cc 30,65 10'
Amanda Sjökvist L 7/7-7 6/2640 3 16,9a cc 73,09 25'
Jenny A Björk Ro 28/7-10 6/1640 5 14,8a cc 49,91 40'
Amanda Sjökvist G 23/9-9 9/2140 7 18,9a cc 5,43 10'

Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping
Äg: Hedström Mikael & Berglin Johanna
Svart, grå hängsl., bband o rev; svart

G Jenny A Björk (Mikael Hedström)

GEAR TRACKING 1640:10 15,2AK 15,9K Total: 37 0-1-4 131.200

10 5,br.s.e Scarlet Knight - 23: 17 0-1-4 16,4a 59.900 22: 16 0-0-0 15,2a 51.900
Lady Iron e Donato Hanover Julia Smedman E 4/7-5 4/2140 5 17,9a Cc 13,24 10'

Julia Smedman Ro 7/8-9 9/2140n 6 16,9a cc 13,99 10'
Julia Smedman E 22/8-9 7/2140 7 16,8a cc 24,67 10'
Julia Smedman S 10/9-1 2/2140 2 16,4a cc 38,83 10'
Julia Smedman G 23/9-10 10/2140 3 16,5a cc 15,07 10'

Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping
Äg: Smedman Julia, Enköping
Svart, mörkblå sidor och axelparti; sva

S Julia Smedman (Linda Smedman)

JUSTAPERFECTDREAM 1640:11 15,5AK 16,2K Total: 23 2-2-3 93.900

11 8,mbr.s.e Triton Sund - 23: 3 0-0-0 15,5a 8.900 22: 8 0-1-1 15,9a 18.000
Red Hot Dream e Dream Lover Sanna Kumanto Rä 15/10-2 4/2140 2 17,7a cc 6,40 10'

Erika Gustafsson Bs 11/11-5 9/1640 6 15,9a cc 11,10 10'
Jenny A Björk Ro 20/1-5 11/1640 5 15,6a cc 38,05 30'
Jenny A Björk Ro 5/2-7 6/1640 0 15,5ag cc 21,23 35'
Malthe Arp Ro 15/9-4 12/2140 0 17,8a cc 113,67 30'

Uppf: Grunditz Magdalena & Staaf Bernt
Äg: Karlsson Stig Ove & Kristina
Grå, svart stolpar, axelparti och ärm; sv

Ro Linus Lönn (Erika Gustafsson)

MISS NEFERTITI 1640:12 14,9AK 14,6K Total: 47 1-0-3 143.000

12 6,mbr.s.e Pato - 23: 8 0-0-0 16,5a 17.600 22: 12 1-0-1 16,0a 35.000
Hatshepsut e Muscles Yankee Helen Åkerlund L 14/5-12 1/2140 7 16,8a CC 60,79 10'

Emma Tångring L 14/6-4m 9/1640 5 16,5a CC 57,80 20'
Helen Åkerlund Ro 19/6-9 6/1660 5 14,6 CC 73,19 10'
Emelie Mårtensson Tränk Rä 5/9-8m 4/2160 7 21,5g CC 25,38 10'
Helen Åkerlund G 23/9-4 3/2140 7 17,7ag Cc 41,98 10'

Uppf: Åkerlund Helen, Stora Skedvi
Äg: Åkerlund Helen & Westerlund Jonas
Vinröd, grå vinkel och revär; vinröd

Ro Elias Strandberg (Helen Åkerlund)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 16
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

5 GÄVLE

3-åriga och äldre 50.001 - 155.000 kr, körda av B- eller K- licensinnehavare anställd av A/B-tränare. Körsvenskrav kat. 2. 
Körsvenner födda 930101 till 051005 med högst 400 sulkylopp under 2022. 1640 m. Autostart. 12 startande.
Pris: 25.000-12.500-8.500-6.500-5.500-4.500-(3.000)-(3.000) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 73.000 kr. 
Hederspris till segrande hästs ägare, körsven och hästskötare.

START 19.151640 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Hedlunds Åkeri AB:s Lärlingsserie 2023, 
Försök 10 - K400

PERSEUS DIGITAL 1640:1 15,8AM *15,7M Total: 9 2-1-1 105.500

1 4,mbr.v.e Uncle Lasse - 23: 5 0-1-1 15,8a 25.500 22: 4 2-0-0 16,5a 80.000
Michis Accelerator e Symphonic Hanover Erik Adielsson S 22/2-6 5/2140 0 15,8a cc 19,05 60'

Rikard N Skoglund G 2/3-1 12/2140 3 15,9a cc 3,42 25'
Rikard N Skoglund Bs 14/3-4 4/2640 d 7ag cC 4,36 25'
Carl Johan Jepson F 25/8-3 4/2160 2 15,7 cc 7,47 25'
Marcus Lilius Ro 2/9-9 1/2640 d 12ag cc 3,00 35'

Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping
Äg: B Westerbergs Skrot AB, Hofors
Mblå, vit/gul/vita band på ärmar; mblå

Ro Felicia Molin (Kristiina Westerholm)

CATCH THE HOOK 1640:2 17,1AM 16,9M Total: 20 0-2-4 101.500

2 4,mbr.v.e Pojke Kronos - 23: 15 0-2-3 17,1a 86.900 22: 5 0-0-1 14.600
Little Big Honor e Home Alone Stina Sjöberg Ly 7/7-7 2/2140 7 17,1a cc 81,31 25'

Micael Melander Hg 14/7-4 5/2060 3 17,5g cc 16,64 20'
Micael Melander Sk 26/7-11 9/2160 6 17,0 cc 45,57 30'
Stina Sjöberg Sä 4/9-4 6/2640 5 18,3a cc 118,71 30'
Stina Sjöberg Bo 14/9-3 7/2640 3 18,1a cc 85,36 25'

Uppf: Nordlund Laila & Fredriksson Carina
Äg: Berglund Mattias & Sjöberg Maria
Svart, mörkblå sidor och vit ärm; sva

U Fredrik Plassen (Mattias Berglund)

KENT'S GOODWILL 1640:3 *14,8AM *15,0M Total: 15 3-1-3 137.800

3 4,br.s.e Villiam - 23: 14 3-1-3 14,8a 136.30022: 1 0-0-0 1.500
Sophias Blush e Quite Easy U.S. Oskar Kylin Blom D 24/7-1 2/2140 1 14,8a CC 5,53 20'

Oskar Kylin Blom Bs 10/8-4 12/2140 d uag CC 7,28 25'
Hanna Reiser Bs 18/8-4 4/2140 d 10ag CC 1,86 25'
Oskar Kylin Blom Vi 31/8-3 1/2120 1 15,0 CC 1,81 25'
Oskar Kylin Blom Bs 21/9-5 2/2160 3 16,5 CC 3,92 25'

Uppf: AB Kungsholmen Hästar, Stockholm
Äg: AB Kungsholmen Hästar & P-A Zäll AB
Svart, guld lodrätt fält och ärmbindel; sv

G Lucas H Vikström (Oskar Kylin Blom)

GOBERNANTE 1640:4 14,8AM 14,6M 16,2AK Total: 30 0-4-5 154.100

4 6,fux.v.e Hard Livin - 23: 8 0-1-0 15,7a 28.600 22: 14 0-2-3 14,8a 74.000
Anna Dana e Offshore Dream Kevin Svedlund H 23/6-11 2/2140 2 16,1 cC 9,65 10'

Kevin Svedlund E 11/7-8 7/2140 0 15,7a cC 79,78 25'
Kevin Svedlund H 15/8-8 2/2160 5 15,6 cC 19,92 10'
Kevin Svedlund Bs 24/8-3 10/2160 5 14,6 cC 130,48 25'
Kevin Svedlund Bs 31/8-9 9/2160 7 17,5g cC 4,76 10'

Uppf: Croon Per-Anders & M.C. Racing AB
Äg: Huld Leif & Carina
Svart, gult och vitt fält, ärmrev.; sva

G Lukas L Svedlund (Kevin Svedlund)

A PERFECT MAN 1640:5 15,8AM 14,8M 16,5AK Total: 23 2-3-4 144.700

5 7,br.v.e Aperfectyankee - 23: 9 0-0-3 15,8a 20.500 22: 0 0-0-0 
Tasmania e Kadabra Frida Asplund G 30/5-6 1/2140 4 17,0 cc 4,83 10'

Frida Asplund Bs 21/7-4 2/2160 0 17,2 cc 41,21 25'
Frida Asplund Ro 7/8-10 2/2140n 3 15,9a cc 9,18 10'
Frida Asplund E 26/8-6 5/2140 0 16,6ag cc 18,41 25'
Frida Asplund S 10/9-6 9/2140 3 16,8a cc 9,80 10'

Uppf: AoS AB, Sollentuna
Äg: Asplund Frida, Skutskär
Svart, grå hängslen; svart

G Kristina Gust (Frida Asplund)

J.J.DAENERYS 1640:6 13,8AM 18,0M 20,5AK Total: 30 4-6-7 114.336

6 4,br.s.e S.J.'s Caviar - 23: 15 3-2-3 13,8a 60.540 22: 15 1-4-4 16,8a 53.796
Garbo Sånna e Super Arnie Jevgeni Ivanov Ee 25/7-2 1640 4 20,5a – – - -

Oleksandr Movchanets Ee 12/8-6 2140 2 19,3a – – - -
Oleksandr Movchanets Ee 26/8-5 2640 3 20,2ag – – - -
Jevgeni Ivanov Ee 9/9-1 2140 1 16,6a – – - -
Mika Forss S 27/9-8 7/2140 7 13,8a CC 72,78 80'

Uppf: Ivanov Jevgeni, Almunge
Äg: Ivanov Jevgeni, Almunge
Svart, gul/vit vinkel, tvåd ärm; svart

S William Ekberg (Jevgeni Ivanov)

WINCHESTER 1640:7 14,7AL 16,5M *15,0AK Total: 16 3-2-1 150.000

7 4,mbr.v.e Bold Eagle - 23: 11 1-2-1 14,7a 86.500 22: 5 2-0-0 16,7a 63.500
Taj Mahal e Viking Kronos Oskar Kylin Blom L 31/5-1 1/2180 0 16,7g cC 12,94 40'

Oskar Kylin Blom G 13/6-4 3/3180 0 20,1 cc 26,29 40'
Oskar Kylin Blom Ro 8/9-9 8/2140 0 16,6g cc 16,41 10'
Hanna Reiser G 14/9-1 7/2160 3 16,5 cc ejsp 10'
Oskar Kylin Blom S 27/9-2 3/2660 0 17,0g cc 32,38 60'

Uppf: Erik Adielsson Catchdriving AB, m fl
Äg: Easy KB, Uppsala
Svart, silver hängslen; svart

G Hanna Reiser (Oskar Kylin Blom)

BREAKINGTHELAW ÅS 1640:8 15,3AM *16,0M 15,7AK Total: 18 2-2-1 133.378

8 5,br.v.e Trixton - 23: 8 1-0-1 15,3a 36.378 22: 10 1-2-0 15,7a 97.000
Fortune Again e Andover Hall Jan-Olov Persson G 30/5-4 2/2140 0 17,6a cc 3,41 10'

Marcus Lilius H 23/6-11 6/2140 1 16,0 cc 6,03 10'
Joakim Eskilsson Rä 3/7-3 9/2140 8 16,8a cc 13,14 35'
Marcus Lilius D 6/8-3 1/2140 4 15,3a cc 41,21 30'
Marcus Lilius H 15/8-2 5/2140 0 18,4g cc 4,98 25'

Uppf: Lorentzon Ann-Christin & Magnusson J-E
Äg: Easy KB, Uppsala
Blå/vit/grön, tredel, blå ärm, rev;grön

H Marcus Lilius (Jan-Olov Persson)

TURNAROUND 1640:9 14,8AK 16,5M Total: 17 1-2-2 95.400

9 5,mbr.v.e Uncle Lasse - 23: 12 0-2-2 14,8a 59.40022: 5 1-0-0 16,1a 36.000
Digital Call e Super Photo Kosmos Amanda Sjökvist Rä 3/6-2 11/2140 7 18,9a cc 25,61 10'

Amanda Sjökvist G 21/6-2 9/2140 3 17,1a cc 30,65 10'
Amanda Sjökvist L 7/7-7 6/2640 3 16,9a cc 73,09 25'
Jenny A Björk Ro 28/7-10 6/1640 5 14,8a cc 49,91 40'
Amanda Sjökvist G 23/9-9 9/2140 7 18,9a cc 5,43 10'

Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping
Äg: Hedström Mikael & Berglin Johanna
Svart, grå hängsl., bband o rev; svart

G Jenny A Björk (Mikael Hedström)

GEAR TRACKING 1640:10 15,2AK 15,9K Total: 37 0-1-4 131.200

10 5,br.s.e Scarlet Knight - 23: 17 0-1-4 16,4a 59.900 22: 16 0-0-0 15,2a 51.900
Lady Iron e Donato Hanover Julia Smedman E 4/7-5 4/2140 5 17,9a Cc 13,24 10'

Julia Smedman Ro 7/8-9 9/2140n 6 16,9a cc 13,99 10'
Julia Smedman E 22/8-9 7/2140 7 16,8a cc 24,67 10'
Julia Smedman S 10/9-1 2/2140 2 16,4a cc 38,83 10'
Julia Smedman G 23/9-10 10/2140 3 16,5a cc 15,07 10'

Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping
Äg: Smedman Julia, Enköping
Svart, mörkblå sidor och axelparti; sva

S Julia Smedman (Linda Smedman)

JUSTAPERFECTDREAM 1640:11 15,5AK 16,2K Total: 23 2-2-3 93.900

11 8,mbr.s.e Triton Sund - 23: 3 0-0-0 15,5a 8.900 22: 8 0-1-1 15,9a 18.000
Red Hot Dream e Dream Lover Sanna Kumanto Rä 15/10-2 4/2140 2 17,7a cc 6,40 10'

Erika Gustafsson Bs 11/11-5 9/1640 6 15,9a cc 11,10 10'
Jenny A Björk Ro 20/1-5 11/1640 5 15,6a cc 38,05 30'
Jenny A Björk Ro 5/2-7 6/1640 0 15,5ag cc 21,23 35'
Malthe Arp Ro 15/9-4 12/2140 0 17,8a cc 113,67 30'

Uppf: Grunditz Magdalena & Staaf Bernt
Äg: Karlsson Stig Ove & Kristina
Grå, svart stolpar, axelparti och ärm; sv

Ro Linus Lönn (Erika Gustafsson)

MISS NEFERTITI 1640:12 14,9AK 14,6K Total: 47 1-0-3 143.000

12 6,mbr.s.e Pato - 23: 8 0-0-0 16,5a 17.600 22: 12 1-0-1 16,0a 35.000
Hatshepsut e Muscles Yankee Helen Åkerlund L 14/5-12 1/2140 7 16,8a CC 60,79 10'

Emma Tångring L 14/6-4m 9/1640 5 16,5a CC 57,80 20'
Helen Åkerlund Ro 19/6-9 6/1660 5 14,6 CC 73,19 10'
Emelie Mårtensson Tränk Rä 5/9-8m 4/2160 7 21,5g CC 25,38 10'
Helen Åkerlund G 23/9-4 3/2140 7 17,7ag Cc 41,98 10'

Uppf: Åkerlund Helen, Stora Skedvi
Äg: Åkerlund Helen & Westerlund Jonas
Vinröd, grå vinkel och revär; vinröd

Ro Elias Strandberg (Helen Åkerlund)
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William Ekberg 98 (3 segrar)
Elias Strandberg 55 (1 seger)
Lucas H Vikström 45 (1 seger)
Felicia Molin 41 (1 seger)
Niclas Hammarström 41
Emil Eriksson 35 (1 seger)
Marcus Lilius 31
Linus Lönn 28
Paula A Gyllenberg 25 (1 seger)
Oliver L Nielsen 25 (1 seger)
Lina Lekander 25
Andreas Lövdal 20
Zeb Jonasson 20
Mattias Hansson 17

Viktor Malmrot 15
Jenny A Björk 15
Kristina Gust 15
Johan Brandel 12
Simon Helm 10
Emelie Pettersson 10
Mikael H Björklund 10
Aleksi Flink 9
Alexander Ljungman 9
Ailin Berg-Almaas 8
Olle Wäjersten 6
Jean-Claude Pace 6
Oskar Florhed 5
Lukas L Svedlund 5

Madelen Berås 4
Marie Hansen Liv 4
Isabell Eriksson 4
Agnes Larsson 4
Julia Smedman 4
Fredrik Plassen 3
Tom Johansson 3
Linnéa Alsén 3
Sanna Kumanto 3
Ida Olsson 3
Björn Bylund 2
Henrik Kihle 2
Terese Rosén 2
Erika Åsblom 2

HEDLUNDS ÅKERI AB:S LÄRLINGSSERIE Poängställning efter 9 försök

SERVERING 5 OKTOBER
Ikväll serveras Gävletravets buffé för 175 kr. 
Bordsbokning: bokning@gavle.travsport.se eller till vår 
Restaurangchef Anna Näsman Lindberg på 070-683 93 33.

Se tävlingarna på bästa plats med uppsikt över vad som händer på banan. 
I restaurangen finns även vår stora LED-skärm som höjer upplevelsen.

I lilla baren på restaurangen serveras smörgåsar, fikabröd och lättare förtäring. 
Det går bra att sitta och äta i sportbaren där travsändningen sänds på bildskärmen.

Restaurangen öppnar 17.00.
Fri entré - varmt välkomna!
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

6 GÄVLE

3-åriga och äldre 155.001 - 2.000.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 051005 eller tidigare.
2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 320.001 kr, 40 m vid 800.001 kr
Pris: 25.000-12.500-8.500-6.500-5.500-4.500-(3.000)-(3.000) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 79.000 kr. 
Hederspris till segrande hästs ägare.

START 19.382140 M VOLTSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

CASTELLO BYD (DE) 2140:1 15,8M 13,4AK Total: 31 4-8-3 234.154

1 5,br.v.e Ringostarr Treb - 23: 10 1-2-1 15,8 92.011 22: 13 3-1-2 105.711
Carmen Boko e Kadabra Lasse Grundhöfer Mu 18/6-3 2100 3 16,2a – – 7,30 -

Josef Sparber Mu 6/7-1 2100 d 0ag – – 16,70 -
Sune Hansen E 26/8-7 3/2640 6 16,0a cc 5,33 25'
Roger Nordin S 13/9-6 11/2140 6 14,8a cc 68,71 60'
Jorma Kontio S 27/9-9 6/2140 0 15,8g CC 28,40 80'

Uppf: van de Sluis Bert Jan, Nederländerna
Äg: Belohaubek Andrea, Tyskland
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

Ro Mats E Djuse (Sybille Tinter)

ATLETICO DOC 2140:2 16,6M 15,0AM Total: 41 2-3-2 180.900

2 7,br.v.e Muscle Massive - 23: 10 1-0-0 17,6 33.300 22: 6 0-2-0 17,4 25.000
Yasmine Briljant e Love You Torbjörn Simberg Ax 28/3-8 1/2140 7 17,6 cc 41,59 15'

Linda Sedström Mp 11/4-4 9/2140 1 15,5a CC 25,59 10'
Torbjörn Simberg Åm 1/5-7 6/2480 8 17,3a CC 26,14 20'
Ulf Ohlsson E 3/6-4 1/2140 d ug CC 79,55 100'
Torbjörn Jansson E 11/7-2 6/2140 0 18,0a cC 114,25 25'

Uppf: Hultberg Dan, Hallsberg
Äg: Broberg Micael, Norrtälje
Mblå, vita sidor och röda sömmar; mblå

S Micael Melander (Micael Broberg)

VÄSTERBO VIXEN 2140:3 14,7M 13,7AK Total: 33 6-2-2 261.400

3 7,br.s.e Timoko - 23: 6 0-0-0 15,0 10.600 22: 2 0-0-0 17,8 9.300
Västerbo DogArtist e Kiss Francais Magnus A Djuse Rä 24/7-10 10/2140 0 17,8a CC 7,18 10'

Marcus Schön S 8/8-10 2/2160 0 15,0 Cc 228,96 60'
Kent P Gustavsson E 22/8-7 13/2140 4 15,9a cc 14,96 10'
Mattias Eriksson G 14/9-6 8/2140 0 15,5a cc 87,28 30'
Hanna Reiser G 23/9-1 3/1640 5 13,7a cc ejsp 10'

Uppf: Västerbo Stuteri AB (Demmers M)
Äg: Stridsberg Börje G, Märsta
Grön, vita staplar; vit

S Mats Holmstedt (Erik Svensson)

SAVETHEBESTFORLAST 2140:4 15,8M 14,1AK Total: 92 4-6-4 299.648

4 9,mbr.v.e Scarlet Knight - 23: 6 0-0-0 10.500 22: 25 2-2-0 16,2 102.700
Mean Machine e Indian Silver Juhani Partanen F 31/7-5 10/2140 8 16,2a cc 18,64 10'

Kerstin Hell L 8/8-8 3/2160 d 13g cc 93,60 15'
Daniel Gustafsson L 20/8-6 11/2140n 0 17,2ag cc 58,08 30'
Emma Tångring L 27/8-5 9/2140 4 15,9a cc 49,66 10'
Emma Tångring S 10/9-9 1/2140 0 16,0a cc 20,90 10'

Uppf: Glamer Lisa & Robertson Johan
Äg: Stall Fly me Home HB & Thorell Anders
Blå/vit/grön, tredel, blå ärm, rev;grön

S Marcus Lilius (Eva-Lena Hellman)

FRONT PACE 2160:1 14,0K 12,7AK 14,4M Total: 78 5-11-10 618.400

5 8,br.v.e The Best Madrik - 23: 14 1-1-2 14,6 101.300 22: 16 0-2-3 14,1 112.900
Kina B.B. e Super Arnie Jimmy A Åsberg Hg 14/7-7 8/2040 5 15,8 Cc 39,23 25'

Jenni H Åsberg B 27/7-4 8/2140 6 14,2a CC 107,98 35'
Jimmy A Åsberg Bs 24/8-4 7/2160 0 14,9 CC 120,63 25'
Jimmy A Åsberg Ro 2/9-4 5/2160 0 15,3 Cc 82,02 30'
Jimmy A Åsberg G 23/9-6 7/2140 3 14,6a CC 21,97 10'

Uppf: Pace Trotting AB, Halmstad
Äg: Åsberg Jimmy A, Hamrångefjärden
Vit, mblå/röda hängslen; vit

G Jimmy A Åsberg

LOVE PALEMA 2160:2 13,4K 12,0AK 14,5M Total: 119 12-10-7 691.800

6 13,svbr.v.e Adams Hall - 23: 11 0-1-0 14,2 24.600 22: 1 0-0-0 2.500
Ingrid Palema e Alf Palema Rikard N Skoglund E* 19/7-4 1/2140 0 15,8 CC 130,30 125'

Nathalie Blom Bs 1/8-4 1/1660 8 14,7 CC 150,70 25'
Andreas Andersson L 20/8-5 2/2160n 0 16,1 CC 172,83 20'
Billy Svedlund G 28/8-7 4/1640 2 12,7a CC 65,93 10'
Andreas Lövdal Ro 15/9-3 2/1640 0 13,5a CC 52,26 40'

Uppf: Bender Karl-Erik, Kvänum
Äg: Kristoffersson Sandra, Nusnäs
Svart, gult och vitt fält, ärmrev.; sva

Rä Lukas L Svedlund (Sandra Kristoffersson)

HEAVENLY MAY 2160:3 14,0M 12,4AK Total: 84 1-9-14 718.400

7 7,br.s.e Yarrah Boko - 23: 21 0-2-3 14,4 142.400 22: 15 0-2-1 15,5 70.400
Amour d'Inverne e Mr Pine Chip Marcus Lilius H 29/7-3 2/2160 7 14,4g CC 69,83 40'

Marcus Lilius H 8/8-4 1/2140 2 itg cc 27,28 25'
Marcus Lilius Bs 18/8-8 9/2140 6 14,7ag cc 67,24 30'
Jenny A Björk B* 26/8-8 2/2140 8 14,4g CC 79,09 200'
Marcus Lilius Rä 17/9-5 3/2140 3 13,9a cc 18,46 25'

Uppf: Zola Budd Trav HB & Lönn Thomas
Äg: Nyråviken Trav HB &Thomas Lönn Trav AB
Grå, svart stolpar, axelparti och ärm; sv

Bs Linus Lönn (Thomas Lönn)

GORDON MEARAS 2160:4 13,8M 11,9AK Total: 73 7-8-10 743.600

8 7,mbr.v.e Muscle Mass - 23: 13 0-0-0 14,2 55.600 22: 14 1-0-2 14,2 81.400
Trinity Starlight e S.J.'s Photo Olle Alsén H 9/7-5 2/2680 6 15,5 CC 25,84 20'

Olle Alsén G 26/7-6 3/2140 0 14,3a CC 72,55 25'
Olle Alsén H 8/8-4 7/2140 5 it Cc 46,47 25'
Kajsa Frick Ro 2/9-4 6/2160 4 14,6 Cc 54,18 30'
Olle Alsén S 13/9-2 4/2640 0 15,3 CC 67,57 60'

Uppf: Snogarps Gård AB, Ystad
Äg: Tierps Cement AB
Sv, gula vinklar,blå tvärrand ärm; v

G Erika Åsblom (Olle Alsén)

WILDA KNIGHT 2160:5 13,0M 12,5AK Total: 46 6-7-5 734.550

9 5,br.s.e Scarlet Knight - 23: 13 2-1-2 13,0 126.750 22: 14 3-0-2 15,5 280.400
Wilson Terrace e Lucky Chucky Felicia Molin E* 3/6-8 1/2160 8 13,8 CC 49,12 110'

Felicia Molin G 13/6-8 1/2160 2 13,5 Cc 6,79 50'
Felicia Molin Vi 29/6-7 5/2140 0 16,0 Cc 5,81 30'
Örjan Kihlström Rä 5/8-4 1/2660n 0 15,5 CC 6,33 100'
Fredrik Plassen G 11/8-7 9/2140 0 14,3a Cc 34,91 30'

Uppf: Stall Grönskan HB, Ingarö
Äg: Easy KB, Uppsala
Mblå, vit/gul/vita band på ärmar; mblå

G Felicia Molin

BLUE STAR CANTAB 2160:6 13,5M 12,7AK Total: 98 8-14-9 581.000

10 8,mbr.v.e Make it Happen - 23: 9 1-1-0 14,4 40.200 22: 18 0-2-1 13,5 65.200
Sleek Agent e Cantab Hall Rikard N Skoglund G 7/6-7 10/2140 0 14,5a Cc 43,27 25'

Zeb Jonasson G 26/7-5 11/2140 0 14,1a Cc 52,21 25'
Fredrik Palm G 11/8-7 7/2140 4 13,5a Cc 113,50 30'
Rikard N Skoglund Bs 24/8-4 4/2160 4 14,4 Cc 14,21 25'
Nathalie Blom H 10/9-5 5/2140 2 15,3g Cc 4,47 10'

Uppf: Leonhaupt Claes, Täby
Äg: Andersson Birgitta & Näslund Jens
Grön, vitt bröstb och grönt axlsk; grön

G Fredrik Palm

DENARIUS 2160:7 12,3K 11,2AK 13,6M Total: 34 6-6-3 751.690

11 5,br.v.e Readly Express - 23: 12 2-3-2 13,7 342.500 22: 13 1-1-0 12,3 236.190
Imakethecashflow e Revenue Oskar Kylin Blom B* 1/7-9 8/2140 0 14,2a CC 63,52 220'

Oskar Kylin Blom År* 15/7-7 10/2140n 2 15,0 CC 12,65 110'
Ulf Ohlsson Sk* 26/7-7 3/2140 d 11ag Cc 9,60 110'
Oskar Kylin Blom Ro* 19/8-9 1/1640 6 11,2a CC 33,01 110'
Oskar Kylin Blom E* 16/9-5 7/2140 2 13,7 CC 25,66 110'

Uppf: Annemanna AB, Ekerö
Äg: EXECUTIVE Caviar RacingStable HB, m fl
Svart, sidofält i orange; svart

G Oskar Kylin Blom

MAISON PLAGE 2160:8 *12,9K 12,3AK 13,1M Total: 125 3-15-10 677.400

12 10,mbr.v.e Uptown Yankee - 23: 12 1-1-0 12,9 89.000 22: 10 0-3-2 13,1 71.600
Aiga e Spotlite Lobell Olle Alsén Sä* 12/7-10 8/2640 0 15,8a cC 208,64 110'

Olle Alsén H* 29/7-9 9/2640 8 15,1a cC 182,98 110'
Olle Alsén G 21/8-4 9/2140 0 13,2a cC 87,32 25'
Erika Åsblom G 28/8-7 3/1640 6 13,4a cC 15,32 10'
Olle Alsén Rä 17/9-5 2/2140 2 13,8a cC 37,45 25'

Uppf: Öst Nils-Erik, Gästrike-Hammarby
Äg: Öst Nils-Erik, Gästrike-Hammarby
Svart, sidofält i guld; svart

G Olle Alsén

QUANTAL QUETZAL 2160:9 12,9K 12,0AK 13,5M Total: 45 3-4-3 688.800

13 6,mbr.s.e Quite Easy U.S. - 23: 4 0-0-0 17,9 11.000 22: 13 1-2-0 12,9 247.800
Anastacia Sund e Scarlet Knight Andreas Lövdal Ö 3/11-8 5/2100 6 14,5a cc 9,01 30'

Per Lennartsson S* 5/7-6 6/2140 0 13,9a cc 225,04 110'
Mats E Djuse Ro 28/7-7 9/1640 6 12,0a cc 48,54 50'
Håkan Wallberg H 10/9-5 3/2140 0 17,9g cc 4,05 10'
Håkan Wallberg Rä 26/9-1 7/2140 0 15,3a cc 110,65 25'

Uppf: Black Type Breeders KB, Märsta
Äg: Easy KB, Uppsala
Svart, röd kil och ärmar; svart

G Håkan Wallberg

SISTER OF MERCY 2160:10 12,5K 12,0AK *13,8M Total: 113 11-10-9 737.724

14 10,mbr.s.e Marion Mad Money - 23: 23 0-3-1 14,1 69.900 22: 35 2-2-5 12,5 307.100
Ivory As e Dylan Lobell David Nylander Bs 18/8-8 8/2140 0 15,2a CC 107,96 30'

David Nylander G 28/8-7 6/1640 0 13,7a CC 40,65 10'
David Nylander Rä 5/9-7 5/2140 2 14,2a CC 16,58 10'
David Nylander Rä 17/9-2 1/2140 0 14,3a CC 66,17 25'
David Nylander B 22/9-3 2/2660 5 15,9 CC 66,81 50'

Uppf: Vertex Trading AB, Sandared
Äg: David Nylander AB, Rättvik
Röd, vita axelklaffar; röd

Rä David Nylander

GRAND READY CASH (DE) 2160:11 12,2AK Total: 13 2-1-3 796.317

15 5,br.h.e Readly Express - 23: 4 0-1-0 78.117 22: 6 1-0-2 599.412
Junior Miss e Muscles Yankee Dion Tesselaar Hb 10/22-8 2200 0 15,2a – – 6,80 -

Dion Tesselaar Ch 14/5-5 2000 0 12,6a – – 22,11 -
Dion Tesselaar Hb 29/5-4 1680 d 0ag – – 2,60 -
Dion Tesselaar J* 25/7-9 11/2140 6 13,5a cC 41,20 110'
Dion Tesselaar Bn 20/8-3 1900 2 12,4a – – 12,50 -

Uppf: Hanke Jürgen, Tyskland
Äg: Å&P Travträning AB(Åsberg & Petterson)
Blå, röd/mblå/röd axelskärp och ärmb;blå

Bs Tomas Pettersson
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Defilering kl: 19.32
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

6 GÄVLE

3-åriga och äldre 155.001 - 2.000.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 051005 eller tidigare.
2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 320.001 kr, 40 m vid 800.001 kr
Pris: 25.000-12.500-8.500-6.500-5.500-4.500-(3.000)-(3.000) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 79.000 kr. 
Hederspris till segrande hästs ägare.

START 19.382140 M VOLTSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

CASTELLO BYD (DE) 2140:1 15,8M 13,4AK Total: 31 4-8-3 234.154

1 5,br.v.e Ringostarr Treb - 23: 10 1-2-1 15,8 92.011 22: 13 3-1-2 105.711
Carmen Boko e Kadabra Lasse Grundhöfer Mu 18/6-3 2100 3 16,2a – – 7,30 -

Josef Sparber Mu 6/7-1 2100 d 0ag – – 16,70 -
Sune Hansen E 26/8-7 3/2640 6 16,0a cc 5,33 25'
Roger Nordin S 13/9-6 11/2140 6 14,8a cc 68,71 60'
Jorma Kontio S 27/9-9 6/2140 0 15,8g CC 28,40 80'

Uppf: van de Sluis Bert Jan, Nederländerna
Äg: Belohaubek Andrea, Tyskland
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

Ro Mats E Djuse (Sybille Tinter)

ATLETICO DOC 2140:2 16,6M 15,0AM Total: 41 2-3-2 180.900

2 7,br.v.e Muscle Massive - 23: 10 1-0-0 17,6 33.300 22: 6 0-2-0 17,4 25.000
Yasmine Briljant e Love You Torbjörn Simberg Ax 28/3-8 1/2140 7 17,6 cc 41,59 15'

Linda Sedström Mp 11/4-4 9/2140 1 15,5a CC 25,59 10'
Torbjörn Simberg Åm 1/5-7 6/2480 8 17,3a CC 26,14 20'
Ulf Ohlsson E 3/6-4 1/2140 d ug CC 79,55 100'
Torbjörn Jansson E 11/7-2 6/2140 0 18,0a cC 114,25 25'

Uppf: Hultberg Dan, Hallsberg
Äg: Broberg Micael, Norrtälje
Mblå, vita sidor och röda sömmar; mblå

S Micael Melander (Micael Broberg)

VÄSTERBO VIXEN 2140:3 14,7M 13,7AK Total: 33 6-2-2 261.400

3 7,br.s.e Timoko - 23: 6 0-0-0 15,0 10.600 22: 2 0-0-0 17,8 9.300
Västerbo DogArtist e Kiss Francais Magnus A Djuse Rä 24/7-10 10/2140 0 17,8a CC 7,18 10'

Marcus Schön S 8/8-10 2/2160 0 15,0 Cc 228,96 60'
Kent P Gustavsson E 22/8-7 13/2140 4 15,9a cc 14,96 10'
Mattias Eriksson G 14/9-6 8/2140 0 15,5a cc 87,28 30'
Hanna Reiser G 23/9-1 3/1640 5 13,7a cc ejsp 10'

Uppf: Västerbo Stuteri AB (Demmers M)
Äg: Stridsberg Börje G, Märsta
Grön, vita staplar; vit

S Mats Holmstedt (Erik Svensson)

SAVETHEBESTFORLAST 2140:4 15,8M 14,1AK Total: 92 4-6-4 299.648

4 9,mbr.v.e Scarlet Knight - 23: 6 0-0-0 10.500 22: 25 2-2-0 16,2 102.700
Mean Machine e Indian Silver Juhani Partanen F 31/7-5 10/2140 8 16,2a cc 18,64 10'

Kerstin Hell L 8/8-8 3/2160 d 13g cc 93,60 15'
Daniel Gustafsson L 20/8-6 11/2140n 0 17,2ag cc 58,08 30'
Emma Tångring L 27/8-5 9/2140 4 15,9a cc 49,66 10'
Emma Tångring S 10/9-9 1/2140 0 16,0a cc 20,90 10'

Uppf: Glamer Lisa & Robertson Johan
Äg: Stall Fly me Home HB & Thorell Anders
Blå/vit/grön, tredel, blå ärm, rev;grön

S Marcus Lilius (Eva-Lena Hellman)

FRONT PACE 2160:1 14,0K 12,7AK 14,4M Total: 78 5-11-10 618.400

5 8,br.v.e The Best Madrik - 23: 14 1-1-2 14,6 101.300 22: 16 0-2-3 14,1 112.900
Kina B.B. e Super Arnie Jimmy A Åsberg Hg 14/7-7 8/2040 5 15,8 Cc 39,23 25'

Jenni H Åsberg B 27/7-4 8/2140 6 14,2a CC 107,98 35'
Jimmy A Åsberg Bs 24/8-4 7/2160 0 14,9 CC 120,63 25'
Jimmy A Åsberg Ro 2/9-4 5/2160 0 15,3 Cc 82,02 30'
Jimmy A Åsberg G 23/9-6 7/2140 3 14,6a CC 21,97 10'

Uppf: Pace Trotting AB, Halmstad
Äg: Åsberg Jimmy A, Hamrångefjärden
Vit, mblå/röda hängslen; vit

G Jimmy A Åsberg

LOVE PALEMA 2160:2 13,4K 12,0AK 14,5M Total: 119 12-10-7 691.800

6 13,svbr.v.e Adams Hall - 23: 11 0-1-0 14,2 24.600 22: 1 0-0-0 2.500
Ingrid Palema e Alf Palema Rikard N Skoglund E* 19/7-4 1/2140 0 15,8 CC 130,30 125'

Nathalie Blom Bs 1/8-4 1/1660 8 14,7 CC 150,70 25'
Andreas Andersson L 20/8-5 2/2160n 0 16,1 CC 172,83 20'
Billy Svedlund G 28/8-7 4/1640 2 12,7a CC 65,93 10'
Andreas Lövdal Ro 15/9-3 2/1640 0 13,5a CC 52,26 40'

Uppf: Bender Karl-Erik, Kvänum
Äg: Kristoffersson Sandra, Nusnäs
Svart, gult och vitt fält, ärmrev.; sva

Rä Lukas L Svedlund (Sandra Kristoffersson)

HEAVENLY MAY 2160:3 14,0M 12,4AK Total: 84 1-9-14 718.400

7 7,br.s.e Yarrah Boko - 23: 21 0-2-3 14,4 142.400 22: 15 0-2-1 15,5 70.400
Amour d'Inverne e Mr Pine Chip Marcus Lilius H 29/7-3 2/2160 7 14,4g CC 69,83 40'

Marcus Lilius H 8/8-4 1/2140 2 itg cc 27,28 25'
Marcus Lilius Bs 18/8-8 9/2140 6 14,7ag cc 67,24 30'
Jenny A Björk B* 26/8-8 2/2140 8 14,4g CC 79,09 200'
Marcus Lilius Rä 17/9-5 3/2140 3 13,9a cc 18,46 25'

Uppf: Zola Budd Trav HB & Lönn Thomas
Äg: Nyråviken Trav HB &Thomas Lönn Trav AB
Grå, svart stolpar, axelparti och ärm; sv

Bs Linus Lönn (Thomas Lönn)

GORDON MEARAS 2160:4 13,8M 11,9AK Total: 73 7-8-10 743.600

8 7,mbr.v.e Muscle Mass - 23: 13 0-0-0 14,2 55.600 22: 14 1-0-2 14,2 81.400
Trinity Starlight e S.J.'s Photo Olle Alsén H 9/7-5 2/2680 6 15,5 CC 25,84 20'

Olle Alsén G 26/7-6 3/2140 0 14,3a CC 72,55 25'
Olle Alsén H 8/8-4 7/2140 5 it Cc 46,47 25'
Kajsa Frick Ro 2/9-4 6/2160 4 14,6 Cc 54,18 30'
Olle Alsén S 13/9-2 4/2640 0 15,3 CC 67,57 60'

Uppf: Snogarps Gård AB, Ystad
Äg: Tierps Cement AB
Sv, gula vinklar,blå tvärrand ärm; v

G Erika Åsblom (Olle Alsén)

WILDA KNIGHT 2160:5 13,0M 12,5AK Total: 46 6-7-5 734.550

9 5,br.s.e Scarlet Knight - 23: 13 2-1-2 13,0 126.750 22: 14 3-0-2 15,5 280.400
Wilson Terrace e Lucky Chucky Felicia Molin E* 3/6-8 1/2160 8 13,8 CC 49,12 110'

Felicia Molin G 13/6-8 1/2160 2 13,5 Cc 6,79 50'
Felicia Molin Vi 29/6-7 5/2140 0 16,0 Cc 5,81 30'
Örjan Kihlström Rä 5/8-4 1/2660n 0 15,5 CC 6,33 100'
Fredrik Plassen G 11/8-7 9/2140 0 14,3a Cc 34,91 30'

Uppf: Stall Grönskan HB, Ingarö
Äg: Easy KB, Uppsala
Mblå, vit/gul/vita band på ärmar; mblå

G Felicia Molin

BLUE STAR CANTAB 2160:6 13,5M 12,7AK Total: 98 8-14-9 581.000

10 8,mbr.v.e Make it Happen - 23: 9 1-1-0 14,4 40.200 22: 18 0-2-1 13,5 65.200
Sleek Agent e Cantab Hall Rikard N Skoglund G 7/6-7 10/2140 0 14,5a Cc 43,27 25'

Zeb Jonasson G 26/7-5 11/2140 0 14,1a Cc 52,21 25'
Fredrik Palm G 11/8-7 7/2140 4 13,5a Cc 113,50 30'
Rikard N Skoglund Bs 24/8-4 4/2160 4 14,4 Cc 14,21 25'
Nathalie Blom H 10/9-5 5/2140 2 15,3g Cc 4,47 10'

Uppf: Leonhaupt Claes, Täby
Äg: Andersson Birgitta & Näslund Jens
Grön, vitt bröstb och grönt axlsk; grön

G Fredrik Palm

DENARIUS 2160:7 12,3K 11,2AK 13,6M Total: 34 6-6-3 751.690

11 5,br.v.e Readly Express - 23: 12 2-3-2 13,7 342.500 22: 13 1-1-0 12,3 236.190
Imakethecashflow e Revenue Oskar Kylin Blom B* 1/7-9 8/2140 0 14,2a CC 63,52 220'

Oskar Kylin Blom År* 15/7-7 10/2140n 2 15,0 CC 12,65 110'
Ulf Ohlsson Sk* 26/7-7 3/2140 d 11ag Cc 9,60 110'
Oskar Kylin Blom Ro* 19/8-9 1/1640 6 11,2a CC 33,01 110'
Oskar Kylin Blom E* 16/9-5 7/2140 2 13,7 CC 25,66 110'

Uppf: Annemanna AB, Ekerö
Äg: EXECUTIVE Caviar RacingStable HB, m fl
Svart, sidofält i orange; svart

G Oskar Kylin Blom

MAISON PLAGE 2160:8 *12,9K 12,3AK 13,1M Total: 125 3-15-10 677.400

12 10,mbr.v.e Uptown Yankee - 23: 12 1-1-0 12,9 89.000 22: 10 0-3-2 13,1 71.600
Aiga e Spotlite Lobell Olle Alsén Sä* 12/7-10 8/2640 0 15,8a cC 208,64 110'

Olle Alsén H* 29/7-9 9/2640 8 15,1a cC 182,98 110'
Olle Alsén G 21/8-4 9/2140 0 13,2a cC 87,32 25'
Erika Åsblom G 28/8-7 3/1640 6 13,4a cC 15,32 10'
Olle Alsén Rä 17/9-5 2/2140 2 13,8a cC 37,45 25'

Uppf: Öst Nils-Erik, Gästrike-Hammarby
Äg: Öst Nils-Erik, Gästrike-Hammarby
Svart, sidofält i guld; svart

G Olle Alsén

QUANTAL QUETZAL 2160:9 12,9K 12,0AK 13,5M Total: 45 3-4-3 688.800

13 6,mbr.s.e Quite Easy U.S. - 23: 4 0-0-0 17,9 11.000 22: 13 1-2-0 12,9 247.800
Anastacia Sund e Scarlet Knight Andreas Lövdal Ö 3/11-8 5/2100 6 14,5a cc 9,01 30'

Per Lennartsson S* 5/7-6 6/2140 0 13,9a cc 225,04 110'
Mats E Djuse Ro 28/7-7 9/1640 6 12,0a cc 48,54 50'
Håkan Wallberg H 10/9-5 3/2140 0 17,9g cc 4,05 10'
Håkan Wallberg Rä 26/9-1 7/2140 0 15,3a cc 110,65 25'

Uppf: Black Type Breeders KB, Märsta
Äg: Easy KB, Uppsala
Svart, röd kil och ärmar; svart

G Håkan Wallberg

SISTER OF MERCY 2160:10 12,5K 12,0AK *13,8M Total: 113 11-10-9 737.724

14 10,mbr.s.e Marion Mad Money - 23: 23 0-3-1 14,1 69.900 22: 35 2-2-5 12,5 307.100
Ivory As e Dylan Lobell David Nylander Bs 18/8-8 8/2140 0 15,2a CC 107,96 30'

David Nylander G 28/8-7 6/1640 0 13,7a CC 40,65 10'
David Nylander Rä 5/9-7 5/2140 2 14,2a CC 16,58 10'
David Nylander Rä 17/9-2 1/2140 0 14,3a CC 66,17 25'
David Nylander B 22/9-3 2/2660 5 15,9 CC 66,81 50'

Uppf: Vertex Trading AB, Sandared
Äg: David Nylander AB, Rättvik
Röd, vita axelklaffar; röd

Rä David Nylander

GRAND READY CASH (DE) 2160:11 12,2AK Total: 13 2-1-3 796.317

15 5,br.h.e Readly Express - 23: 4 0-1-0 78.117 22: 6 1-0-2 599.412
Junior Miss e Muscles Yankee Dion Tesselaar Hb 10/22-8 2200 0 15,2a – – 6,80 -

Dion Tesselaar Ch 14/5-5 2000 0 12,6a – – 22,11 -
Dion Tesselaar Hb 29/5-4 1680 d 0ag – – 2,60 -
Dion Tesselaar J* 25/7-9 11/2140 6 13,5a cC 41,20 110'
Dion Tesselaar Bn 20/8-3 1900 2 12,4a – – 12,50 -

Uppf: Hanke Jürgen, Tyskland
Äg: Å&P Travträning AB(Åsberg & Petterson)
Blå, röd/mblå/röd axelskärp och ärmb;blå

Bs Tomas Pettersson
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Jag hjälper dig med din hästförsäkring:
Pierre Simpsson 070-3135950
Karin Samuelsson 070-6204801 
Lars Lindh 070-5578707

Är din häst rätt försäkrad?
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

7 GÄVLE

3-åriga och äldre 85.001 - 255.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 051005 eller tidigare.
2640 m. Autostart. 12 startande.
Pris: 25.000-12.500-8.500-6.500-5.500-4.500-(3.000)-(3.000) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 73.000 kr. 
Hederspris till segrande hästs ägare.

START 20.002640 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

CAPITOL WISE AS (IT) 2640:1 12,1AK *18,8L 14,8AL Total: 20 4-3-1 254.700

1 5,br.v.e Vivid Wise As - 23: 11 3-2-1 12,1a 142.400 22: 6 0-0-0 14,3a 19.300
Omega Wise As e Faliero As Mats Loberg E 23/5-6 7/2640 6 14,8a cC 9,46 25'

Mats Loberg B 8/6-5 3/2640 1 17,0a cc 5,25 30'
Jörgen Westholm Bv 20/6-1 1/2100 2 19,0 CC 2,23 20'
Mats Loberg E 15/8-1 4/1640 5 13,1a cC 6,63 25'
Mats Loberg E 26/8-7 9/2640 0 16,2a cc 11,44 25'

Uppf: Allev. Della Serenissima Ss, m fl
Äg: Mats Loberg Konsult & Förvaltning AB
Ljblå, blå axelp. och ärm,axelklaffar; blå

E Mats Loberg

LUKANOS 2640:2 13,6AM 15,9M Total: 13 3-2-1 201.004

2 4,br.v.e Explosive Matter - 23: 6 1-1-0 14,7a 47.504 22: 7 2-1-1 13,6a 153.500
Qvintette e Dream Vacation Olli Koivunen Ma 8/7-7 2660 2 19,9 – – 4,01 -

Kaj Widell Ro 28/7-5 2/2140 0 14,7a cc 16,16 50'
Claes Sjöström Ma 5/8-8 2140 4 15,9a – – 6,55 -
Claes Sjöström E 26/8-6 3/2140 1 15,7a Cc 4,03 25'
Jari Åkerfeldt S 13/9-6 6/2140 0 15,9a Cc 13,83 60'

Uppf: Eriksson Ulf, Åland
Äg: Eriksson Ulf, Åland
Vit, blå axelparti/triangel/ärm; blå

* Kaj Widell (Ulf Eriksson)

BATTLESHIP CHAINS 2640:3 14,5AK 15,9M Total: 30 1-2-5 210.100

3 5,svbr.s.e Andover Andover - 23: 9 0-1-1 14,5a 42.200 22: 15 1-1-1 15,5a 91.400
Queen Frontline e Dexter Frontline Lucas H Vikström Bs 14/3-3 4/1660 6 17,2g cc 63,06 25'

Stefan Arvidsson Rä 15/4-8 9/2140 5 16,0a cc 9,69 10'
Mats E Djuse Ös 24/4-4 5/2140n 5 15,6a cc 25,61 25'
Emelinda Persson Bs 4/5-1 2/2640 3 20,2 cc ejsp 25'
Kajsa Frick Bs 21/9-7 12/1640 5 14,5a cc 49,51 25'

Uppf: Söderblom Anna & Birberg Madelene
Äg: Birberg Madelen, Holmsveden
Mblå, vit/gul/vita band på ärmar; mblå

Bs Felicia Molin (Olov Brunlöf)

KATTENS ALADIN 2640:4 12,1AK 17,1M Total: 23 3-2-2 199.000

4 4,mbr.v.e King on the Hill - 23: 10 1-0-1 12,1a 64.000 22: 13 2-2-1 14,0a 135.000
Praline e Chocolatier Jimmy Dahlman G 27/4-4 2/2140 0 14,8a cc 34,64 30'

Tomas Rosén E 11/7-2 11/2140 3 14,7a cc 62,12 25'
Tomas Rosén Rä 24/7-6 7/2140 0 distag cc 13,38 30'
Tomas Rosén G 3/8-5 5/1640 7 12,1a cc 29,17 30'
Tomas Rosén G 23/9-3 4/2140 4 15,8a cc 3,99 10'

Uppf: Rosén Tomas, Tierp
Äg: Rosén Tomas, Tierp
Ljusblå, blått axelskärp; ljusblå

G Tomas Rosén

NATIONAL GALLERY 2640:5 14,9AM 15,4M 16,7AL Total: 51 2-4-2 217.900

5 7,br.v.e Make it Happen - 23: 13 0-1-1 15,7a 41.000 22: 13 0-0-1 14,9a 39.600
Nice Collection e Smasher Lukas L Svedlund Rä 17/7-1 9/2160n 5 15,9 Cc ejsp 25'

Felicia Molin G 26/7-1 7/2140 7 16,0a Cc ejsp 25'
Julia Smedman Ro 7/8-3 6/2140 3 15,7a Cc 12,27 10'
Felicia Molin G 28/8-1 4/2160 5 16,2 Cc ejsp 10'
Julia Smedman Bs 21/9-3m 3/2140 6 16,8a Cc 35,36 25'

Uppf: Dahlén Gert, Eskilstuna
Äg: Storm Anneli & Andersson Nicole
Blå, vit bröstband och blå ärmar; vit

G Jorma Kontio (Anneli Storm)

JUDGE DREDD SISU 2640:6 13,1AM *14,3M 14,9AL Total: 17 2-2-1 250.300

6 4,mbr.v.e Bold Eagle - 23: 7 1-0-1 13,1a 92.800 22: 10 1-2-0 14,9a 157.500
Counsellor Ås e Conway Hall Mika Forss Mp 4/7-4 12/1640 4 13,9a cc 28,97 30'

Per Lennartsson Ö 13/7-7 3/2609 8 14,9a cc 109,29 30'
Mika Forss Ö 10/8-9 1/2609 6 15,7a cc 24,59 30'
Mika Forss S 30/8-8 1/2140 1 14,3 cc 20,19 60'
Mika Forss E* 16/9-7 3/2140 7 13,1a cc 28,69 110'

Uppf: Sisyfos Breeders AB, Sigtuna
Äg: Handelsstallet I Norr HB, Piteå
Svart, vita sidor och axelparti; svart

Bo Mika Forss (Petri Salmela)

ELYSIA 2640:7 13,2AM 15,4M Total: 25 2-2-3 240.300

7 4,ljbr.s.e Executive Caviar - 23: 13 1-1-2 13,8a 74.800 22: 9 0-0-1 13,2a 65.000
Imakethecashflow e Revenue Oskar Kylin Blom Bs 21/7-7 9/1640 0 14,9a cC 44,71 25'

Oskar Kylin Blom Bs 10/8-9 12/1640 2 14,9a cC 11,94 10'
Oskar Kylin Blom Ös 1/9-9 7/2140 d kubag cC 9,95 50'
Oskar Kylin Blom S 13/9-10 7/2140 7 13,8a cC 70,45 80'
Oskar Kylin Blom B 22/9-8 8/2140 4 14,5a cC 23,34 30'

Uppf: Annemanna AB, Ekerö
Äg: Mkah Racing Stable HB
Svart, sidofält i orange; svart

G Oskar Kylin Blom

VÄSTERBO BLIZZARD 2640:8 13,6AM *14,5M 13,9AL Total: 18 4-2-2 245.400

8 4,ljbr.v.e El Mago Pellini - 23: 7 2-0-0 14,3a 77.900 22: 11 2-2-2 13,6a 167.500
Västerbo Daylight e Spotlite Lobell Rikard N Skoglund Ro 19/6-4 4/2160 1 14,5 CC 3,39 30'

Petter Karlsson Vi 29/6-5 15/2120 1 14,9a CC 2,42 25'
Rikard N Skoglund Sä* 12/7-7 7/2140 0 14,3a CC 24,90 110'
Rikard N Skoglund Ax* 22/7-5 5/2640 6 15,4 CC 33,20 110'
Rikard N Skoglund S 20/9-10 7/1640 0 uag CC 69,76 80'

Uppf: Västerbo Stuteri AB (Demmers M)
Äg: B Westerbergs Skrot AB, Hofors
Blå, röd/mblå/röd axelskärp och ärmb;blå

Ro Tomas Pettersson (Kristiina Westerholm)

CRAZY BOY* (DE) 2640:9 *13,5AK Total: 23 5-5-3 228.647

9 5,br.v.e Ganymede - 23: 8 1-2-0 15,2a 63.662 22: 12 4-2-3 13,5a 160.626
Crazy for You e Dylan Lobell Alexander Kelm Bk 9/7-7 2500 4 19,7a – – 4,30 -

Leni Thamm Bn 16/7-2m 2000 0 u – – 27,70 -
Andre Pögel Bn 6/8-6 1900 2 ita – – 8,60 -
Blair Orange Bn 18/8-10 1900 0 15,2a – – 12,30 -
Sybille Tinter G 23/9-3 5/2140 1 15,6a Cc 3,42 10'

Uppf: Hansen Ernst-August & Nehls Hansen C
Äg: Bockhoff Klaus, m fl
Röd, mblå axp och lodr fält vit ärmb; mblå

Ro Anders Eriksson (Sybille Tinter)

DILEMMA 2640:10 13,0AK 15,5L 16,7AL Total: 38 1-5-3 233.600

10 5,br.v.e Zola Boko - 23: 10 0-2-0 13,2a 58.00022: 21 1-2-3 13,0a 128.100
Quandary e Viking Kronos Rauno Pöllänen G 18/4-4 3/2140 4 15,3a cc 33,64 25'

Rauno Pöllänen G 27/4-6 1/3140 0 17,2 cc 79,84 40'
Rauno Pöllänen Ma 18/5-6 1640 d 0ag – – 5,34 -
Rauno Pöllänen G 28/8-10 4/1640 2 13,2a cC 2,32 10'
Rauno Pöllänen S 13/9-5 6/2640 6 15,5 cC 77,78 60'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Pöllänen Stable AB, Gävle
Mblå, vitt lodrätt fält; mblå

G Rauno Pöllänen

ZÄTAMUSTANGEN 2640:11 13,6AL *17,9M Total: 20 4-4-3 219.500

11 4,mbr.h.e El Mago Pellini - 23: 15 3-3-2 13,6a 177.50022: 5 1-1-1 42.000
Kashmir Ås e Malabar Man Per Linderoth Bs 1/8-2 9/2640 5 ita cc 2,71 25'

Marcus Lilius Ro 12/8-8 6/2640 2 15,6a cC 2,89 30'
Mats E Djuse J 22/8-5 6/2640 5 13,6a cC 109,15 200'
Ove Berglin H 3/9-3 7/2140 0 18,4ag cC 3,19 30'
Mats E Djuse B 22/9-8 7/2140 3 14,4a cC 2,25 30'

Uppf: Andersson Leif & Zetterberg Agneta
Äg: Stall Z-A Olsims
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

H Mats E Djuse (Jan-Olov Persson)

JACK AND GINGER 2640:12 13,0AK 15,1M 17,1AL Total: 35 4-5-3 252.800

12 8,fux.v.e S.J.'s Caviar - 23: 3 1-0-0 13,0a 28.000 22: 10 1-1-2 13,0a 77.600
Passage Way e Yankee Glide Zeb Jonasson Rä 22/10-4 3/2140 1 15,0a CC 9,71 25'

Zeb Jonasson S 23/11-8 6/1640 0 16,3a CC 12,17 40'
Hans G Eriksson Mp 15/5-5 7/1640 1 13,0a CC 54,33 25'
Zeb Jonasson Rä 31/7-4 1/2140n 0 16,9a Cc 2,46 25'
Hans G Eriksson E 25/9-13 6/1640 d kubag CC 2,81 30'

Uppf: Eriksson Hans G, Avesta
Äg: Team Eriksson Trotting AB, Avesta
Ljusblå, röd/vit/blå axelskärp; vit

Ro Hans G Eriksson

bankod // 16

ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

7 GÄVLE

3-åriga och äldre 85.001 - 255.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 051005 eller tidigare.
2640 m. Autostart. 12 startande.
Pris: 25.000-12.500-8.500-6.500-5.500-4.500-(3.000)-(3.000) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 73.000 kr. 
Hederspris till segrande hästs ägare.

START 20.002640 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

CAPITOL WISE AS (IT) 2640:1 12,1AK *18,8L 14,8AL Total: 20 4-3-1 254.700

1 5,br.v.e Vivid Wise As - 23: 11 3-2-1 12,1a 142.400 22: 6 0-0-0 14,3a 19.300
Omega Wise As e Faliero As Mats Loberg E 23/5-6 7/2640 6 14,8a cC 9,46 25'

Mats Loberg B 8/6-5 3/2640 1 17,0a cc 5,25 30'
Jörgen Westholm Bv 20/6-1 1/2100 2 19,0 CC 2,23 20'
Mats Loberg E 15/8-1 4/1640 5 13,1a cC 6,63 25'
Mats Loberg E 26/8-7 9/2640 0 16,2a cc 11,44 25'

Uppf: Allev. Della Serenissima Ss, m fl
Äg: Mats Loberg Konsult & Förvaltning AB
Ljblå, blå axelp. och ärm,axelklaffar; blå

E Mats Loberg

LUKANOS 2640:2 13,6AM 15,9M Total: 13 3-2-1 201.004

2 4,br.v.e Explosive Matter - 23: 6 1-1-0 14,7a 47.504 22: 7 2-1-1 13,6a 153.500
Qvintette e Dream Vacation Olli Koivunen Ma 8/7-7 2660 2 19,9 – – 4,01 -

Kaj Widell Ro 28/7-5 2/2140 0 14,7a cc 16,16 50'
Claes Sjöström Ma 5/8-8 2140 4 15,9a – – 6,55 -
Claes Sjöström E 26/8-6 3/2140 1 15,7a Cc 4,03 25'
Jari Åkerfeldt S 13/9-6 6/2140 0 15,9a Cc 13,83 60'

Uppf: Eriksson Ulf, Åland
Äg: Eriksson Ulf, Åland
Vit, blå axelparti/triangel/ärm; blå

* Kaj Widell (Ulf Eriksson)

BATTLESHIP CHAINS 2640:3 14,5AK 15,9M Total: 30 1-2-5 210.100

3 5,svbr.s.e Andover Andover - 23: 9 0-1-1 14,5a 42.200 22: 15 1-1-1 15,5a 91.400
Queen Frontline e Dexter Frontline Lucas H Vikström Bs 14/3-3 4/1660 6 17,2g cc 63,06 25'

Stefan Arvidsson Rä 15/4-8 9/2140 5 16,0a cc 9,69 10'
Mats E Djuse Ös 24/4-4 5/2140n 5 15,6a cc 25,61 25'
Emelinda Persson Bs 4/5-1 2/2640 3 20,2 cc ejsp 25'
Kajsa Frick Bs 21/9-7 12/1640 5 14,5a cc 49,51 25'

Uppf: Söderblom Anna & Birberg Madelene
Äg: Birberg Madelen, Holmsveden
Mblå, vit/gul/vita band på ärmar; mblå

Bs Felicia Molin (Olov Brunlöf)

KATTENS ALADIN 2640:4 12,1AK 17,1M Total: 23 3-2-2 199.000

4 4,mbr.v.e King on the Hill - 23: 10 1-0-1 12,1a 64.000 22: 13 2-2-1 14,0a 135.000
Praline e Chocolatier Jimmy Dahlman G 27/4-4 2/2140 0 14,8a cc 34,64 30'

Tomas Rosén E 11/7-2 11/2140 3 14,7a cc 62,12 25'
Tomas Rosén Rä 24/7-6 7/2140 0 distag cc 13,38 30'
Tomas Rosén G 3/8-5 5/1640 7 12,1a cc 29,17 30'
Tomas Rosén G 23/9-3 4/2140 4 15,8a cc 3,99 10'

Uppf: Rosén Tomas, Tierp
Äg: Rosén Tomas, Tierp
Ljusblå, blått axelskärp; ljusblå

G Tomas Rosén

NATIONAL GALLERY 2640:5 14,9AM 15,4M 16,7AL Total: 51 2-4-2 217.900

5 7,br.v.e Make it Happen - 23: 13 0-1-1 15,7a 41.000 22: 13 0-0-1 14,9a 39.600
Nice Collection e Smasher Lukas L Svedlund Rä 17/7-1 9/2160n 5 15,9 Cc ejsp 25'

Felicia Molin G 26/7-1 7/2140 7 16,0a Cc ejsp 25'
Julia Smedman Ro 7/8-3 6/2140 3 15,7a Cc 12,27 10'
Felicia Molin G 28/8-1 4/2160 5 16,2 Cc ejsp 10'
Julia Smedman Bs 21/9-3m 3/2140 6 16,8a Cc 35,36 25'

Uppf: Dahlén Gert, Eskilstuna
Äg: Storm Anneli & Andersson Nicole
Blå, vit bröstband och blå ärmar; vit

G Jorma Kontio (Anneli Storm)

JUDGE DREDD SISU 2640:6 13,1AM *14,3M 14,9AL Total: 17 2-2-1 250.300

6 4,mbr.v.e Bold Eagle - 23: 7 1-0-1 13,1a 92.800 22: 10 1-2-0 14,9a 157.500
Counsellor Ås e Conway Hall Mika Forss Mp 4/7-4 12/1640 4 13,9a cc 28,97 30'

Per Lennartsson Ö 13/7-7 3/2609 8 14,9a cc 109,29 30'
Mika Forss Ö 10/8-9 1/2609 6 15,7a cc 24,59 30'
Mika Forss S 30/8-8 1/2140 1 14,3 cc 20,19 60'
Mika Forss E* 16/9-7 3/2140 7 13,1a cc 28,69 110'

Uppf: Sisyfos Breeders AB, Sigtuna
Äg: Handelsstallet I Norr HB, Piteå
Svart, vita sidor och axelparti; svart

Bo Mika Forss (Petri Salmela)

ELYSIA 2640:7 13,2AM 15,4M Total: 25 2-2-3 240.300

7 4,ljbr.s.e Executive Caviar - 23: 13 1-1-2 13,8a 74.800 22: 9 0-0-1 13,2a 65.000
Imakethecashflow e Revenue Oskar Kylin Blom Bs 21/7-7 9/1640 0 14,9a cC 44,71 25'

Oskar Kylin Blom Bs 10/8-9 12/1640 2 14,9a cC 11,94 10'
Oskar Kylin Blom Ös 1/9-9 7/2140 d kubag cC 9,95 50'
Oskar Kylin Blom S 13/9-10 7/2140 7 13,8a cC 70,45 80'
Oskar Kylin Blom B 22/9-8 8/2140 4 14,5a cC 23,34 30'

Uppf: Annemanna AB, Ekerö
Äg: Mkah Racing Stable HB
Svart, sidofält i orange; svart

G Oskar Kylin Blom

VÄSTERBO BLIZZARD 2640:8 13,6AM *14,5M 13,9AL Total: 18 4-2-2 245.400

8 4,ljbr.v.e El Mago Pellini - 23: 7 2-0-0 14,3a 77.900 22: 11 2-2-2 13,6a 167.500
Västerbo Daylight e Spotlite Lobell Rikard N Skoglund Ro 19/6-4 4/2160 1 14,5 CC 3,39 30'

Petter Karlsson Vi 29/6-5 15/2120 1 14,9a CC 2,42 25'
Rikard N Skoglund Sä* 12/7-7 7/2140 0 14,3a CC 24,90 110'
Rikard N Skoglund Ax* 22/7-5 5/2640 6 15,4 CC 33,20 110'
Rikard N Skoglund S 20/9-10 7/1640 0 uag CC 69,76 80'

Uppf: Västerbo Stuteri AB (Demmers M)
Äg: B Westerbergs Skrot AB, Hofors
Blå, röd/mblå/röd axelskärp och ärmb;blå

Ro Tomas Pettersson (Kristiina Westerholm)

CRAZY BOY* (DE) 2640:9 *13,5AK Total: 23 5-5-3 228.647

9 5,br.v.e Ganymede - 23: 8 1-2-0 15,2a 63.662 22: 12 4-2-3 13,5a 160.626
Crazy for You e Dylan Lobell Alexander Kelm Bk 9/7-7 2500 4 19,7a – – 4,30 -

Leni Thamm Bn 16/7-2m 2000 0 u – – 27,70 -
Andre Pögel Bn 6/8-6 1900 2 ita – – 8,60 -
Blair Orange Bn 18/8-10 1900 0 15,2a – – 12,30 -
Sybille Tinter G 23/9-3 5/2140 1 15,6a Cc 3,42 10'

Uppf: Hansen Ernst-August & Nehls Hansen C
Äg: Bockhoff Klaus, m fl
Röd, mblå axp och lodr fält vit ärmb; mblå

Ro Anders Eriksson (Sybille Tinter)

DILEMMA 2640:10 13,0AK 15,5L 16,7AL Total: 38 1-5-3 233.600

10 5,br.v.e Zola Boko - 23: 10 0-2-0 13,2a 58.00022: 21 1-2-3 13,0a 128.100
Quandary e Viking Kronos Rauno Pöllänen G 18/4-4 3/2140 4 15,3a cc 33,64 25'

Rauno Pöllänen G 27/4-6 1/3140 0 17,2 cc 79,84 40'
Rauno Pöllänen Ma 18/5-6 1640 d 0ag – – 5,34 -
Rauno Pöllänen G 28/8-10 4/1640 2 13,2a cC 2,32 10'
Rauno Pöllänen S 13/9-5 6/2640 6 15,5 cC 77,78 60'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Pöllänen Stable AB, Gävle
Mblå, vitt lodrätt fält; mblå

G Rauno Pöllänen

ZÄTAMUSTANGEN 2640:11 13,6AL *17,9M Total: 20 4-4-3 219.500

11 4,mbr.h.e El Mago Pellini - 23: 15 3-3-2 13,6a 177.50022: 5 1-1-1 42.000
Kashmir Ås e Malabar Man Per Linderoth Bs 1/8-2 9/2640 5 ita cc 2,71 25'

Marcus Lilius Ro 12/8-8 6/2640 2 15,6a cC 2,89 30'
Mats E Djuse J 22/8-5 6/2640 5 13,6a cC 109,15 200'
Ove Berglin H 3/9-3 7/2140 0 18,4ag cC 3,19 30'
Mats E Djuse B 22/9-8 7/2140 3 14,4a cC 2,25 30'

Uppf: Andersson Leif & Zetterberg Agneta
Äg: Stall Z-A Olsims
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

H Mats E Djuse (Jan-Olov Persson)

JACK AND GINGER 2640:12 13,0AK 15,1M 17,1AL Total: 35 4-5-3 252.800

12 8,fux.v.e S.J.'s Caviar - 23: 3 1-0-0 13,0a 28.000 22: 10 1-1-2 13,0a 77.600
Passage Way e Yankee Glide Zeb Jonasson Rä 22/10-4 3/2140 1 15,0a CC 9,71 25'

Zeb Jonasson S 23/11-8 6/1640 0 16,3a CC 12,17 40'
Hans G Eriksson Mp 15/5-5 7/1640 1 13,0a CC 54,33 25'
Zeb Jonasson Rä 31/7-4 1/2140n 0 16,9a Cc 2,46 25'
Hans G Eriksson E 25/9-13 6/1640 d kubag CC 2,81 30'

Uppf: Eriksson Hans G, Avesta
Äg: Team Eriksson Trotting AB, Avesta
Ljusblå, röd/vit/blå axelskärp; vit

Ro Hans G Eriksson

bankod // 16

ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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KÖR- OCH MONTÉLICENSPLANERING HT 2023
Datum
2023-10-03
2023-10-10
2023-10-17
2023-10-24
2023-10-31
2023-11-08
2023-11-14
2023-11-15
2023-11-22
2023-11-29
2023-12-05
2023-12-13

Dag
Tisdag
Tisdag
Tisdag
Tisdag
Tisdag
Onsdag
Tisdag
Onsdag
Onsdag
Onsdag
Tisdag
Onsdag

Innehåll
Teori
Voltstart 2140m 
Voltstart 2140m 
Voltstart 2140m 
Voltstart 2140m
Voltstart 2140m
Teori & Funtionärsrundvandring
Linjestart & voltstart 1640m
Voltstart 2140m
Voltstart 2140m
Autostart 2140m
Voltstart 2140m

Behöver du kompletteringslopp eller vill du voltträna med din häst?
Då kan du vara med i våra kurslopp som startar tisdag 10 oktober.
Anmäl via sms till 070-683 93 33 före 16.00 dagen innan aktuell 
kursloppsdag.

V.
40
41
42
43
44
45
46
46
47
48
49
50
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

8 GÄVLE

3-åriga och äldre svenska och norska kallblodiga högst 20.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 051005 eller tidigare.
2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 7.501 kr
Pris: 25.000-12.500-8.500-6.500-5.500-4.500-(3.000)-(3.000) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 79.000 kr. 
Hederspris till segrande hästs ägare.

START 20.222140 M VOLTSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

HULTE AUGUSTA 2140:1 35,0M Total: 1 0-0-0 6.500

1 3,svbr.s.e Ingbest - 23: 1 0-0-0 35,0 6.500 22: 0 0-0-0 
Hulte Saga e Bork Odin Lucas H Vikström Bs 5/22-p 1/2180 p 6,8 – – -

Annelie Leander Ro 7/5-k 1/2160 k 43,1 – – ejgk -
Robert Wilhelmsson Bs 8/6-k 2/2140 k 39,7 – – gdk -
Olle Alsén G 14/9-8 3/2140 4 35,0 cc 17,70 25'

Uppf: Stall Hulte KB, Bergsjö
Äg: Leander Annelie, Gästrike-Hammarby
Svart, sidofält i guld; svart

G Olle Alsén (Annelie Leander)

ALSEN STÅRSA 2140:2 Total: 1 0-0-0 1.500

2 4,br.s.e Tekno Odin - 23: 1 0-0-0 1.500 22: 0 0-0-0 
Alsen Loa e Lome Kongen Elias Strandberg S 10/21-p 1/2160 p 2,6 – – -

Richard L Jansson S 6/22-k 2/2180 k 47,1g – – gdk -
Elias Strandberg Ro 19/6-k 6/2140 k 39,6 – – gdk -
Elias Strandberg Ro 15/9-1 6/2140 d 9g cc 7,05 30'

Uppf: Folkesson Leif, Fjärdhundra
Äg: Folkesson Leif, H, M, Östman J &Wigh C
Vinröd, grå vinkel och revär; vinröd

S Elias Strandberg (Leif Folkesson)

FADERULLAN 2140:3 37,7M Total: 2 0-0-0 4.500

3 3,svbr.s.e Bork Odin - 23: 2 0-0-0 37,7 4.500 22: 0 0-0-0 
Rackarungen e Järvsöfaks Ove Berglin H 6/22-p 2/2180 p 57,4 – – -

Mats E Djuse H 10/22-k 3/2160 k 43,7 – – gdk -
Jan-Olov Persson H 9/7-2 1/2140 8 37,7 cc 15,14 20'
Marcus Lilius H 15/8-5 10/2140 0 40,7g Cc 13,54 20'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Team SHF - Easy
*Gul, mgrönt axelparti; mgrön

H Mats E Djuse (Jan-Olov Persson)

NIMBUS MELLA 2140:4 Total: 0 0-0-0

4 8,sv.v.e Klack Jo - 23: 0 0-0-0  22: 0 0-0-0 
Nangiala e Guli Gutten Paw Mahony F 10/17-p 3/2160 p ug – – -

Paw Mahony F 10/17-p 1/2160 p 6,3 – – -
Kristina Gust G 30/6-k 6/2180 k 42,8 – – ejg -
Dennis Palmqvist G 26/7-k 2/2180 k 39,2 – – gdk -

Uppf: Karlsson Jenny M, Kungsör
Äg: Haupt Mikael & Fredriksson Annika
Svart, grå hängslen; svart

G Kristina Gust (Dennis Palmqvist)

GULI TITUS 2140:5 Total: 0 0-0-0

5 3,mbr.h.e Ängsborken - 23: 0 0-0-0  22: 0 0-0-0 
Milli e Lome Elden Wiktor Kylin-Blom H 8/22-p 2/2160 p 0,1 – – -

Wiktor Kylin-Blom H 23/4-k 3/2160 k 42,5g – – gdk -Uppf: Andersson F & HB Anderssons Hästar
Äg: Kylin-Blom Wiktor, Hudiksvall
Blå, svart axelp,lodr.fält o ärm; svart

H Wiktor Kylin-Blom

KATTENS DUNDER 2140:6 37,4M Total: 1 0-0-0 5.900

6 3,sv.v.e Tekno Odin - 23: 1 0-0-0 37,4 5.900 22: 0 0-0-0 
Britta Bris e Järvsöviking Terese Rosén G 4/22-p 2/2180 p 59,5g – – -

Tomas Rosén G 19/11-k 2/2200 k 44,5g – – gdk -
Tomas Rosén Ro 15/9-2 1/2140 5 37,4 cc 7,00 30'

Uppf: Rosén Tomas, Tierp
Äg: Rosén Tomas, Tierp
Ljusblå, blått axelskärp; ljusblå

G Tomas Rosén

LILLE WILLE STÖEN (NO) 2160:1 35,4M Total: 5 0-0-0 16.127

7 4,svbr.v.e Will Prinsen - 23: 1 0-0-0 38,2 1.500 22: 4 0-0-0 35,4 14.627
Vesle Fröken Stöen e Spikeld Mats E Djuse B 7/22-1 9/2140 0 35,4g cc 13,60 30'

Mats E Djuse Rä 8/22-8 3/2140n d 6g Cc 3,44 30'
Mats E Djuse G 8/22-2 11/2140 4 36,6 cc 3,11 25'
Mats E Djuse G 9/22-8 4/2160 6 37,7g cc 2,60 25'
Lucas H Vikström Ro 15/9-1 1/2160 0 38,2g cc 14,91 30'

Uppf: Kivle Kristine Stöen, Norge
Äg: Edholm Anders & Jennie
Svart, guld lodrätt fält och ärmbindel; sv

G Lucas H Vikström (Jennie Edholm)

TUFFING TABAC 2160:2 36,0M Total: 6 0-0-0 15.500

8 6,sv.v.e Spydermann Ö.K. - 23: 6 0-0-0 36,0 15.500 22: 0 0-0-0 
Sör Mai e Moe Odin Simon Persson Ro 10/2-2 2/1640 0 40,7g cc 72,33 30'

Simon Persson Bs 23/2-5 5/2160 6 40,5 cc 73,67 25'
Simon Persson Rä 31/7-8 6/2140 0 36,0g cc 72,33 25'
Simon Persson H 23/8-5 4/2160 d 10g cc 85,89 20'
Simon Persson Ro 15/9-2 5/2160 6 36,5 cc 50,47 30'

Uppf: Karlsson Gerth-Ove, Östervåla
Äg: Persson Simon, Stora Skedvi
Röd/turkos/vit, tredel,vita ärmar; vit

Ro Simon Persson

KLACK IMRE 2160:3 35,2M 39,9AM Total: 4 0-0-0 15.000

9 3,svbr.v.e Ingbest - 23: 4 0-0-0 35,2 15.000 22: 0 0-0-0 
Klack Molly e Mörtvedt Jerkeld Joakim Reiser Bs 22/11-k 1/2160 k 45,8 – – gdk -

Oskar Florhed Ös 16/5-2 3/2160n 4 38,3 cc 26,18 25'
Mika Forss H 26/5-3 10/2140 0 42,4a cc 22,55 20'
Joakim Reiser Bs 16/6-1 4/2140 8 39,9a cc 72,20 50'
Joakim Reiser Bs 21/9-4 3/2180 0 35,2 cc 63,33 25'

Uppf: Olsson Jessica & Reiser Joakim
Äg: Stall Klacken AB, Järvsö
Mörkblå/gul/vit, 3-delad och ärmb.; mblå

Bs Joakim Reiser

LILL STILAN 2160:4 36,1M Total: 5 0-0-0 14.600

10 4,gbr.s.e B.W.Modde - 23: 2 0-0-0 36,3 3.600 22: 3 0-0-0 36,1 11.000
Stili Lill e Slogum Björn Andreas Peterson Bs 8/22-7 5/2140 4 36,1g cc 54,91 10'

Andreas Peterson Ro 9/22-1 2/2140 7 38,3g cC 12,91 30'
Andreas Peterson G 9/22-8 4/2140 5 37,4 cc 12,61 25'
Andreas Peterson Rä 2/4-2 3/1660 5 39,0 cc 7,16 10'
Andreas Peterson Ro 15/9-1 2/2160 0 36,3g cc 47,71 30'

Uppf: Lindh Kjell & Berglind Gunilla
Äg: Peterson Andreas, Sala
Grön, blå axp,hängs. och ärmb,vit ärm;vit

Ro Andreas Peterson (Mikaela Peterson)

LEXI A.Y. 2160:5 33,3AM Total: 3 0-0-0 10.500

11 3,sv.s.e Ingbest - 23: 3 0-0-0 10.500 22: 0 0-0-0 
Guli Maia e Lome Kongen Ola Åsebö B 5/22-p 1/2140 p 58,5 – – -

Karen E. Kvåle B 12/11-k 1/2160 k 53,8 – – gdk -
Karen E. Kvåle Bs 15/7-1 5/2140 d 3 cc 20,57 50'
Ulf Eriksson D 24/7-8 7/2140 5 33,3a cc 85,92 50'
Ulf Eriksson Bs 31/8-8 1/2140 0 ug cc 4,66 25'

Uppf: Sjölund Yvonne & Johansson Anders
Äg: Åsebø Agro AB, Kovland
Blå, vitt axelparti och ärmar; vit

B Ola Åsebö

SOLANS WILLE 2160:6 32,5K 33,6M Total: 8 0-0-0 19.500

12 4,mbr.v.e Smedheim Solan - 23: 2 0-0-0 3.000 22: 6 0-0-0 32,5 16.500
Saxelina e Svall Ivar Tomas Pettersson B 9/22-10 3/2160 7 34,1 cc 30,74 30'

Tomas Pettersson Rä 7/10-3 7/2140 0 33,6 cc 35,75 60'
Ove Berglin H 24/10-6 2/2140 8 35,6g cc 85,17 20'
Mika Forss H 26/5-4 2/2140 d uag cc 7,53 20'
Hanna Forslin H 5/6-7 3/1660 d 11g Cc 77,65 20'

Uppf: Bohjort Håkan, Hudiksvall
Äg: Easy KB, Uppsala
Blå/vit/grön, tredel, blå ärm, rev;grön

H Marcus Lilius (Jan-Olov Persson)

YNGVE C.G. 2160:7 37,4M Total: 5 0-0-0 13.300

13 4,br.v.e Lix Mollyn - 23: 4 0-0-0 37,4 11.800 22: 1 0-0-0 1.500
Nalina Tabac e Bodbäckspålle Andreas Lövdal Ro 10/12-1 6/2160 0 distg cc 21,96 30'

Nathalie Blom Rä 2/4-2 4/1640 6 48,2g cc 13,38 10'
Nathalie Blom Rä 16/5-6 4/2140 0 37,8 cc 93,22 25'
Nathalie Blom Ro 19/6-6 10/2140 0 39,1g cc 62,93 30'
Andreas Lövdal Ro 15/9-2 6/2140 4 37,4 cc 10,78 30'

Uppf: Johansson Marie & Strålman Hans
Äg: Back Kristin & Englund Tina
*Svart, lila stjärnor; lila

Rä Sofie Unger (Kristin Back)

SKEIE STORM (NO) 2160:8 *33,6M Total: 3 1-0-0 17.500

14 4,svbr.v.e Moe Odin - 23: 3 1-0-0 33,6 17.500 22: 0 0-0-0 
Lome Mai e H.G.Balder Fredrik Fransson Bs 10/21-p 3/2180 p 59,0 – – -

Ove Berglin Bs 29/4-k 1/2160n k 39,1 – – gdk2 -
Ove Berglin H 3/9-2 4/2140 4 35,5 cc 4,42 20'
Ove Berglin H 10/9-2 1/2140 1 33,6 cc 1,77 10'
Ove Berglin Bs 21/9-4 2/2180 d 10g cc 4,32 25'

Uppf: Skeie Henning, Norge
Äg: Schlömer Emilia, Ljusne
Turkos, vitt axelp och ärmrev; turkos

Bs Ove Berglin (Emilia Schlömer)

MATTES HJÄRTEGULL 2160:9 35,1M Total: 4 0-0-1 19.500

15 7,br.s.e Dotterud Teddy - 23: 3 0-0-1 35,1 18.000 22: 1 0-0-0 1.500
Månskära e Järvsöfaks Gunnar Melander Bs 9/22-k 3/2160 k 37,9 – – gdk -

Gunnar Melander Bs 9/22-2 3/2140 d 12g cc 9,16 25'
Gunnar Melander H 15/8-5 11/2140 5 37,1 cc 13,33 20'
Gunnar Melander H 3/9-2 10/2140 3 35,2 cc 29,98 20'
Gunnar Melander Bs 21/9-4 6/2160 5 35,1 cc 7,75 25'

Uppf: Öberg AnnaMaria, Viksjöfors
Äg: Stall A.M.
Röd, grå hängslen och ärmbindlar; grå

Bs Gunnar Melander (AnnaMaria Öberg)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 16

ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE

V4-3 V3-2 TRIO KOMBTVILLING V&P
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

8 GÄVLE

3-åriga och äldre svenska och norska kallblodiga högst 20.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 051005 eller tidigare.
2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 7.501 kr
Pris: 25.000-12.500-8.500-6.500-5.500-4.500-(3.000)-(3.000) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 79.000 kr. 
Hederspris till segrande hästs ägare.

START 20.222140 M VOLTSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

HULTE AUGUSTA 2140:1 35,0M Total: 1 0-0-0 6.500

1 3,svbr.s.e Ingbest - 23: 1 0-0-0 35,0 6.500 22: 0 0-0-0 
Hulte Saga e Bork Odin Lucas H Vikström Bs 5/22-p 1/2180 p 6,8 – – -

Annelie Leander Ro 7/5-k 1/2160 k 43,1 – – ejgk -
Robert Wilhelmsson Bs 8/6-k 2/2140 k 39,7 – – gdk -
Olle Alsén G 14/9-8 3/2140 4 35,0 cc 17,70 25'

Uppf: Stall Hulte KB, Bergsjö
Äg: Leander Annelie, Gästrike-Hammarby
Svart, sidofält i guld; svart

G Olle Alsén (Annelie Leander)

ALSEN STÅRSA 2140:2 Total: 1 0-0-0 1.500

2 4,br.s.e Tekno Odin - 23: 1 0-0-0 1.500 22: 0 0-0-0 
Alsen Loa e Lome Kongen Elias Strandberg S 10/21-p 1/2160 p 2,6 – – -

Richard L Jansson S 6/22-k 2/2180 k 47,1g – – gdk -
Elias Strandberg Ro 19/6-k 6/2140 k 39,6 – – gdk -
Elias Strandberg Ro 15/9-1 6/2140 d 9g cc 7,05 30'

Uppf: Folkesson Leif, Fjärdhundra
Äg: Folkesson Leif, H, M, Östman J &Wigh C
Vinröd, grå vinkel och revär; vinröd

S Elias Strandberg (Leif Folkesson)

FADERULLAN 2140:3 37,7M Total: 2 0-0-0 4.500

3 3,svbr.s.e Bork Odin - 23: 2 0-0-0 37,7 4.500 22: 0 0-0-0 
Rackarungen e Järvsöfaks Ove Berglin H 6/22-p 2/2180 p 57,4 – – -

Mats E Djuse H 10/22-k 3/2160 k 43,7 – – gdk -
Jan-Olov Persson H 9/7-2 1/2140 8 37,7 cc 15,14 20'
Marcus Lilius H 15/8-5 10/2140 0 40,7g Cc 13,54 20'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Team SHF - Easy
*Gul, mgrönt axelparti; mgrön

H Mats E Djuse (Jan-Olov Persson)

NIMBUS MELLA 2140:4 Total: 0 0-0-0

4 8,sv.v.e Klack Jo - 23: 0 0-0-0  22: 0 0-0-0 
Nangiala e Guli Gutten Paw Mahony F 10/17-p 3/2160 p ug – – -

Paw Mahony F 10/17-p 1/2160 p 6,3 – – -
Kristina Gust G 30/6-k 6/2180 k 42,8 – – ejg -
Dennis Palmqvist G 26/7-k 2/2180 k 39,2 – – gdk -

Uppf: Karlsson Jenny M, Kungsör
Äg: Haupt Mikael & Fredriksson Annika
Svart, grå hängslen; svart

G Kristina Gust (Dennis Palmqvist)

GULI TITUS 2140:5 Total: 0 0-0-0

5 3,mbr.h.e Ängsborken - 23: 0 0-0-0  22: 0 0-0-0 
Milli e Lome Elden Wiktor Kylin-Blom H 8/22-p 2/2160 p 0,1 – – -

Wiktor Kylin-Blom H 23/4-k 3/2160 k 42,5g – – gdk -Uppf: Andersson F & HB Anderssons Hästar
Äg: Kylin-Blom Wiktor, Hudiksvall
Blå, svart axelp,lodr.fält o ärm; svart

H Wiktor Kylin-Blom

KATTENS DUNDER 2140:6 37,4M Total: 1 0-0-0 5.900

6 3,sv.v.e Tekno Odin - 23: 1 0-0-0 37,4 5.900 22: 0 0-0-0 
Britta Bris e Järvsöviking Terese Rosén G 4/22-p 2/2180 p 59,5g – – -

Tomas Rosén G 19/11-k 2/2200 k 44,5g – – gdk -
Tomas Rosén Ro 15/9-2 1/2140 5 37,4 cc 7,00 30'

Uppf: Rosén Tomas, Tierp
Äg: Rosén Tomas, Tierp
Ljusblå, blått axelskärp; ljusblå

G Tomas Rosén

LILLE WILLE STÖEN (NO) 2160:1 35,4M Total: 5 0-0-0 16.127

7 4,svbr.v.e Will Prinsen - 23: 1 0-0-0 38,2 1.500 22: 4 0-0-0 35,4 14.627
Vesle Fröken Stöen e Spikeld Mats E Djuse B 7/22-1 9/2140 0 35,4g cc 13,60 30'

Mats E Djuse Rä 8/22-8 3/2140n d 6g Cc 3,44 30'
Mats E Djuse G 8/22-2 11/2140 4 36,6 cc 3,11 25'
Mats E Djuse G 9/22-8 4/2160 6 37,7g cc 2,60 25'
Lucas H Vikström Ro 15/9-1 1/2160 0 38,2g cc 14,91 30'

Uppf: Kivle Kristine Stöen, Norge
Äg: Edholm Anders & Jennie
Svart, guld lodrätt fält och ärmbindel; sv

G Lucas H Vikström (Jennie Edholm)

TUFFING TABAC 2160:2 36,0M Total: 6 0-0-0 15.500

8 6,sv.v.e Spydermann Ö.K. - 23: 6 0-0-0 36,0 15.500 22: 0 0-0-0 
Sör Mai e Moe Odin Simon Persson Ro 10/2-2 2/1640 0 40,7g cc 72,33 30'

Simon Persson Bs 23/2-5 5/2160 6 40,5 cc 73,67 25'
Simon Persson Rä 31/7-8 6/2140 0 36,0g cc 72,33 25'
Simon Persson H 23/8-5 4/2160 d 10g cc 85,89 20'
Simon Persson Ro 15/9-2 5/2160 6 36,5 cc 50,47 30'

Uppf: Karlsson Gerth-Ove, Östervåla
Äg: Persson Simon, Stora Skedvi
Röd/turkos/vit, tredel,vita ärmar; vit

Ro Simon Persson

KLACK IMRE 2160:3 35,2M 39,9AM Total: 4 0-0-0 15.000

9 3,svbr.v.e Ingbest - 23: 4 0-0-0 35,2 15.000 22: 0 0-0-0 
Klack Molly e Mörtvedt Jerkeld Joakim Reiser Bs 22/11-k 1/2160 k 45,8 – – gdk -

Oskar Florhed Ös 16/5-2 3/2160n 4 38,3 cc 26,18 25'
Mika Forss H 26/5-3 10/2140 0 42,4a cc 22,55 20'
Joakim Reiser Bs 16/6-1 4/2140 8 39,9a cc 72,20 50'
Joakim Reiser Bs 21/9-4 3/2180 0 35,2 cc 63,33 25'

Uppf: Olsson Jessica & Reiser Joakim
Äg: Stall Klacken AB, Järvsö
Mörkblå/gul/vit, 3-delad och ärmb.; mblå

Bs Joakim Reiser

LILL STILAN 2160:4 36,1M Total: 5 0-0-0 14.600

10 4,gbr.s.e B.W.Modde - 23: 2 0-0-0 36,3 3.600 22: 3 0-0-0 36,1 11.000
Stili Lill e Slogum Björn Andreas Peterson Bs 8/22-7 5/2140 4 36,1g cc 54,91 10'

Andreas Peterson Ro 9/22-1 2/2140 7 38,3g cC 12,91 30'
Andreas Peterson G 9/22-8 4/2140 5 37,4 cc 12,61 25'
Andreas Peterson Rä 2/4-2 3/1660 5 39,0 cc 7,16 10'
Andreas Peterson Ro 15/9-1 2/2160 0 36,3g cc 47,71 30'

Uppf: Lindh Kjell & Berglind Gunilla
Äg: Peterson Andreas, Sala
Grön, blå axp,hängs. och ärmb,vit ärm;vit

Ro Andreas Peterson (Mikaela Peterson)

LEXI A.Y. 2160:5 33,3AM Total: 3 0-0-0 10.500

11 3,sv.s.e Ingbest - 23: 3 0-0-0 10.500 22: 0 0-0-0 
Guli Maia e Lome Kongen Ola Åsebö B 5/22-p 1/2140 p 58,5 – – -

Karen E. Kvåle B 12/11-k 1/2160 k 53,8 – – gdk -
Karen E. Kvåle Bs 15/7-1 5/2140 d 3 cc 20,57 50'
Ulf Eriksson D 24/7-8 7/2140 5 33,3a cc 85,92 50'
Ulf Eriksson Bs 31/8-8 1/2140 0 ug cc 4,66 25'

Uppf: Sjölund Yvonne & Johansson Anders
Äg: Åsebø Agro AB, Kovland
Blå, vitt axelparti och ärmar; vit

B Ola Åsebö

SOLANS WILLE 2160:6 32,5K 33,6M Total: 8 0-0-0 19.500

12 4,mbr.v.e Smedheim Solan - 23: 2 0-0-0 3.000 22: 6 0-0-0 32,5 16.500
Saxelina e Svall Ivar Tomas Pettersson B 9/22-10 3/2160 7 34,1 cc 30,74 30'

Tomas Pettersson Rä 7/10-3 7/2140 0 33,6 cc 35,75 60'
Ove Berglin H 24/10-6 2/2140 8 35,6g cc 85,17 20'
Mika Forss H 26/5-4 2/2140 d uag cc 7,53 20'
Hanna Forslin H 5/6-7 3/1660 d 11g Cc 77,65 20'

Uppf: Bohjort Håkan, Hudiksvall
Äg: Easy KB, Uppsala
Blå/vit/grön, tredel, blå ärm, rev;grön

H Marcus Lilius (Jan-Olov Persson)

YNGVE C.G. 2160:7 37,4M Total: 5 0-0-0 13.300

13 4,br.v.e Lix Mollyn - 23: 4 0-0-0 37,4 11.800 22: 1 0-0-0 1.500
Nalina Tabac e Bodbäckspålle Andreas Lövdal Ro 10/12-1 6/2160 0 distg cc 21,96 30'

Nathalie Blom Rä 2/4-2 4/1640 6 48,2g cc 13,38 10'
Nathalie Blom Rä 16/5-6 4/2140 0 37,8 cc 93,22 25'
Nathalie Blom Ro 19/6-6 10/2140 0 39,1g cc 62,93 30'
Andreas Lövdal Ro 15/9-2 6/2140 4 37,4 cc 10,78 30'

Uppf: Johansson Marie & Strålman Hans
Äg: Back Kristin & Englund Tina
*Svart, lila stjärnor; lila

Rä Sofie Unger (Kristin Back)

SKEIE STORM (NO) 2160:8 *33,6M Total: 3 1-0-0 17.500

14 4,svbr.v.e Moe Odin - 23: 3 1-0-0 33,6 17.500 22: 0 0-0-0 
Lome Mai e H.G.Balder Fredrik Fransson Bs 10/21-p 3/2180 p 59,0 – – -

Ove Berglin Bs 29/4-k 1/2160n k 39,1 – – gdk2 -
Ove Berglin H 3/9-2 4/2140 4 35,5 cc 4,42 20'
Ove Berglin H 10/9-2 1/2140 1 33,6 cc 1,77 10'
Ove Berglin Bs 21/9-4 2/2180 d 10g cc 4,32 25'

Uppf: Skeie Henning, Norge
Äg: Schlömer Emilia, Ljusne
Turkos, vitt axelp och ärmrev; turkos

Bs Ove Berglin (Emilia Schlömer)

MATTES HJÄRTEGULL 2160:9 35,1M Total: 4 0-0-1 19.500

15 7,br.s.e Dotterud Teddy - 23: 3 0-0-1 35,1 18.000 22: 1 0-0-0 1.500
Månskära e Järvsöfaks Gunnar Melander Bs 9/22-k 3/2160 k 37,9 – – gdk -

Gunnar Melander Bs 9/22-2 3/2140 d 12g cc 9,16 25'
Gunnar Melander H 15/8-5 11/2140 5 37,1 cc 13,33 20'
Gunnar Melander H 3/9-2 10/2140 3 35,2 cc 29,98 20'
Gunnar Melander Bs 21/9-4 6/2160 5 35,1 cc 7,75 25'

Uppf: Öberg AnnaMaria, Viksjöfors
Äg: Stall A.M.
Röd, grå hängslen och ärmbindlar; grå

Bs Gunnar Melander (AnnaMaria Öberg)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 16

ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE

V4-3 V3-2 TRIO KOMBTVILLING V&P
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STÖD DIN LOKALA PRODUCENT!

VI ORDNAR ÖLPROVNINGAR
för både privatpersoner och företag.

Kontakta oss gärna för mer info!
kontakt@geflebockens.se

TACK & BOCK!
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

9 GÄVLE

3-åriga och äldre ston 10.001 - 100.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 051005 eller tidigare.
2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 40.001 kr
Pris: 25.000-12.500-8.500-6.500-5.500-4.500-(3.000)-(3.000) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 79.000 kr. 
Hederspris till segrande hästs ägare.

START 20.442140 M VOLTSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Stolopp

RAZZIA 2140:1 16,2M Total: 3 1-0-0 33.500

1 3,br.s.e Un Mec d'Heripre - 23: 3 1-0-0 16,2 33.500 22: 0 0-0-0 
Lipstick Rose e Ken Warkentin Jörgen S Eriksson E 15/10-p 8/2140 p 29,1 – – -

Jörgen S Eriksson E 13/6-k 5/2140 k 17,2 – – gdk -
Jörgen S Eriksson År 30/6-1 6/2140 1 18,0 cc 1,66 20'
Jörgen S Eriksson Mp 16/7-1 1/2140n 4 17,8 cc 1,61 25'
Jörgen S Eriksson Vi 31/8-7 4/2120 5 16,2 cc 15,46 40'

Uppf: AB Kungsholmen Hästar, Stockholm
Äg: Johansson Christer, Väderstad
Svart/vröd, diagonalt delad, ärmb; sv

E Jörgen S Eriksson

HARDIE LASCAUX 2140:2 17,4M 17,3AM Total: 4 0-1-0 29.800

2 6,br.s.e Readly Express - 23: 4 0-1-0 17,4 29.800 22: 0 0-0-0 
Quassia Lascaux e Home Alone Andreas Lövdal S 8/2-k 5/2140n k 23,8 – – gdk1 -

Julia Smedman Ro 12/8-3 1/2140 5 18,0 cc 25,25 30'
Oskar J Andersson E 26/8-1 10/2140 8 18,6 cc 39,02 25'
Julia Smedman Ro 8/9-1 11/2140 5 17,3a cc 73,83 30'
Julia Smedman E 25/9-4 7/2140 2 17,4 cc 47,13 30'

Uppf: Dalin Peter & Laakso Pirjetta
Äg: Stall Lascaux (Laakso Pirjetta)
*Ljusblå, rött axelp och långr ärm; röd

S Julia Smedman (Pirjetta Laakso)

HONEYBOOBOO (FI) 2140:3 18,9M 17,7AM Total: 25 0-0-0 39.200

3 6,svbr.s.e So Perfect - 23: 1 0-0-0 21,8 2.100 22: 4 0-0-0 20,1 7.000
Makes a Memory e Yankee Glide Ante Lisell Rä 8/22-2 5/2140 7 22,1ag cc 17,66 10'

Emma Olsson-Blom G 8/22-1 5/2140 7 20,1 cc ejsp 10'
Emma Olsson-Blom Bs 9/22-1 9/2140 0 19,6a cc ejsp 10'
Ante Lisell Rä 7/10-10 11/2140 0 20,8a cc 81,55 25'
Elin Lisell Rä 5/9-1 2/2160 5 21,8 Cc 30,98 10'

Uppf: Steelcut AB, Oxelösund
Äg: HB Troll, Rättvik
Svart, sidofält i orange; svart

Rä Oskar Kylin Blom (Lisskulla Hesselbäck)

CUELEBRE* (FI) 2140:4 17,8M 16,2AM Total: 6 0-1-0 33.039

4 3,br.s.e Love You - 23: 6 0-1-0 17,8 33.039 22: 0 0-0-0 
Stone Capes Megy e Conway Hall Jorma Kontio Ö 16/6-1 11/2140 8 19,3 cc 18,45 40'

Jukka Torvinen Po 14/7-9 2100 5 17,8 – – 22,50 -
Jukka Torvinen Ta 25/7-4 2100 4 17,1a – – 19,50 -
Jukka Torvinen Ta 1/8-7 2100 0 19,7ag – – 35,90 -
Mika Forss Ö 21/9-3 2/2100 0 16,2a CC 18,76 30'

Uppf: Irri Jonna & Säde Taneli
Äg: Svensk Eeva, Finland
Svart, vita sidor och axelparti; svart

S Mika Forss (Jonna Irri)

GARANTINA 2160:1 18,6M 15,5AK Total: 60 0-1-0 95.313

5 7,brskm.s.e Garantido - 23: 10 0-0-0 18.500 22: 12 0-0-0 22.700
Bästa Kompis e Turbo Thrust Victor Remneby E 4/7-9 12/2140 0 18,6a cc 116,16 10'

Mats Remneby Ro 7/8-9 1/2140n 0 18,1a cc 28,95 10'
Victor Remneby E 22/8-9 2/2140 0 18,4a CC 59,34 10'
Mats Remneby Ö 7/9-2 10/2100 4 16,5a Cc 76,49 10'
Mats Remneby G 14/9-9 4/2640 7 17,3a Cc 92,28 25'

Uppf: Remneby Mats, Bro
Äg: Cadax Elektronik AB, Bro
Vit, svart vinkel och ärmar; vit

S Mats Remneby

HAILEY RICH 2160:2 17,2M 16,9AM Total: 12 0-2-0 59.000

6 4,br.s.e Alvena Pele - 23: 4 0-1-0 17,2 14.000 22: 8 0-1-0 17,7 45.000
Rebecka Hill e Super Arnie Rikard N Skoglund Ro 23/12-3 3/2140 d ug cc 14,13 30'

Per Lennartsson Mp 24/4-2 8/2140 0 18,1a cc 48,34 25'
Per Lennartsson Mp 15/5-3 5/2140 7 16,9a cC 36,04 25'
Frida Asplund G 28/8-2 4/2160 2 17,2 cc 10,50 10'
Frida Asplund G 7/9-10 3/2160 6 17,2 cc 38,40 25'

Uppf: Nyman Linda, Eskilstuna
Äg: Karlsson Tina, Älvkarleby
Svart, rosa axelp, hängslen och ärmb. ; vi

G Frida Asplund (Tina Karlsson)

ARIZONA ZENZ 2160:3 17,3M 16,5AK Total: 32 1-0-3 71.300

7 7,br.s.e S.J.'s Caviar - 23: 19 0-0-3 17,3 44.300 22: 8 0-0-0 20,4 15.000
Prada Bi e Toss Out Ove A Lindqvist D 6/8-1 9/2140 0 17,5 cc 90,09 30'

Evelina Klingvall-Larsson E 22/8-1 1/2140 0 19,9 cc ejsp 10'
Daniel Hansson Rä 5/9-2 3/2140 8 18,1a cc 62,74 10'
Daniel Hansson Ro 15/9-11 4/2160 5 19,8 cc 89,94 10'
Daniel Hansson Sä 23/9-3 5/1640 3 18,4 cc 13,20 10'

Uppf: Andersson Mathias, Hudiksvall
Äg: Zenz AB
Svart, vitt axelp.blå axelkl och ärmb.; sv

G Daniel Hansson

FAITHHOPEANDGLORY 2160:4 17,2M 15,7AM Total: 19 0-1-2 76.000

8 6,br.s.e S.J.'s Caviar - 23: 7 0-0-1 17,9 20.000 22: 0 0-0-0 
Pingla Savage e Deliberate Speed Angelica Herlin Vi 20/7-1 4/2140 0 19,5g cC 92,80 25'

Jorma Kontio Vi 2/8-1 6/2120 0 18,8a cC 38,76 30'
Angelica Herlin Vi 24/8-4 6/2140 6 18,5 Cc 36,91 10'
Alexandra Hellgren Vi 31/8-5 11/2120 6 15,7a Cc 139,65 25'
Angelica Herlin Mp 18/9-7 2/2140 d kubag Cc 13,52 10'

Uppf: Salminen Arto & Westerlund Sophie
Äg: Jansson Tomas, Åshammar
Gul, brunt axelparti och ärm gul ärmb; gul

G Tomas Jansson

RADIOGRAPHICIMAGE 2160:5 18,2K 17,9AM 18,3M Total: 15 0-2-2 91.100

9 4,br.s.e Super Photo Kosmos - 23: 6 0-1-1 18,2 31.300 22: 9 0-1-1 18,9 59.800
Ortopedica e Couch Doctor Micael Melander Bo 16/2-2 11/2640v 6 18,8a cc 12,31 25'

Micael Melander Ly 4/7-4 2/1640n 5 18,7 cc 27,68 15'
Jessika Sidbäck Hg 14/7-4 11/2060 6 18,3 cc 50,34 20'
William Strand Sä 31/7-4 3/2140 8 17,9a cc 97,72 50'
Jessika Sidbäck Sä 23/9-3 2/1640 2 18,2 cc 3,91 10'

Uppf: Berglund Mattias, Sjöberg S & M
Äg: Berglund Mattias, Sjöberg S & M
Mblå, vita sidor och röda sömmar; mblå

U Micael Melander (Mattias Berglund)

GLORIOUS FLOW 2160:6 *15,2K 15,1AK 16,8M Total: 13 2-0-2 94.000

10 5,fux.s.e Pojke Kronos - 23: 4 2-0-1 15,2 40.000 22: 0 0-0-0 
Flowstarter G. e Tap In Tomas Pettersson Bs 16/6-k 1/2140 k 18,4 – – gdk -

Jenni H Åsberg Rä 3/7-1 7/2160 1 17,0 cc ejsp 10'
Tomas Pettersson H 18/7-3 9/1640 1 15,2 cc 11,34 20'
Emelie Pettersson G 3/8-6 11/2140 3 15,2a cc 6,85 25'
Tomas Pettersson E 5/9-10 7/2140 0 16,5a CC 4,82 30'

Uppf: Kuril AB, Sundsvall
Äg: Ölund Per Erik & Eriksson Annika
Blå, röd/mblå/röd axelskärp och ärmb;blå

Bs Tomas Pettersson

MADAME DE BEAUVOIR 2160:7 16,3K 15,8AK 17,4M Total: 12 0-0-0 41.800

11 4,br.s.e Tobin Kronos - 23: 6 0-0-0 16,3 12.500 22: 5 0-0-0 18,4 22.500
Aces Montana e Jobie Tempest Robert Wilhelmsson Bs 8/6-5 4/1640 8 17,1a cc 30,63 10'

Robert Wilhelmsson Rä 3/7-1 4/2160 0 18,4 cc ejsp 10'
Robert Wilhelmsson G 26/7-9 1/1640 7 16,3 cc 59,21 10'
Robert Wilhelmsson Bs 18/8-1 1/2160 0 17,4 cc 220,20 25'
Robert Wilhelmsson G 28/8-4 1/1640 4 15,8a cc 37,67 10'

Uppf: Ekström Anette, Sandviken
Äg: Ekström Anette, Sandviken
Svart/silver, tredelad och ärmrevär; sv

G Robert Wilhelmsson

HYBRID SPEED 2160:8 15,2K 16,2AK 17,3M Total: 19 0-1-2 61.300

12 4,mbr.s.e Classic Grand Cru - 23: 16 0-1-2 15,2 47.100 22: 3 0-0-0 18,5 14.200
Querida Frontline e From Above Rikard N Skoglund E 29/6-7 7/2140 0 18,0a cc 48,16 25'

Felicia Jansson Rä 24/7-3 8/2640 6 19,4a cc 77,99 25'
Felicia Jansson Ro 7/8-4 5/2140 5 17,8ag cc 8,23 10'
Felicia Jansson L 20/8-8 5/2160n 7 18,1 cc 50,55 20'
Felicia Jansson G 28/8-2 1/2160 4 17,3 Cc 6,15 10'

Uppf: Rasmussen Finn, Danmark
Äg: Brossberg Helena & Ek Helena
Svart, blått lodr.fält och axelp; svart

Ro Felicia Jansson (Helena Brossberg)

M.T.SANCERRE 2160:9 16,5M 15,5AK Total: 17 0-1-3 95.500

13 4,br.s.e Maharajah - 23: 9 0-0-2 19,6 30.500 22: 8 0-1-1 16,5 65.000
Inside Broline e Varenne Erik Adielsson S 21/6-1 8/2140 0 17,2a CC 85,62 60'

Johan Brandel L 18/7-9 4/2160 0 19,6g CC 136,69 50'
Johan Brandel G 3/8-6 7/2140 0 16,0a cc 131,55 25'
Johan Brandel G 7/9-7 1/1640 0 15,7ag CC 43,99 30'
Johan Brandel G 23/9-9 6/2140 3 17,9a CC 7,25 10'

Uppf: Misty Trotting AB, Strängnäs
Äg: Brandel Johan, Östervåla
Blå, röda vinklar o ärmbindlar; blå

G Johan Brandel

ZAQT E.T. 2160:10 16,1M 15,7AM Total: 20 0-0-1 93.900

14 4,br.s.e Quevert - 23: 7 0-0-1 21.400 22: 13 0-0-0 16,1 72.500
Zimba Ru e Alf Palema Stefan Arvidsson Rä 15/4-3 1/2140 3 15,7a cc 18,21 10'

Per Linderoth B 25/4-7 4/2140n d 5ag Cc 23,80 30'
Lucas H Vikström B 1/6-3 4/2640 5 18,2a Cc 53,74 30'
Mika Forss G 13/6-5 4/2140 6 15,9a cc 75,65 30'
Lucas H Vikström G 23/9-9 5/2140 4 18,3a cc 4,83 10'

Uppf: Lundgren Thomas & Skogh Emilia
Äg: Stall E.T. HB, Årsunda
Svart, guld lodrätt fält och ärmbindel; sv

G Lucas H Vikström (Thomas Lundgren)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 16

ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE

V4-4 V3-3 TRIO KOMBTVILLING V&P
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CHANSVÄRDERING 10-1-2-4

Defilering kl: 20.38
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

9 GÄVLE

3-åriga och äldre ston 10.001 - 100.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 051005 eller tidigare.
2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 40.001 kr
Pris: 25.000-12.500-8.500-6.500-5.500-4.500-(3.000)-(3.000) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 79.000 kr. 
Hederspris till segrande hästs ägare.

START 20.442140 M VOLTSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Stolopp

RAZZIA 2140:1 16,2M Total: 3 1-0-0 33.500

1 3,br.s.e Un Mec d'Heripre - 23: 3 1-0-0 16,2 33.500 22: 0 0-0-0 
Lipstick Rose e Ken Warkentin Jörgen S Eriksson E 15/10-p 8/2140 p 29,1 – – -

Jörgen S Eriksson E 13/6-k 5/2140 k 17,2 – – gdk -
Jörgen S Eriksson År 30/6-1 6/2140 1 18,0 cc 1,66 20'
Jörgen S Eriksson Mp 16/7-1 1/2140n 4 17,8 cc 1,61 25'
Jörgen S Eriksson Vi 31/8-7 4/2120 5 16,2 cc 15,46 40'

Uppf: AB Kungsholmen Hästar, Stockholm
Äg: Johansson Christer, Väderstad
Svart/vröd, diagonalt delad, ärmb; sv

E Jörgen S Eriksson

HARDIE LASCAUX 2140:2 17,4M 17,3AM Total: 4 0-1-0 29.800

2 6,br.s.e Readly Express - 23: 4 0-1-0 17,4 29.800 22: 0 0-0-0 
Quassia Lascaux e Home Alone Andreas Lövdal S 8/2-k 5/2140n k 23,8 – – gdk1 -

Julia Smedman Ro 12/8-3 1/2140 5 18,0 cc 25,25 30'
Oskar J Andersson E 26/8-1 10/2140 8 18,6 cc 39,02 25'
Julia Smedman Ro 8/9-1 11/2140 5 17,3a cc 73,83 30'
Julia Smedman E 25/9-4 7/2140 2 17,4 cc 47,13 30'

Uppf: Dalin Peter & Laakso Pirjetta
Äg: Stall Lascaux (Laakso Pirjetta)
*Ljusblå, rött axelp och långr ärm; röd

S Julia Smedman (Pirjetta Laakso)

HONEYBOOBOO (FI) 2140:3 18,9M 17,7AM Total: 25 0-0-0 39.200

3 6,svbr.s.e So Perfect - 23: 1 0-0-0 21,8 2.100 22: 4 0-0-0 20,1 7.000
Makes a Memory e Yankee Glide Ante Lisell Rä 8/22-2 5/2140 7 22,1ag cc 17,66 10'

Emma Olsson-Blom G 8/22-1 5/2140 7 20,1 cc ejsp 10'
Emma Olsson-Blom Bs 9/22-1 9/2140 0 19,6a cc ejsp 10'
Ante Lisell Rä 7/10-10 11/2140 0 20,8a cc 81,55 25'
Elin Lisell Rä 5/9-1 2/2160 5 21,8 Cc 30,98 10'

Uppf: Steelcut AB, Oxelösund
Äg: HB Troll, Rättvik
Svart, sidofält i orange; svart

Rä Oskar Kylin Blom (Lisskulla Hesselbäck)

CUELEBRE* (FI) 2140:4 17,8M 16,2AM Total: 6 0-1-0 33.039

4 3,br.s.e Love You - 23: 6 0-1-0 17,8 33.039 22: 0 0-0-0 
Stone Capes Megy e Conway Hall Jorma Kontio Ö 16/6-1 11/2140 8 19,3 cc 18,45 40'

Jukka Torvinen Po 14/7-9 2100 5 17,8 – – 22,50 -
Jukka Torvinen Ta 25/7-4 2100 4 17,1a – – 19,50 -
Jukka Torvinen Ta 1/8-7 2100 0 19,7ag – – 35,90 -
Mika Forss Ö 21/9-3 2/2100 0 16,2a CC 18,76 30'

Uppf: Irri Jonna & Säde Taneli
Äg: Svensk Eeva, Finland
Svart, vita sidor och axelparti; svart

S Mika Forss (Jonna Irri)

GARANTINA 2160:1 18,6M 15,5AK Total: 60 0-1-0 95.313

5 7,brskm.s.e Garantido - 23: 10 0-0-0 18.500 22: 12 0-0-0 22.700
Bästa Kompis e Turbo Thrust Victor Remneby E 4/7-9 12/2140 0 18,6a cc 116,16 10'

Mats Remneby Ro 7/8-9 1/2140n 0 18,1a cc 28,95 10'
Victor Remneby E 22/8-9 2/2140 0 18,4a CC 59,34 10'
Mats Remneby Ö 7/9-2 10/2100 4 16,5a Cc 76,49 10'
Mats Remneby G 14/9-9 4/2640 7 17,3a Cc 92,28 25'

Uppf: Remneby Mats, Bro
Äg: Cadax Elektronik AB, Bro
Vit, svart vinkel och ärmar; vit

S Mats Remneby

HAILEY RICH 2160:2 17,2M 16,9AM Total: 12 0-2-0 59.000

6 4,br.s.e Alvena Pele - 23: 4 0-1-0 17,2 14.000 22: 8 0-1-0 17,7 45.000
Rebecka Hill e Super Arnie Rikard N Skoglund Ro 23/12-3 3/2140 d ug cc 14,13 30'

Per Lennartsson Mp 24/4-2 8/2140 0 18,1a cc 48,34 25'
Per Lennartsson Mp 15/5-3 5/2140 7 16,9a cC 36,04 25'
Frida Asplund G 28/8-2 4/2160 2 17,2 cc 10,50 10'
Frida Asplund G 7/9-10 3/2160 6 17,2 cc 38,40 25'

Uppf: Nyman Linda, Eskilstuna
Äg: Karlsson Tina, Älvkarleby
Svart, rosa axelp, hängslen och ärmb. ; vi

G Frida Asplund (Tina Karlsson)

ARIZONA ZENZ 2160:3 17,3M 16,5AK Total: 32 1-0-3 71.300

7 7,br.s.e S.J.'s Caviar - 23: 19 0-0-3 17,3 44.300 22: 8 0-0-0 20,4 15.000
Prada Bi e Toss Out Ove A Lindqvist D 6/8-1 9/2140 0 17,5 cc 90,09 30'

Evelina Klingvall-Larsson E 22/8-1 1/2140 0 19,9 cc ejsp 10'
Daniel Hansson Rä 5/9-2 3/2140 8 18,1a cc 62,74 10'
Daniel Hansson Ro 15/9-11 4/2160 5 19,8 cc 89,94 10'
Daniel Hansson Sä 23/9-3 5/1640 3 18,4 cc 13,20 10'

Uppf: Andersson Mathias, Hudiksvall
Äg: Zenz AB
Svart, vitt axelp.blå axelkl och ärmb.; sv

G Daniel Hansson

FAITHHOPEANDGLORY 2160:4 17,2M 15,7AM Total: 19 0-1-2 76.000

8 6,br.s.e S.J.'s Caviar - 23: 7 0-0-1 17,9 20.000 22: 0 0-0-0 
Pingla Savage e Deliberate Speed Angelica Herlin Vi 20/7-1 4/2140 0 19,5g cC 92,80 25'

Jorma Kontio Vi 2/8-1 6/2120 0 18,8a cC 38,76 30'
Angelica Herlin Vi 24/8-4 6/2140 6 18,5 Cc 36,91 10'
Alexandra Hellgren Vi 31/8-5 11/2120 6 15,7a Cc 139,65 25'
Angelica Herlin Mp 18/9-7 2/2140 d kubag Cc 13,52 10'

Uppf: Salminen Arto & Westerlund Sophie
Äg: Jansson Tomas, Åshammar
Gul, brunt axelparti och ärm gul ärmb; gul

G Tomas Jansson

RADIOGRAPHICIMAGE 2160:5 18,2K 17,9AM 18,3M Total: 15 0-2-2 91.100

9 4,br.s.e Super Photo Kosmos - 23: 6 0-1-1 18,2 31.300 22: 9 0-1-1 18,9 59.800
Ortopedica e Couch Doctor Micael Melander Bo 16/2-2 11/2640v 6 18,8a cc 12,31 25'

Micael Melander Ly 4/7-4 2/1640n 5 18,7 cc 27,68 15'
Jessika Sidbäck Hg 14/7-4 11/2060 6 18,3 cc 50,34 20'
William Strand Sä 31/7-4 3/2140 8 17,9a cc 97,72 50'
Jessika Sidbäck Sä 23/9-3 2/1640 2 18,2 cc 3,91 10'

Uppf: Berglund Mattias, Sjöberg S & M
Äg: Berglund Mattias, Sjöberg S & M
Mblå, vita sidor och röda sömmar; mblå

U Micael Melander (Mattias Berglund)

GLORIOUS FLOW 2160:6 *15,2K 15,1AK 16,8M Total: 13 2-0-2 94.000

10 5,fux.s.e Pojke Kronos - 23: 4 2-0-1 15,2 40.000 22: 0 0-0-0 
Flowstarter G. e Tap In Tomas Pettersson Bs 16/6-k 1/2140 k 18,4 – – gdk -

Jenni H Åsberg Rä 3/7-1 7/2160 1 17,0 cc ejsp 10'
Tomas Pettersson H 18/7-3 9/1640 1 15,2 cc 11,34 20'
Emelie Pettersson G 3/8-6 11/2140 3 15,2a cc 6,85 25'
Tomas Pettersson E 5/9-10 7/2140 0 16,5a CC 4,82 30'

Uppf: Kuril AB, Sundsvall
Äg: Ölund Per Erik & Eriksson Annika
Blå, röd/mblå/röd axelskärp och ärmb;blå

Bs Tomas Pettersson

MADAME DE BEAUVOIR 2160:7 16,3K 15,8AK 17,4M Total: 12 0-0-0 41.800

11 4,br.s.e Tobin Kronos - 23: 6 0-0-0 16,3 12.500 22: 5 0-0-0 18,4 22.500
Aces Montana e Jobie Tempest Robert Wilhelmsson Bs 8/6-5 4/1640 8 17,1a cc 30,63 10'

Robert Wilhelmsson Rä 3/7-1 4/2160 0 18,4 cc ejsp 10'
Robert Wilhelmsson G 26/7-9 1/1640 7 16,3 cc 59,21 10'
Robert Wilhelmsson Bs 18/8-1 1/2160 0 17,4 cc 220,20 25'
Robert Wilhelmsson G 28/8-4 1/1640 4 15,8a cc 37,67 10'

Uppf: Ekström Anette, Sandviken
Äg: Ekström Anette, Sandviken
Svart/silver, tredelad och ärmrevär; sv

G Robert Wilhelmsson

HYBRID SPEED 2160:8 15,2K 16,2AK 17,3M Total: 19 0-1-2 61.300

12 4,mbr.s.e Classic Grand Cru - 23: 16 0-1-2 15,2 47.100 22: 3 0-0-0 18,5 14.200
Querida Frontline e From Above Rikard N Skoglund E 29/6-7 7/2140 0 18,0a cc 48,16 25'

Felicia Jansson Rä 24/7-3 8/2640 6 19,4a cc 77,99 25'
Felicia Jansson Ro 7/8-4 5/2140 5 17,8ag cc 8,23 10'
Felicia Jansson L 20/8-8 5/2160n 7 18,1 cc 50,55 20'
Felicia Jansson G 28/8-2 1/2160 4 17,3 Cc 6,15 10'

Uppf: Rasmussen Finn, Danmark
Äg: Brossberg Helena & Ek Helena
Svart, blått lodr.fält och axelp; svart

Ro Felicia Jansson (Helena Brossberg)

M.T.SANCERRE 2160:9 16,5M 15,5AK Total: 17 0-1-3 95.500

13 4,br.s.e Maharajah - 23: 9 0-0-2 19,6 30.500 22: 8 0-1-1 16,5 65.000
Inside Broline e Varenne Erik Adielsson S 21/6-1 8/2140 0 17,2a CC 85,62 60'

Johan Brandel L 18/7-9 4/2160 0 19,6g CC 136,69 50'
Johan Brandel G 3/8-6 7/2140 0 16,0a cc 131,55 25'
Johan Brandel G 7/9-7 1/1640 0 15,7ag CC 43,99 30'
Johan Brandel G 23/9-9 6/2140 3 17,9a CC 7,25 10'

Uppf: Misty Trotting AB, Strängnäs
Äg: Brandel Johan, Östervåla
Blå, röda vinklar o ärmbindlar; blå

G Johan Brandel

ZAQT E.T. 2160:10 16,1M 15,7AM Total: 20 0-0-1 93.900

14 4,br.s.e Quevert - 23: 7 0-0-1 21.400 22: 13 0-0-0 16,1 72.500
Zimba Ru e Alf Palema Stefan Arvidsson Rä 15/4-3 1/2140 3 15,7a cc 18,21 10'

Per Linderoth B 25/4-7 4/2140n d 5ag Cc 23,80 30'
Lucas H Vikström B 1/6-3 4/2640 5 18,2a Cc 53,74 30'
Mika Forss G 13/6-5 4/2140 6 15,9a cc 75,65 30'
Lucas H Vikström G 23/9-9 5/2140 4 18,3a cc 4,83 10'

Uppf: Lundgren Thomas & Skogh Emilia
Äg: Stall E.T. HB, Årsunda
Svart, guld lodrätt fält och ärmbindel; sv

G Lucas H Vikström (Thomas Lundgren)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 16

ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE

V4-4 V3-3 TRIO KOMBTVILLING V&P
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NÄSTA TÄVLINGSDAG
Torsdag 12 oktober. Första start 17.45. ATG arrangerar bl.a. V64 och 
Dagens Dubbel. Vi kör bl.a. final i Travbutikens B-tränarserie och Gävle-
borgs Montéserie samt de två sista försöken i Maharajahs Stoserie 2023.

Kommande tävlingar:

Större lopp 2023
6/4: Påskägget, Lars Axelssons lopp, Sören Erikssons 
lopp, Sven-Erik Landins Ungdomslopp.
20/5: H.K.H. Prins Daniels lopp, Gunnar Wallbergs 
Minne, Mofaksans Stolopp, Activateds Stolopp.
13/6: Gävletravets Mästarpokal.
3/8: Damklubbens Guldlopp.
7/9: Fyraåringsstjärnan. 
26/10: Jöns Olofssons Minne, Leufsta-loppet.
30/12: Gävle Stora Pris, E3-Revanschen ston.

Tävlingsprogram 
2023

Mörkblå = V75, Lila = V86, Orange = V64,  
Grön = Lunchtrav, Ljusblå = Saxbana, Gul = Breddlopp 

Med reservation för eventuella ändringar i programmet

Måndag
1

9 jan
Torsdag

6

2 mars
Måndag

2

16 jan
Torsdag

3

26 jan
Torsdag

4

9 feb
Söndag

5

19 feb
Söndag

7

12 mars
Måndag

8

20 mars
Fredag

9

31 mars

Torsdag
21

3 aug
Fredag

22

11 aug
Måndag

23

21 aug
Måndag

24

28 aug
Torsdag

25

7 sep
Torsdag

26

14 sep
Lördag

27

23 sep

Tisdag
11

18 april
Torsdag

12

27 april
Lördag

13

6 maj
Lördag

14

20 maj
* * *

Tisdag
15

30 maj
Onsdag

16

7 juni
Tisdag

17

13 juni
Onsdag

18

21 juni
Fredag

19

30 juni

Torsdag
28

5 okt
Torsdag

29

12 okt
*

Start 13.45 Start 13.45 Start 18.20 Start 12.20Start 12.20Start 17.45 Start 12.20 Start 18.20Start 18.20

Start 17.45 Start 18.20 Start 15.45 Start 18.20Start 15.45Start 18.20 Start 18.30 Start 14.45Start 17.45

Start 18.20 Start 11.10 Start 17.45 Start 18.20Start 17.45Start 12.20 Start 12.20 Start 17.45Start 18.20

*

STL

*

Torsdag
10

6 april

Onsdag
20

26 juli

Torsdag
30

19 okt

Start 18.00

Start 15.45

Start 12.20

*

* *

* * ** *

*

Tisdag
32

31 okt
Tisdag

33

7 nov
Tisdag

34

14 nov
Tisdag

35

21 nov
Onsdag

36

29 nov
Torsdag

37

7 dec
Onsdag

38

13 dec
Start 18.20 Start 18.20 Start 12.20Start 12.20Start 12.20 Start 18.20 Start 17.45

Torsdag
31

26 okt
Start 18.20

*** *

Lördag
39

30 dec
Start 14.45

STL

* * *

Senaste nytt: www.gavletravet.se

* *

Heldagar ponnytrav: Fredag 16 juni och Söndag 18 juni.
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KÖRSVENSINFORMATION Dagens kuskar

Kusk Kör i lopp Bana
Alsén, Olle 2,6,8 G
Andersson, Håkan 3 G
Asplund, Frida 9 G
Berglin, Ove 8 H
Björk, Jenny A 5 RO
Bonnevier, Per 2 G
Brandel, Johan 2,4,9 G
Djuse, Mats E 2,3,4,6,7,8 H
Ekberg, William 5 S
Eriksson, Anders 1,2,4,7 S
Eriksson, Hans G 1,7 RO
Eriksson, Jörgen S 4,9 E
Forslin, Hanna 1 H
Forss, Mika 2,4,7,9 S
Gust, Kristina 5,8 G
Gustafsson, Erika 1 RO
Haglund, Björn 3 BS
Hansson, Daniel 9 G
Holmstedt, Mats 1,6 S
Ivanov, Jevgeni 4 S
Jansson, Felicia 9 RO
Jansson, Tomas 9 G
Kontio, Jorma 2,3,4,7 S
Kviegård, Matilda 2 G
Kylin Blom, Oskar 2,3,4,6,7,9 G
Kylin-Blom, Wiktor 1,8 H
Lilius, Marcus 2,3,5,6,8 H
Loberg, Mats 7 E
Lönn, Linus 5,6 G
Melander, Gunnar 8 BS
Melander, Micael 4,6,9 D
Molin, Felicia 2,4,5,6,7 G

Nordmark Tybeck, Max 1 L
Nylander, David 6 RÄ
Olsen, Jan Ove 2,3 H
Palm, Fredrik 6 G
Persson, Simon 8 RO
Peterson, Andreas 8 RO
Pettersson, Tomas 3,4,6,7,9 BS
Pettersson, Ulf 3 H
Plassen, Fredrik 5 G
Prevost, Valentin 1 G
Pöllänen, Rauno 3,7 G
Reiser, Hanna 5 G
Reiser, Joakim 8 BS
Remneby, Mats 2,9 S
Rosén, Tomas 7,8 G
Smedman, Julia 1,5,9 S
Strandberg, Elias 5,8 G
Svanstedt, Viktor 1 S
Svedlund, Kevin 2 G
Svedlund, Lukas L 5,6 G
Unger, Sofie 8 RÄ
Vikström, Lucas H 5,8,9 G
Wallberg, Håkan 6 G
Widell, Kaj 4,7 S
Wilhelmsson, Robert 1,3,9 G
Åberg, Jan-Olov 3 BS
Åsberg, Jenni H 1 BS
Åsberg, Jimmy A 6 G
Åsblom, Erika 6 G
Åsebö, Ola 8 B

* anger att körsven har licens utomlands

Torsdag 26 oktober

Boka bord på restaurangen 
bokning@gavle.travsport.se

eller till vår Restaurangchef 
Anna Näsman Lindberg 
på tel 070 - 683 93 33

VARMBLODIGA
# 9 Maharajahs Stoserie 2023, FINAL 2140 m. Autostart.  Förstapris: 100.000
# 10 Vallonloppet 3-åriga och äldre lägst 400.001 kr. 1640 m. Voltstart. 
Förstapris: 50.000

KALLBLODIGA
# 1 DubbelCupen, försök 9  
3-åriga och äldre svenska och 
norska kallblodiga 350.001 - 
700.000 kr.  1640 m. Autostart. 
Förstapris: 50.000. 8 priser.
# 2 Jöns Olofssons Minne,  
Norrlands Elitserie, försök 13  
3-åriga svenska och norska kallblo-
diga lägst 20.001 kr. 
1640 m. Tillägg 20 m vid vunna 
175.001 kr, 40 m vid 295.001 kr.
Förstapris: 100.000. 8 priser.
# 3 Norrlands Elitserie, försök 14
3-4-åriga svenska och norska kall-
blodiga ston lägst 20.001 kr. 
2140 m. Tillägg 20 m för 4-åriga. 
20 m vid vunna 85.001 kr, 40 m 
vid 145.001 kr, 60 m vid 240.001 kr. 
Förstapris: 75.000. 8 priser.
# 4 Leufsta-loppet,  
Norrlands Elitserie, försök 15
4-åriga svenska och norska kallblo-

diga lägst 50.001 kr. 1640 m. Tillägg 
20 m vid vunna 250.001 kr, 40 m  
vid 400.001 kr.
Förstapris: 100.000. 8 priser.
# 5 Sleipner Gävle 
- Fem-/Sexåringslopp
5-6-åriga svenska och norska 
kallblodiga lägst 225.001 kr. 
2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 
595.001 kr, 40 m vid 950.001 kr.
Förstapris: 75.000. 8 priser.
# 6 Norrlands Elitserie,  
Försök 10 - Stolopp
3-åriga och äldre svenska och 
norska kallblodiga ston lägst 
225.001 kr. 2140 m. Tillägg 20 m vid 
vunna 550.001 kr, 40 m vid 950.001 
kr. Förstapris: 50.000. 8 priser.
# 7 Sjuåriga och äldre
7-åriga och äldre svenska och 
norska kallblodiga lägst 700.001 
kr.  1640 m. Autostart. 12 startande.  
Förstapris: 75.000. 8 priser.

Kom och njut av toppsport 
med kallblodsstjärnor i fokus

Jöns Olofsson Minne u Leufsta-loppet  
u Maharajahs Stoserie Final u Vallonloppet 
ATG erbjuder V64®-spel med Dagens Dubbel®
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ALKOTEST Sker i samtliga lopp även kval och 
premie. Testet sker på inskrivningen. Har körsen/
ryttare ej anlänt till banans stallområde senast en 
timme före loppets start, äger måldomarnämnden 
rätt att vidta programändring och/eller bestraffa 
 körsvennen/ryttaren. För att körsven/ryttare ska 
betraktas som anländ till banans  stallområde ska 
alkoholtest ha genomförst.
AV- OCH PÅKÖRNING All påkörning till banan via 
defileringsvolten. All avkörning vid grind 500 kvar. 
BESTRAFFNINGAR Meddelas via resultatlistor. 
Förhörsrum finns på inskrivningen. 
BOXLISTOR Delas ut av stallvakten och på inskriv-
ningen.
ÖVERNATTNING HÄST Önskar du boxplats  
för övernattning Anette Swanberg SMS:  
 070-433 17 96: senast torsdag 21 september 
kl. 16.00. När det gäller extrahäst eller resesällskap 
är det ont om uppställningsplatser på tävlings-
dagarna. I undantagsfall kan du ta med häst som 
inte ska starta. Ring dock alltid och kolla med oss 
så att det finns plats för extrahäst. OBS! I samband 
med V75 och/eller dubbeltrav tillåts ej extrahäst. 
DEFILERING Samling i defileringsvolten på publik-
plats. I volten kör vi i högervarv. 
DISKVALIFIKATION Via högtalare som bryter löp-
ningsreferat. Hästens nummer visas på display vid 
mål och 500 kvar. 
GÄSTBOXAR Med anledning av att vår damm-
sugare är känslig för hö/hösilage (det blir stopp i 
slangen) ber vi om er hjälp att använda medhavda 
hönät/höpåsar i gästboxarna. Tack för visad 
 hänsyn! Kostnad per box är 320 kr.
IDENTIFIERING Identifieringspersonal söker upp i 
aktuellt gäststall.
JOGGA NER HÄSTARNA EFTER AVSLUTAT LOPP 
För att undvika olyckor ber vi er att jogga ner er 
häst på innerbanan eller i bakvarv efter loppet. 
Undvik att göra detta i rätvarv. Tack på förhand!
LUFT Pump till sulkyhjul finns att låna på inskriv-
ningen. 

MATERIELFEL Vid materielfel efter defilering. Åk 
upp till kur avsedd för detta i banans ytterkant, c:a 
200 m före mål. Där kan enklare fel avhjälpas. 
NUMMERBRICKOR Avhämtas på inskrivningen 
på stallbacken. Skall lämnas in, väl rengjorda, 
senast 10 minuter efter sista loppet. Vid ej rengjord 
vojlock debiteras hästens tränare 200 kronor via 
avräkningssystemet. 
OLYCKSFALL Sjukvårdare finns vid banan och 
under loppen i följebilen på innerplanen.
PONNYTRAVLOPP I samband med tävlingar där 
det är insprängda ponnytravlopp får ponnyhäs-
tarna värmas på stora banan – om ingen annan 
information är aktuell för den tävlingsdagen. Iaktta 
försiktighet.
PRISCEREMONIER Segerdefilering på upploppet 
i bakvarv. Vinnarcirkeln ligger på publikplats. Vid 
prisutdelning får Du hjälp av hästhållare.
PROVSTART BAKOM BIL Tiden för provstart är en 
timme innan första start. Bilen står uppställd 400 
m före mål och den första provstarten inleds med 
ett långsamvarv. Efter första starten ställer bilen 
upp för ännu en provstart som går efter 1 minut. 
EJ-hästar får delta i bilprovstarten i mån av plats. 
(Dock ej vid V75-tävlingar). I samband med defile-
ringen till varmblod- och kallblodiga lopp för hästar 
upp till 100.000 kronor, samt alla 2-åringslopp för 
varmblod och 3-åringslopp för kallblod, med auto-
start tillämpar vi en extra bilprovstart efter defi-
leringen med ca 4 minuter kvar till start. Bilen 
står 500 meter kvar till mål och släpper deltagarna 
vid startplatsen på upploppet.
PROVTAGNINGSSTALL Ligger nedanför Evedensias 
Veterinärklinik. 
SKOINFORMATION Information om sko- eller bar-
fotabalans ska anmälas, i huvudsak via tränarens 
ST-konto. Ändringar kan göras senast 15 minuter 
före första loppets utsatta starttid. Har du inte möj-
lighet att anmäla eller ändra via ST-konto, kontakta 
inskrivningen, eller, om du är sen till banan, ring nr 
026-66 22 56.

SÄKERHETSSPÅRET Följande gäller enligt regle-
mentet om säkerhetsspåret: Säkerhetsspår: Om 
en diskvalificerad häst på innerspår inte använder 
säkerhetsspåret ska körsvennen bestraffas. För 
galopperande hästar som ännu inte diskvalifice-
rats är det frivilligt för körsvennen att använda 
säkerhetsspåret. Om säkerhetsspåret används ska 
hästen alltid diskvalificeras.
SÄKERHET PÅ STALLBACKEN Endast behöriga får 
vistas på stallbacken. Endast hästtransporter och 
dagens kuskar får parkera på stallbacken och på 
anvisad plats, övriga parkerar utanför. All vistelse 
på stallbacken sker på egen risk. Barnvagnar får ej 
lämnas utan tillsyn. Hundar skall vara kopplade. 
TRÄNINGSKÖRNING Nummerbricka hämtas 
på inskrivningen där du också uppger namn på 
hästen. Vissa tävlingsdagar är tillgången på boxar 
begränsat, så anmäl alltid senast två vardagar 
innan tävling före klockan 12.00 om du önskar att 
ta med extrahäst eller fortkörningshäst. Läs mer 
här: http://gavletravet.se/for-aktiva/. Om box 
erhålles kommer avgift debiteras. I mån av plats är 
det okej att deltaga i bilprovstarten.
VAGNINFORMATION Från och med 1 mars 2020 
är uppgifter om vagnstyp  obligatorisk. Deadline 
är senast 15 min före första loppets utsatta 
starttid. 
VETERINÄR Veterinärkuren är belägen vid upp-
loppsrakan ca 100 kvar. Under loppen finns veteri-
nären i följebilen. 
VÄRMNING Vanligen är det 5 minuters värmning 
mellan loppen. Bakvarvsvärmning är tillåten (dock 
EJ under prisceremoni). Vid all körning/ridning i 
bakvarv får endast något av de fyra yttre spåren 
användas. Iaktta försiktighet.

TÄVLINGSRUTINER

STALLBACKSKONTROLLANT
Tommy Karlström 070-647 88 80

Adress Gavlehovsvägen 14, 806 33 Gävle 
Telefon 026-66 22 00  
Öppettider Måndag-torsdag 08.00-16.00  
(lunchstängt 12.00-13.00) Fredag 08.00-12.00
Telefontider Måndag-torsdag 09.00-15.00  
(lunchstängt 12.00-13.00) Fredag 08.00-12.00
Bankgiro 237-1144 
E-post förnamn.efternamn@gavle.travsport.se
info@gavle.travsport.se

Personal
Travbanechef Kent Modin 070-365 95 55 
Marknadschef Julia Fjordefors 076-146 64 62
Sportchef Mathias Gustafsson 070-580 97 14
 026-66 22 12
Sportkontoret   026-66 22 00
Sonny Olsson  026-66 22 13
Restaurangchef 
Anna Näsman Lindberg 070-683 93 33
Banpersonal  026-66 22 33 
Utbildningsansvarig Elina Ruth 073-726 22 93

Övriga kontakter
Travrestaurangen  bokning@gavle.travsport.se 
 alt. 070-683 93 33
Inskrivning (tävlingsdagar) 026-66 22 56
Strykningar  026-66 22 00
Vinnartavlor ALN Pressbild 
08-36 64 80 info@aln.se 070-219 79 01
Evidensia Hästkliniken Gävle 026-12 60 68
TravButiken  026-18 90 35

u FUNKTIONÄRER

Bert Johnsson (ordförande), Marie-Louise Dangardt (vice 
ordförande),  Peter Eriksson, Anders Pålerfält, Fredrik 
Wallin, Linda Öberg, Urban Öhman.

u STYRELSEN

Olle Alsén
070-621 72 98
Troels Andersen
073-928 81 84
Jimmy Dahlman
073-836 43 44
Michael Demmers
070-545 44 62  
0224-930 54
Tony Eliasson
070-743 30 07
Kristofer Jansson 
070-417 17 87

Caroline Jöhncke
070-227 73 35
Johanna K Karlsson
070-400 69 03
Oskar Kylin Blom
073-093 25 74 
Erik Lindegren
070-554 00 34
Rikard Lindh
073-936 51 40
Petter Lundberg
070-513 80 03 

Fredrik Palm
070-555 66 64
Dennis Palmqvist
070-917 43 05 
Daniel Parling 
+33 627 73 17 78 
070-768 40 92
Rauno Pöllänen
070-648 82 45
Tomas Rosén
073-906 26 29

Jessica Simpsson
070-288 55 45
Kevin Svedlund
070-516 01 74
Lina Tallberger 
073-838 01 75
Håkan Wallberg
070-681 48 91
Fredrik Wallin
070-722 34 97
Robert Wilhelmsson
070-338 23 49

u PROFFSTRÄNARE

Måldomare Jan Törnqvist Måldomarnämnd Staffan Falk, 
Lars Hellström, Hans Tillman Bandomare Ola Carlson 
Bandomarnämnd Rune Berglind, Christer Strandberg 
Handicaper Svensk Travsport Huvudstarter Stefan 
Troeng Ekipagekontrollant Johnny Gustafsson 
Inskrivningschef Anette Swanberg 
Banveterinär Lena Larsson 
Sjukvård Leg. Sjuksköterska 
Referent Mattias Spante Speaker Kim Fegraeus

KONTAKTUPPGIFTER



Avs. TR Media AB
Box 11139
161 11 Bromma

Tryckt hos: 
Åtta.45 Tryckeri

Ansvarig utgivare: Patrik Nord
Programredaktör: 

Sofia Hjortsberger, Mile Media

Större lopp 2023
6/4: Påskägget, Lars Axelssons lopp, Sören Erikssons 
lopp, Sven-Erik Landins Ungdomslopp.
20/5: H.K.H. Prins Daniels lopp, Gunnar Wallbergs 
Minne, Mofaksans Stolopp, Activateds Stolopp.
13/6: Gävletravets Mästarpokal.
3/8: Damklubbens Guldlopp.
7/9: Fyraåringsstjärnan. 
26/10: Jöns Olofssons Minne, Leufsta-loppet.
30/12: Gävle Stora Pris, E3-Revanschen ston.

Tävlingsprogram 
2023

Mörkblå = V75, Lila = V86, Orange = V64,  
Grön = Lunchtrav, Ljusblå = Saxbana, Gul = Breddlopp 

Med reservation för eventuella ändringar i programmet

Måndag
1

9 jan
Torsdag

6

2 mars
Måndag

2

16 jan
Torsdag

3

26 jan
Torsdag

4

9 feb
Söndag

5

19 feb
Söndag

7

12 mars
Måndag

8

20 mars
Fredag

9

31 mars

Torsdag
21

3 aug
Fredag

22

11 aug
Måndag

23

21 aug
Måndag

24

28 aug
Torsdag

25

7 sep
Torsdag

26

14 sep
Lördag

27

23 sep

Tisdag
11

18 april
Torsdag

12

27 april
Lördag

13

6 maj
Lördag

14

20 maj
* * *

Tisdag
15

30 maj
Onsdag

16

7 juni
Tisdag

17

13 juni
Onsdag

18

21 juni
Fredag

19

30 juni

Torsdag
28

5 okt
Torsdag

29

12 okt
*

Start 13.45 Start 13.45 Start 18.20 Start 12.20Start 12.20Start 17.45 Start 12.20 Start 18.20Start 18.20

Start 17.45 Start 18.20 Start 15.45 Start 18.20Start 15.45Start 18.20 Start 18.30 Start 14.45Start 17.45

Start 18.20 Start 11.10 Start 17.45 Start 18.20Start 17.45Start 12.20 Start 12.20 Start 17.45Start 18.20

*

STL

*

Torsdag
10

6 april

Onsdag
20

26 juli

Torsdag
30

19 okt

Start 18.00

Start 15.45

Start 12.20

*

* *

* * ** *

*

Tisdag
32

31 okt
Tisdag

33

7 nov
Tisdag

34

14 nov
Tisdag

35

21 nov
Onsdag

36

29 nov
Torsdag

37

7 dec
Onsdag

38

13 dec
Start 18.20 Start 18.20 Start 12.20Start 12.20Start 12.20 Start 18.20 Start 17.45

Torsdag
31

26 okt
Start 18.20

*** *

Lördag
39

30 dec
Start 14.45

STL

* * *

Senaste nytt: www.gavletravet.se

* *

Heldagar ponnytrav: Fredag 16 juni och Söndag 18 juni.

VÅRA STL-PARTNERS


